
SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET 

OBCE SLAVKOV 

ZA ROK 2019 
Údaje o organizaci 

Identifikační číslo: 00300667 

Adresa: Obec Slavkov  

Ludvíka Svobody 30 

Slavkov  747 57 

  Obsah závěrečného účtu 

1. Komentář k závěrečnému účtu

2. Tabulková část závěrečného účtu

3. Podrobný rozpis čerpání rozpočtu

4. Zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření obec Slavkov 2019

5. Tabulky finančního vypořádání

6. Účetní závěrka obec Slavkov, včetně zprávy o inventarizaci majetku za rok 2019

7. Zpráva o hospodaření příspěvkových organizací

8. Protokoly o kontrolách

Závěrečný účet obce Slavkov za rok 2019 (komentář) 

Hospodaření obce Slavkov se řídilo rozpočtem, jenž byl schválen na 2. zasedání zastupitelstva obce dne 

12. 12. 2018. V roce 2019 bylo uskutečněno celkem 12 změn rozpočtu. Za rok 2019 bylo dosaženo příjmů

v celkové částce 64 576 tis. Kč, což činí 162% z plánovaných příjmů na rok 2019, výdaje byly vynaloženy

ve výši 60 057 tis. Kč, což je 84 % plánovaných výdajů na rok 2019.

Do hospodaření nezahrnujeme položku 6330, která se ve výkazu FIN vykazuje, ale nerozpočtuje se. 

Položka je ve stejné výši 42.940 tis. Kč jak ve výdajích, tak v příjmech. 

Celková rekapitulace hospodaření obce Slavkov k 31. 12. 2019 

text schválený 

rozpočet 

v tis. Kč 

upravený 

rozpočet v 

tis. Kč 

skutečno

st k 31. 

12.2019 

v tis. Kč 

% 

plnění 

Skutečného 

rozpočtu 

% plnění 

upraveného 

rozpočtu 

příjmy celkem 40 060 59 595 64 576 162 109 

z toho: 

daňové 26 866 27 322 32 017 111 118 

nedaňové 6 404 6 641 6 976 109 105 

kapitálové 50 50 0 0 0 

přijaté transfery - dotace obdržené 6 740 25 583 25583 380 100 





Přehled přijatých transferů za rok 2019 

Účel transferu částka 

Dotace na výkon státní správy 427 000,00 Kč 

Domov pro seniory 6 651 000,00 Kč 

Volby do evropského parlamentu 29 000,00 Kč 

Sběrný dvůr – projekt 59 040,00 Kč 

Komunitní centrum projekt 64 620,00 Kč 

ZŠ Slavkov – průtoková dotace 5 426 876,59 Kč 

celkem neinvestiční transfery 12 657 536,59 Kč 

Chodník II. etapa II. část 292 078,00 Kč 

Intenzifikace ČOV Slavkov - z MSK 1 317 132,25 Kč 

Intenzifikace ČOV Slavkov - z SFŽP 11 316 120,91 Kč 

celkem investiční transfery 12 925 331,16 Kč 

Celkem transfery 25 582 867,75 Kč 

Plnění výdajů rozpočtu 

Investiční akce a opravy 

Schválený rozpočet na investiční akce a opravy činil pro rok 2019 24 022 tis. Kč., ve skutečnosti bylo 

použito na tyto akce a opravy 28.943 tis. Kč. Největší měrou se na plnění výdajové stránky rozpočtu v rámci 

investičních akcí podílela Intenzifikace ČOV a to 14.986 tis. Kč.  

VYBRANÉ INVESTICE, ÚDRŽBA A OPRAVY ZA ROK 2019 v tis. Kč    

Návrh Skutečnost 

rok 2019 

Návrh Skutečnost 

rok 2019 

Rekonstrukce chodníků 

L. Svobody

700 658 Intenzifikace ČOV- realizace 15.600 14.986 

Projekt sběrný dvůr 43 42 Dokončení rekonstrukce 

fotbalového zázemí 

4.930 4.930 

Rekonstrukce sociálního 

zařízení v ZŠ 

2.903 2.903 Budova OÚ a kom. centra 12 280 780 

Rozpočet na provozní výdaje bez výdajů na opravy a investiční akce byl čerpán ve výši 31.114 tis. Kč. 

Financování 

U operací z okruhu financování nejde o příjmy, ani o výdaje v pojetí rozpočtové skladby. Prostřednictvím 

financování se do rozpočtu zapojují volné peněžní prostředky. 

Prostřednictvím financování probíhá také splácení dlouhodobých úvěrů a přijetí dlouhodobých úvěrů. 

V roce 2019 činila úhrada splátek úvěru 1 037 tis. Kč, z úvěru, který byl přijat ve výši 16 mil. Kč na 

intenzifikaci ČOV v obci Slavkov. 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Za rok 2019 proběhl audit v měsíci březnu 2020, a to tradičně auditory s Moravskoslezského kraje. 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2019 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a rozpočtům krajů, obcí 

Na základě vyhlášky Ministerstva financí č. 367/2015 Sb. o zásadách a lhůtách finančního vypořádání 

vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem a na základě vyhlášky 

Ministerstva financí č. 419/2001 Sb., o rozsahu, struktuře a termínech údajů předkládaných pro 

vypracování návrhu státního závěrečného účtu a o rozsahu a termínech sestavení návrhů závěrečných účtů 

kapitol státního rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů, 

Na základě finančního vypořádání účelové dotace na výdaje spojené s přípravou voleb do zastupitelstva 

obce Slavkov a do Senátu v roce 2018 byla dofinancována částka  ve výši 2.094,- Kč. 



Licence: WBMM  strana 1 / 9 XCRGBZUC / ZUC  (24012019 / 01012019)

Obec Slavkov 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2019
(v Kč)

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00300667

název Obec Slavkov 

ulice, č.p. Ludvíka Svobody 30

obec Slavkov

PSČ, pošta 74757

Kontaktní údaje

telefon 553797067

fax 553797067

e-mail slavkov@iol.cz

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o. 28.04.2020 11h34m17s



Licence: WBMM  strana 2 / 9 XCRGBZUC / ZUC  (24012019 / 01012019)

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 26 866 000,00  27 321 697,00  32 016 818,84 

Nedaňové příjmy 6 404 000,00  6 640 544,00  6 975 705,14 

Kapitálové příjmy 50 000,00  50 000,00 

Přijaté transfery 6 739 822,00  25 582 869,00  68 522 369,91 

Příjmy celkem 40 059 822,00  59 595 110,00  107 514 893,89 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 6 000 000,00  6 455 697,00  7 542 202,15 

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 150 000,00  150 000,00  207 148,95 

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 500 000,00  500 000,00  698 889,88 

111 Daně z příjmů fyzických osob 6 650 000,00  7 105 697,00  8 448 240,98 

1121 Daň z příjmů právnických osob 4 500 000,00  4 500 000,00  6 508 635,92 

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 40 000,00  40 000,00  21 090,00 

112 Daně z příjmů právnických osob 4 540 000,00  4 540 000,00  6 529 725,92 

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 11 190 000,00  11 645 697,00  14 977 966,90 

1211 Daň z přidané hodnoty 13 500 000,00  13 500 000,00  14 648 893,73 

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 13 500 000,00  13 500 000,00  14 648 893,73 

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 13 500 000,00  13 500 000,00  14 648 893,73 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 5 000,00  5 000,00  32 368,70 

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 5 000,00  5 000,00  32 368,70 

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů 930 000,00  930 000,00  973 043,00 

1341 Poplatek ze psů 36 000,00  36 000,00  34 400,00 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 5 000,00  5 000,00  2 400,00 

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 971 000,00  971 000,00  1 009 843,00 

1361 Správní poplatky 25 000,00  25 000,00  28 470,00 

136 Správní poplatky 25 000,00  25 000,00  28 470,00 

1381 Daň z hazardních her s výj.dílčí daně z techn.her 125 000,00  125 000,00  174 695,38 

1382 Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p. 878,83 

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her 125 000,00  125 000,00  175 574,21 

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 1 126 000,00  1 126 000,00  1 246 255,91 

1511 Daň z nemovitostí 1 050 000,00  1 050 000,00  1 143 702,30 

151 Daně z majetku 1 050 000,00  1 050 000,00  1 143 702,30 

15 Majetkové daně 1 050 000,00  1 050 000,00  1 143 702,30 

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 26 866 000,00  27 321 697,00  32 016 818,84 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 597 000,00  2 597 000,00  2 667 414,06 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 9 000,00  9 000,00  19 723,00 

211 Příjmy z vlastní činnosti 2 606 000,00  2 606 000,00  2 687 137,06 

2124 Odvody šk.práv.osob zříz. státem, kraji a obcemi 10 000,00 

212 Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 10 000,00 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 150 000,00  150 000,00  159 801,00 

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí 230 000,00  230 000,00  165 114,00 

213 Příjmy z pronájmu majetku 380 000,00  380 000,00  324 915,00 

2141 Příjmy z úroků (část) 6 000,00  6 000,00  76 488,59 

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 2 000,00  2 000,00 

214 Výnosy z finančního majetku 8 000,00  8 000,00  76 488,59 

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 3 004 000,00  2 994 000,00  3 088 540,65 

2222 Ost.příjmy z fin.vyp.předch.let od jin.veř.r. 2 084,00 

2229 Ostatní přijaté vratky transferů 3 400 000,00  3 636 544,00  3 636 543,59 

222 Přij.vratky transf.a ost.př.z fin.vyp. 3 400 000,00  3 636 544,00  3 638 627,59 

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů 3 400 000,00  3 636 544,00  3 638 627,59 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o. 28.04.2020 11h34m17s



Licence: WBMM  strana 3 / 9 XCRGBZUC / ZUC  (24012019 / 01012019)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady   10 000,00  105 536,90 

232 Ostatní nedaňové příjmy   10 000,00  105 536,90 

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy   10 000,00  105 536,90 

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva     143 000,00 

246 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva     143 000,00 

24 Přijaté splátky půjčených prostředků     143 000,00 

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 6 404 000,00  6 640 544,00  6 975 705,14 

3111 Příjmy z prodeje pozemků 50 000,00  50 000,00   

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 50 000,00  50 000,00   

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 50 000,00  50 000,00   

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 50 000,00  50 000,00   

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 33 320 000,00  34 012 241,00  38 992 523,98 

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.   29 000,00  29 000,00 

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 400 000,00  427 000,00  427 000,00 

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu   3 173 874,00  3 173 873,64 

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 400 000,00  3 629 874,00  3 629 873,64 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   6 710 040,00  6 710 040,00 

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně   6 710 040,00  6 710 040,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů     42 251 502,16 

4138 Převody z vlastní pokladny     688 000,00 

413 Převody z vlastních fondů     42 939 502,16 

41 Neinvestiční přijaté transfery 400 000,00  10 339 914,00  53 279 415,80 

4213 Inv.přij.transf.ze státních fondů 4 778 822,00     

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu   13 569 124,00  13 569 123,86 

421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně 4 778 822,00  13 569 124,00  13 569 123,86 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 1 561 000,00  1 673 831,00  1 673 830,25 

422 Invest.přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně 1 561 000,00  1 673 831,00  1 673 830,25 

42 Investiční přijaté transfery 6 339 822,00  15 242 955,00  15 242 954,11 

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 6 739 822,00  25 582 869,00  68 522 369,91 

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 40 059 822,00  59 595 110,00  107 514 893,89 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      28.04.2020 11h34m17s



Licence: WBMM  strana 4 / 9 XCRGBZUC / ZUC  (24012019 / 01012019)

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 47 852 238,00  47 518 749,00  78 687 047,75 

Kapitálové výdaje 24 021 584,00  39 169 584,00  24 309 001,80 

Výdaje celkem 71 873 822,00  86 688 333,00  102 996 049,55 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru   2 266 000,00  2 265 916,00 

501 Platy   2 266 000,00  2 265 916,00 

5021 Ostatní osobní výdaje   269 000,00  268 468,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 450 000,00  1 510 000,00  1 414 254,00 

502 Ostatní platby za provedenou práci 1 450 000,00  1 779 000,00  1 682 722,00 

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan.   700 000,00  695 908,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění   300 000,00  299 100,00 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění   16 000,00  9 563,00 

5039 Ost.pov.poj.placené zaměstnavatelem   3 000,00  2 245,00 

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem   1 019 000,00  1 006 816,00 

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 1 450 000,00  5 064 000,00  4 955 454,00 

5134 Prádlo, oděv a obuv   20 000,00  20 281,00 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk   98 000,00  98 062,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   352 000,00  348 449,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený   977 000,00  951 990,92 

513 Nákup materiálu   1 447 000,00  1 418 782,92 

5151 Studená voda   192 000,00  184 333,02 

5153 Plyn   255 000,00  251 667,98 

5154 Elektrická energie   722 000,00  710 925,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva   62 000,00  59 552,00 

515 Nákup vody, paliv a energie   1 231 000,00  1 206 478,00 

5161 Služby pošt   30 000,00  24 198,00 

5162 Služby elektronických komunikací   60 000,00  55 812,00 

5163 Služby peněžních ústavů 450 000,00  374 000,00  245 057,30 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby   60 000,00  56 870,00 

5167 Služby školení a vzdělávání   15 000,00  11 521,00 

5168 Služby zpracování dat   291 000,00  288 545,66 

5169 Nákup ostatních služeb 11 220 000,00  5 016 200,00  4 389 739,37 

516 Nákup služeb 11 670 000,00  5 846 200,00  5 071 743,33 

5171 Opravy a udržování   4 704 000,00  4 648 139,63 

5173 Cestovné   5 000,00  4 444,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené   9 000,00  8 230,00 

517 Ostatní nákupy   4 718 000,00  4 660 813,63 

5192 Poskytnuté náhrady   91 000,00  90 856,00 

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 850 000,00  850 000,00  843 953,00 

5194 Věcné dary 80 000,00  65 000,00  63 625,00 

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 930 000,00  1 006 000,00  998 434,00 

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 12 600 000,00  14 248 200,00  13 356 251,88 

5222 Neinv.transf.občanským sdružením 465 000,00  500 000,00  496 100,00 

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím   58 000,00  50 708,00 

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 465 000,00  558 000,00  546 808,00 

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 465 000,00  558 000,00  546 808,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím   25 000,00  24 696,90 

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně   203 000,00  203 700,00 

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně   228 000,00  228 396,90 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 4 100 000,00  3 917 019,00  3 917 019,00 

5336 Neinv.transf.zřízeným příspěvkovým organizacím   12 077 877,00  12 077 876,59 

533 Neinv.transfery přísp.a podobným organizacím 4 100 000,00  15 994 896,00  15 994 895,59 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      28.04.2020 11h34m17s



Licence: WBMM  strana 5 / 9 XCRGBZUC / ZUC  (24012019 / 01012019)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům     42 418 502,16 

5348 Převody do vlastní pokladny     521 000,00 

534 Převody vlastním fondům     42 939 502,16 

5361 Nákup kolků   13 000,00  13 300,00 

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000 000,00  1 011 000,00  18 737,78-

5364 Vratky transf.poskyt.z veřejn.rozp.ústřed.úrovně   458 528,00  428 274,00 

5366 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi krajem a obcemi   53 000,00  53 003,00 

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 1 000 000,00  1 535 528,00  475 839,22 

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 5 100 000,00  17 758 424,00  59 638 633,87 

5492 Dary obyvatelstvu   74 000,00  173 500,00 

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu   15 000,00  16 400,00 

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu   89 000,00  189 900,00 

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu   89 000,00  189 900,00 

5901 Nespecifikované rezervy 28 237 238,00  9 801 125,00   

590 Ostatní neinvestiční výdaje 28 237 238,00  9 801 125,00   

59 Ostatní neinvestiční výdaje 28 237 238,00  9 801 125,00   

5 Běžné výdaje (třída 5) 47 852 238,00  47 518 749,00  78 687 047,75 

6121 Budovy, haly a stavby 24 021 584,00  37 340 584,00  22 538 645,30 

6122 Stroje, přístroje a zařízení   1 319 000,00  1 306 500,00 

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 24 021 584,00  38 659 584,00  23 845 145,30 

61 Investiční nákupy a související výdaje 24 021 584,00  38 659 584,00  23 845 145,30 

6341 Investiční transfery obcím   60 000,00  59 713,50 

6342 Investiční transfery krajům   100 000,00  54 536,00 

634 Inv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně   160 000,00  114 249,50 

63 Investiční transfery   160 000,00  114 249,50 

6460 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu   350 000,00  349 607,00 

646 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu   350 000,00  349 607,00 

64 Investiční půjčené prostředky   350 000,00  349 607,00 

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 24 021 584,00  39 169 584,00  24 309 001,80 

Výdaje celkem  (třída 5+6) 71 873 822,00  86 688 333,00  102 996 049,55 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 31 814 000,00- 27 093 223,00- 4 518 844,34 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      28.04.2020 11h34m17s



Licence: WBMM  strana 6 / 9 XCRGBZUC / ZUC  (24012019 / 01012019)

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111      

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112      

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113      

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114      

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 33 000 000,00  28 130 266,00  3 458 951,56-

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117      

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118      

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121      

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122      

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123      

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 1 186 000,00- 1 037 043,00- 1 037 043,00-

Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125      

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127      

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128      

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající      

charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901     22 849,78-

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech
(+/-)

8902      

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905      

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 31 814 000,00  27 093 223,00  4 518 844,34-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních

účtů

Základní běžný účet 29 130 266,25  2 459 340,40  31 589 606,65  2 459 340,40-

Běžné účty fondů ÚSC   999 784,16  999 784,16  999 784,16-

Běžné účty celkem 29 130 266,25  3 459 124,56  32 589 390,81  3 459 124,56-

Pokladna 23 149,00  173,00- 22 976,00  173,00 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek      

Příjmy celkem     1 000 104,16 

Výdaje celkem     320,00 

Obrat     999 784,16 

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)     999 784,16 

Změna stavu     999 784,16-

Financování - třída 8      

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      

Software      

Ocenitelná práva      

Povolenky na emise a preferenční limity      

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 321 685,00    321 685,00 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      28.04.2020 11h34m17s



Licence: WBMM  strana 7 / 9 XCRGBZUC / ZUC  (24012019 / 01012019)

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 230 109 685,58  34 360 129,09  264 469 814,67 

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 12 094 251,50  1 102 646,08  13 196 897,58 

Pěstitelské celky trvalých porostů      

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 656 459,30  284 629,65  3 941 088,95 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 14 461 043,00  48 000,00  14 509 043,00 

Kulturní předměty 535 494,50    535 494,50 

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji      

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek      

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 27 925 907,04  25 249 769,84- 2 676 137,20 

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek      

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku      

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku      

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem      

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem      

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti      

Dlouhodobé půjčky      

Termínované vklady dlouhodobé      

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 000,00  2 000,00-  

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje      

Oprávky k softwaru      

Oprávky k ocenitelným právům      

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku      

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 128 597,00- 10 190,00- 138 787,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 48 399 447,55- 266 231,00- 48 665 678,55-

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 5 323 786,85- 911 618,00- 6 235 404,85-

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů      

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 3 656 459,30- 284 629,65- 3 941 088,95-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku      

Materiál

Pořízení materiálu      

Materiál na skladě 7 380,00  786,00  8 166,00 

Materiál na cestě      

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   6 710 040,00  6 710 040,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů     42 251 502,16 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 1 561 000,00  1 673 831,00  1 673 830,25 

5321 Neinvestiční transfery obcím   25 000,00  24 696,90 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně

  203 000,00  203 700,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům     42 418 502,16 

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a
obcemi

  53 000,00  53 003,00 

6341 Investiční transfery obcím   60 000,00  59 713,50 

6342 Investiční transfery krajům   100 000,00  54 536,00 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      28.04.2020 11h34m17s



Licence: WBMM  strana 8 / 9 XCRGBZUC / ZUC  (24012019 / 01012019)

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

13305 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 6 651 000,00  x 6 651 000,00  x

13305 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 6 651 000,00  x 6 651 000,00 

13305 krajská účelová dotace Seniorcentrum 6 651 000,00  6 651 000,00  6 651 000,00  6 651 000,00 

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 11 316 121,00  x 11 316 120,91  x

15974 6121 Budovy, haly a stavby x 15 600 000,00  x 11 316 120,91 

15974 11 316 121,00  15 600 000,00  11 316 120,91  11 316 120,91 

17015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 76 864,00  x 76 863,37  x

17015 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 76 864,00  x 76 863,37 

17015 76 864,00  76 864,00  76 863,37  76 863,37 

17016 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 306 677,00  x 1 306 677,27  x

17016 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00  x 0,00  x

17016 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 1 306 677,00  x 1 306 677,27 

17016 průtoková dotace ZŠ 1 306 677,00  1 306 677,00  1 306 677,27  1 306 677,27 

17968 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 125 167,00  x 125 166,83  x

17968 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 125 167,00  x 125 166,83 

17968 125 167,00  125 167,00  125 166,83  125 166,83 

17969 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 2 127 836,00  x 2 127 836,12  x

17969 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 2 127 836,00  x 2 127 836,12 

17969 2 127 836,00  2 127 836,00  2 127 836,12  2 127 836,12 

19877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00  x 0,00  x

19877 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00  x 0,00 

19877 0,00  0,00  0,00  0,00 

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 790 333,00  x 1 790 333,00  x

33063 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 1 790 333,00  x 1 790 333,00 

33063 ostat.transfery ze st.rozp.-škola 1 790 333,00  1 790 333,00  1 790 333,00  1 790 333,00 

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00  x 0,00  x

90877 zahrada mš 0,00  0,00  0,00  0,00 

98187 2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro 0,00  x 2 084,00  x

98187 volby do Z.O. 0,00  0,00  2 084,00  0,00 

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 29 000,00  x 29 000,00  x

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 36 000,00  x 33 037,84 

98348 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 1 968,00 

98348 Volby do evropského parlamentu 29 000,00  36 000,00  29 000,00  35 005,84 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      28.04.2020 11h34m17s













Licence: WBMM XCRGBA1A / A1A  (01012019 / 01012019)

Ministerstvo financí FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavený k  13 / 2019

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2019 13 00300667

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Slavkov 
Ludvíka Svobody 30

74757  Slavkov

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 6 000 000,00  6 455 697,00  7 542 202,15 
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 150 000,00  150 000,00  207 148,95 
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 500 000,00  500 000,00  698 889,88 
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 4 500 000,00  4 500 000,00  6 508 635,92 
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 40 000,00  40 000,00  21 090,00 
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 13 500 000,00  13 500 000,00  14 648 893,73 
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského

půdního fond
5 000,00  5 000,00  32 368,70 

0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom.
odpadu

930 000,00  930 000,00  973 043,00 

0000 1341 Poplatek ze psů 36 000,00  36 000,00  34 400,00 
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 5 000,00  5 000,00  2 400,00 
0000 1361 Správní poplatky 25 000,00  25 000,00  28 470,00 
0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 125 000,00  125 000,00  174 695,38 
0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př.     878,83 
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 1 050 000,00  1 050 000,00  1 143 702,30 
0000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva     143 000,00 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR   29 000,00  29 000,00 
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 400 000,00  427 000,00  427 000,00 
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu   3 173 874,00  3 173 873,64 
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   6 710 040,00  6 710 040,00 
0000 4134 Převody z rozpočtových účtů      
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 4 778 822,00     
0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu   13 569 124,00  13 569 123,86 
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 1 561 000,00  1 673 831,00  1 673 830,25 

0000 Bez ODPA 33 605 822,00  52 904 566,00  57 742 686,59 

1039 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00  100 000,00  33 508,00 

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 100 000,00  100 000,00  33 508,00 

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 400 000,00  1 400 000,00  1 282 869,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 1 400 000,00  1 400 000,00  1 282 869,00 

3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 3 400 000,00  3 636 544,00  3 636 543,59 

3113 Základní školy 3 400 000,00  3 636 544,00  3 636 543,59 

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 000,00  7 000,00  10 230,00 

3314 Činnosti knihovnické 7 000,00  7 000,00  10 230,00 

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00  100 000,00  112 443,00 

3392 Zájmová činnost v kultuře 100 000,00  100 000,00  112 443,00 

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků     11 158,00 
3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 85 000,00  85 000,00  96 126,00 

3612 Bytové hospodářství 85 000,00  85 000,00  107 284,00 

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků     129 649,22 
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 145 000,00  145 000,00  68 988,00 

3613 Nebytové hospodářství 145 000,00  145 000,00  198 637,22 

24.03.2020 11h53m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 13



Licence: WBMM XCRGBA1A / A1A  (01012019 / 01012019)

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00  20 000,00  9 440,00 

3632 Pohřebnictví 20 000,00  20 000,00  9 440,00 

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00  10 000,00  4 840,00 
3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti     19 723,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 10 000,00  10 000,00  24 563,00 

3726 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 210 000,00  210 000,00  195 059,30 

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 210 000,00  210 000,00  195 059,30 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 750 000,00  750 000,00  878 217,54 
6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 9 000,00  9 000,00   
6171 2124 Odvody škol.práv.osob zřízen.státem,kraji a

obcemi
10 000,00     

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 150 000,00  150 000,00  159 801,00 
6171 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 2 000,00  2 000,00   
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   10 000,00  105 536,90 
6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 50 000,00  50 000,00   

6171 Činnost místní správy 971 000,00  971 000,00  1 143 555,44 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 6 000,00  6 000,00  76 488,59 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,00  6 000,00  76 488,59 

6330 4131 Převody z vlast.fondů
hospodářské(podnikat.)činnos

     

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů     42 251 502,16 
6330 4138 Převody z vlastní pokladny     688 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní
úrovně

    42 939 502,16 

6402 2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro     2 084,00 

6402 Finanční vypořádání minulých let     2 084,00 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 40 059 822,00  59 595 110,00  107 514 893,89 

24.03.2020 11h53m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 13



Licence: WBMM XCRGBA1A / A1A  (01012019 / 01012019)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

1039 5139 Nákup materiálu j.n.   25 000,00  20 683,00 
1039 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00  75 000,00  30 512,00 

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 100 000,00  100 000,00  51 195,00 

2212 5139 Nákup materiálu j.n.   40 000,00  36 855,60 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00  240 000,00  219 243,66 
2212 5171 Opravy a udržování   1 020 000,00  1 016 722,79 
2212 6121 Budovy, haly a stavby   85 000,00  81 070,00 
2212 6122 Stroje, přístroje a zařízení   65 000,00  63 842,00 

2212 Silnice 300 000,00  1 450 000,00  1 417 734,05 

2219 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00  15 000,00  12 100,00 
2219 5171 Opravy a udržování   195 000,00  192 398,74 
2219 6121 Budovy, haly a stavby 3 071 584,00  3 761 584,00  833 601,01 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 171 584,00  3 971 584,00  1 038 099,75 

2242 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00  35 000,00  25 142,86 

2242 Provoz veřejné železniční dopravy 35 000,00  35 000,00  25 142,86 

2292 5169 Nákup ostatních služeb      
2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 850 000,00  850 000,00  843 953,00 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 850 000,00  850 000,00  843 953,00 

2310 5151 Studená voda      
2310 6121 Budovy, haly a stavby      

2310 Pitná voda      

2321 5134 Prádlo, oděv a obuv   5 000,00  4 858,00 
2321 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   9 000,00  8 990,00 
2321 5139 Nákup materiálu j.n.   36 000,00  34 508,60 
2321 5151 Studená voda   10 000,00  1 961,17 
2321 5154 Elektrická energie   280 000,00  277 202,02 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00  1 040 000,00  1 037 647,93 
2321 5171 Opravy a udržování   120 000,00  96 460,60 
2321 6121 Budovy, haly a stavby 15 600 000,00  15 000 000,00  14 986 013,27 
2321 6122 Stroje, přístroje a zařízení   100 000,00  94 380,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 16 600 000,00  16 600 000,00  16 542 021,59 

2341 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  50 000,00   

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 50 000,00  50 000,00   

3113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   17 000,00  16 680,00 
3113 5169 Nákup ostatních služeb   185 000,00  184 427,47 
3113 5171 Opravy a udržování   2 903 000,00  2 903 757,53 
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým

organ
2 600 000,00  2 600 000,00  2 600 000,00 

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým
organizac

  5 426 877,00  5 426 876,59 

3113 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00  410 000,00  181 172,00 

3113 Základní školy 3 100 000,00  11 541 877,00  11 312 913,59 

3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým
organ

300 000,00  300 000,00  300 000,00 

3141 5531 Peněžní dary do zahraničí      

3141 Školní stravování 300 000,00  300 000,00  300 000,00 

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk   72 000,00  71 685,00 
3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   63 000,00  62 942,00 
3314 5139 Nákup materiálu j.n.   12 000,00  11 305,00 
3314 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00  3 000,00   

3314 Činnosti knihovnické 80 000,00  150 000,00  145 932,00 

3330 5222 Neinvestiční transfery spolkům 100 000,00  100 000,00  100 000,00 

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 100 000,00  100 000,00  100 000,00 

3341 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00  25 000,00   

24.03.2020 11h53m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 13



Licence: WBMM XCRGBA1A / A1A  (01012019 / 01012019)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

3341 5171 Opravy a udržování   35 000,00  34 988,00 

3341 Rozhlas a televize 40 000,00  60 000,00  34 988,00 

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   30 000,00  29 871,00 
3392 5139 Nákup materiálu j.n.   43 000,00  43 045,00 
3392 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00  37 000,00  22 084,00 

3392 Zájmová činnost v kultuře 110 000,00  110 000,00  95 000,00 

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek      
3399 5139 Nákup materiálu j.n.   17 000,00  16 750,00 
3399 5194 Věcné dary 80 000,00  63 000,00  62 072,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 80 000,00  80 000,00  78 822,00 

3412 5139 Nákup materiálu j.n.   11 000,00  11 100,00 
3412 5169 Nákup ostatních služeb   54 000,00  54 000,00 
3412 6121 Budovy, haly a stavby 4 200 000,00  4 930 000,00  4 929 837,00 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 4 200 000,00  4 995 000,00  4 994 937,00 

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00  223 000,00  222 750,00 

3419 Ostatní sportovní činnost 200 000,00  223 000,00  222 750,00 

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 160 000,00  27 000,00  27 000,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 160 000,00  27 000,00  27 000,00 

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00  150 000,00  146 350,00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 000,00  150 000,00  146 350,00 

3612 5139 Nákup materiálu j.n.   10 000,00   
3612 5151 Studená voda   7 000,00  7 197,05 
3612 5153 Plyn   3 000,00  1 309,98 
3612 5154 Elektrická energie   10 000,00  4 028,00 
3612 5169 Nákup ostatních služeb 75 000,00  24 000,00  13 499,00 
3612 5171 Opravy a udržování   225 000,00  224 740,97 

3612 Bytové hospodářství 75 000,00  279 000,00  250 775,00 

3613 5139 Nákup materiálu j.n.      
3613 5151 Studená voda   27 000,00  27 331,29 
3613 5153 Plyn   60 000,00  58 410,00 
3613 5154 Elektrická energie   13 000,00  13 160,00 
3613 5169 Nákup ostatních služeb 75 000,00  5 000,00  6 002,00 
3613 5171 Opravy a udržování   20 000,00  19 805,00 

3613 Nebytové hospodářství 75 000,00  125 000,00  124 708,29 

3631 5139 Nákup materiálu j.n.   10 000,00  3 835,70 
3631 5154 Elektrická energie   185 000,00  183 213,98 
3631 5169 Nákup ostatních služeb 520 000,00  45 000,00  23 310,00 
3631 5171 Opravy a udržování   100 000,00  77 303,00 
3631 6121 Budovy, haly a stavby   180 000,00  178 697,00 

3631 Veřejné osvětlení 520 000,00  520 000,00  466 359,68 

3632 5139 Nákup materiálu j.n.   6 000,00  6 432,00 
3632 5151 Studená voda   4 000,00  3 689,82 
3632 5169 Nákup ostatních služeb 175 000,00  65 000,00  38 940,00 
3632 6121 Budovy, haly a stavby   100 000,00  99 220,00 

3632 Pohřebnictví 175 000,00  175 000,00  148 281,82 

3635 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00  25 000,00   

3635 Územní plánování 25 000,00  25 000,00   

3639 5169 Nákup ostatních služeb   74 000,00  73 903,99 
3639 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00  26 000,00   

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 100 000,00  100 000,00  73 903,99 

3713 6342 Investiční transfery krajům   100 000,00  54 536,00 

3713 Změny technologií vytápění   100 000,00  54 536,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00  30 000,00  24 798,98 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,00  30 000,00  24 798,98 

24.03.2020 11h53m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 13



Licence: WBMM XCRGBA1A / A1A  (01012019 / 01012019)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

3722 5139 Nákup materiálu j.n.   73 000,00  72 215,00 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 150 000,00  1 283 200,00  1 115 156,66 
3722 6121 Budovy, haly a stavby   43 000,00  42 350,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 150 000,00  1 399 200,00  1 229 721,66 

3725 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   6 000,00  5 689,00 
3725 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00  344 000,00  273 634,27 

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 350 000,00  350 000,00  279 323,27 

3726 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  50 000,00  39 868,00 
3726 5321 Neinvestiční transfery obcím   25 000,00  24 696,90 
3726 6341 Investiční transfery obcím   60 000,00  59 713,50 

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 50 000,00  135 000,00  124 278,40 

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   25 000,00  25 473,00 
3745 5139 Nákup materiálu j.n.   52 000,00  51 447,64 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 240 000,00  133 000,00  66 166,70 
3745 6121 Budovy, haly a stavby      
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení   600 000,00  594 340,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 240 000,00  810 000,00  737 427,34 

3749 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00  25 000,00  18 150,00 

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 25 000,00  25 000,00  18 150,00 

4351 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00  5 000,00   

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 5 000,00  5 000,00   

4357 5169 Nákup ostatních služeb   9 000,00  9 208,00 
4357 5171 Opravy a udržování   16 000,00  15 730,00 
4357 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým

organ
1 200 000,00  1 017 019,00  1 017 019,00 

4357 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým
organizac

  6 651 000,00  6 651 000,00 

4357 6121 Budovy, haly a stavby 550 000,00  525 000,00  426 586,40 

4357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež 1 750 000,00  8 218 019,00  8 119 543,40 

4379 5139 Nákup materiálu j.n.   5 000,00  5 338,00 
4379 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  5 000,00   

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 10 000,00  10 000,00  5 338,00 

4399 5169 Nákup ostatních služeb 85 000,00  85 000,00  80 732,00 

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 85 000,00  85 000,00  80 732,00 

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   27 000,00  27 339,00 
5512 5139 Nákup materiálu j.n.   31 000,00  31 909,21 
5512 5151 Studená voda   1 000,00  853,76 
5512 5153 Plyn   22 000,00  22 263,50 
5512 5154 Elektrická energie   2 000,00  1 590,00 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva   2 000,00  1 500,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00  5 000,00  4 190,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 90 000,00  90 000,00  89 645,47 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 450 000,00  1 450 000,00  1 355 141,00 

6112 Zastupitelstva obcí 1 450 000,00  1 450 000,00  1 355 141,00 

6117 5021 Ostatní osobní výdaje   34 000,00  33 037,84 
6117 5169 Nákup ostatních služeb   2 000,00  1 968,00 

6117 Volby do Evropského parlamentu   36 000,00  35 005,84 

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na
služ.m.

  2 266 000,00  2 265 916,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje   235 000,00  235 430,16 
6171 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů   60 000,00  59 113,00 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
  700 000,00  695 908,00 

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění   300 000,00  299 100,00 
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění   16 000,00  9 563,00 

24.03.2020 11h53m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 13



Licence: WBMM XCRGBA1A / A1A  (01012019 / 01012019)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

6171 5039 Ostatní povinné pojistné placené
zaměstnavatelem

  3 000,00  2 245,00 

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv   15 000,00  15 423,00 
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk   26 000,00  26 377,00 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   175 000,00  171 465,00 
6171 5139 Nákup materiálu j.n.   606 000,00  606 566,17 
6171 5151 Studená voda   143 000,00  143 299,93 
6171 5153 Plyn   170 000,00  169 684,50 
6171 5154 Elektrická energie   232 000,00  231 731,00 
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva   60 000,00  58 052,00 
6171 5161 Poštovní služby   30 000,00  24 198,00 
6171 5162 Služby elektronických komunikací   60 000,00  55 812,00 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby   60 000,00  56 870,00 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání   15 000,00  11 521,00 
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
  290 000,00  287 428,66 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 6 500 000,00  944 000,00  930 239,85 
6171 5171 Opravy a udržování   70 000,00  66 233,00 
6171 5173 Cestovné   5 000,00  4 444,00 
6171 5192 Poskytnuté náhrady   91 000,00  90 856,00 
6171 5194 Věcné dary   2 000,00  1 553,00 
6171 5361 Nákup kolků   13 000,00  13 300,00 
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   20 000,00  11 171,00 
6171 5492 Dary obyvatelstvu   74 000,00  173 500,00 
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu   15 000,00  16 400,00 
6171 5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu      
6171 6121 Budovy, haly a stavby   12 280 000,00  780 098,62 
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení   554 000,00  553 938,00 

6171 Činnost místní správy 6 500 000,00  19 530 000,00  8 067 436,89 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 300 000,00  290 000,00  244 655,30 
6310 5169 Nákup ostatních služeb   10 000,00  4 590,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300 000,00  300 000,00  249 245,30 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 150 000,00  84 000,00  402,00 
6320 5169 Nákup ostatních služeb   80 000,00  77 259,00 
6320 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   1 000,00  916,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 150 000,00  165 000,00  78 577,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům     42 418 502,16 
6330 5348 Převody do vlastní pokladny     521 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní
úrovně

    42 939 502,16 

6399 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

  1 000,00  1 117,00 

6399 5169 Nákup ostatních služeb   9 000,00  2 965,00 
6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000 000,00  990 000,00  30 824,78-

6399 Ostatní finanční operace 1 000 000,00  1 000 000,00  26 742,78-

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ   458 528,00  428 274,00 
6402 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a

obcemi
  53 000,00  53 003,00 

6402 Finanční vypořádání minulých let   511 528,00  481 277,00 

6409 5179 Ostatní nákupy j.n.   9 000,00  8 230,00 
6409 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a

podob.organizacím
  58 000,00  50 708,00 

6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně   203 000,00  203 700,00 
6409 5901 Nespecifikované rezervy 28 237 238,00  9 801 125,00   
6409 6460 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu   350 000,00  349 607,00 

6409 Ostatní činnosti j.n. 28 237 238,00  10 421 125,00  612 245,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 71 873 822,00  86 688 333,00  102 996 049,55 

24.03.2020 11h53m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 13



Licence: WBMM XCRGBA1A / A1A  (01012019 / 01012019)

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111      
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112      
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113      
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114      
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 33 000 000,00  28 130 266,00  3 458 951,56-
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117      
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118      

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121      
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122      
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123      
Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 1 186 000,00- 1 037 043,00- 1 037 043,00-
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128      

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211      
Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů(-) 8212      
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213      
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8214      
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8215      
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8217      
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8218      

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221      
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222      
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223      
Uhrazené spl.dlouhod. přij.půjč.prostř. (-) 8224      
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8225      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8227      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8228      

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající      
charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901     22 849,78-
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových
účtech (+/-)

8902      

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905      

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 31 814 000,00  27 093 223,00  4 518 844,34-

24.03.2020 11h53m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 13



Licence: WBMM XCRGBA1A / A1A  (01012019 / 01012019)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 26 866 000,00  27 321 697,00  32 016 818,84 
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 6 404 000,00  6 640 544,00  6 975 705,14 
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 50 000,00  50 000,00   
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 6 739 822,00  25 582 869,00  68 522 369,91 

PŘÍJMY CELKEM 4050 40 059 822,00  59 595 110,00  107 514 893,89 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060     42 939 502,16 

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let

mezi krajem a obcemi
4061      

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi

4062      

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let
mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO

4063      

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070      
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080      
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních

rad
4081      

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od
veřejných rozpočtů územní úrovně

4090      

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100      
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110   6 710 040,00  6 710 040,00 
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních

rad
4111      

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

4120      

* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130      
* 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140     42 251 502,16 
* 4137 - Převody mezi statutárními městy

(hl.m.Prahou)a jejich městskými obvody nebo
částmi - příjmy

4145      

* 4138 - Převody z vlastní pokladny 4146     688 000,00 
* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150      

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170      
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 1 561 000,00  1 673 831,00  1 673 830,25 
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181      
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
4190      

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191      
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z

území jiného okresu
4192      

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193      
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z

území jiného kraje
4194      

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 40 059 822,00  59 595 110,00  64 575 391,73 

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 47 852 238,00  47 518 749,00  78 687 047,75 
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 24 021 584,00  39 169 584,00  24 309 001,80 

VÝDAJE CELKEM 4240 71 873 822,00  86 688 333,00  102 996 049,55 

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250     42 939 502,16 

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260   25 000,00  24 696,90 
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270      
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným

rozpočtům územní úrovně
4280   203 000,00  203 700,00 

* 5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281      
* 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních

rozpočtů
4290      

* 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300     42 418 502,16 

24.03.2020 11h53m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 13



Licence: WBMM XCRGBA1A / A1A  (01012019 / 01012019)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 41 42 43

* 5347 - Převody mezi statutárními městy
(hl.m.Prahou)a jejich městskými obvody nebo
částmi - výdaje

4305      

* 5348 - Převody do vlastní pokladny 4306     521 000,00 
* 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310      

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi krajem a obcemi

4321   53 000,00  53 003,00 

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi

4322      

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi regionální radou a kraji, obcemi a DSO

4323      

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330      
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340      
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním

radám
4341      

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

4350      

6341 - Investiční transfery obcím 4360   60 000,00  59 713,50 
6342 - Investiční transfery krajům 4370   100 000,00  54 536,00 
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371      
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným

rozpočtům územní úrovně
4380      

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400      
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410      
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním

radám
4411      

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

4420      

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421      
ZJ 027 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného

okresu
4422      

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423      
ZJ 036 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného

kraje
4424      

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 71 873 822,00  86 688 333,00  60 056 547,39 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 31 814 000,00- 27 093 223,00- 4 518 844,34 

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 31 814 000,00  27 093 223,00  4 518 844,34-

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460      

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 31 814 000,00  27 093 223,00  4 518 844,34-

Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci

vykazovaného období
Změna stavu bankovních

účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 29 130 266,25  31 589 606,65  2 459 340,40-

Běžné účty fondů ÚSC 6020   999 784,16  999 784,16-

Běžné účty celkem 6030 29 130 266,25  32 589 390,81  3 459 124,56-

Pokladna 6040 23 149,00  22 976,00  173,00 

24.03.2020 11h53m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 13



Licence: WBMM XCRGBA1A / A1A  (01012019 / 01012019)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090      

v tom položky:

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi

7092      

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100      
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od

rozpočtů územní úrovně
7110      

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120      
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
7130      

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z
území jiného okresu

7140      

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od

veřejných rozpočtů územní úrovně
7160      

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného
okresu

7170      

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným

rozpočtům územní úrovně
7190      

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi

7192      

6341 - Investiční transfery obcím 7200      
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným

rozpočtům územní úrovně
7210      

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na územní
jiného okresu

7220      

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně
7240      

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně
7260      

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290      

v tom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let
mezi krajem a obcemi

7291      

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi

7292      

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300      
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310      
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od

rozpočtů územní úrovně
7320      

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330      
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340      
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
7350      

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z
území jiného kraje

7360      

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370      
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od

veřejných rozpočtů územní úrovně
7390      

24.03.2020 11h53m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 13



Licence: WBMM XCRGBA1A / A1A  (01012019 / 01012019)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 71 72 73

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400      

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410      
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným

rozpočtům územní úrovně
7430      

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi krajem a obcemi

7431      

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi

7432      

6341 - Investiční transfery obcím 7440      
6342 - Investiční transfery krajům 7450      
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným

rozpočtům územní úrovně
7460      

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území
jiného kraje

7470      

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480      
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtů územní úrovně
7500      

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510      
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně
7530      

24.03.2020 11h53m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 13



Licence: WBMM XCRGBA1A / A1A  (01012019 / 01012019)

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
Účelový
znak

Název Položka Název Výsledek od počátku roku

a b 93

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

11 316 120,91 

15974 11 316 120,91 

17015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

76 863,37 

17015 76 863,37 

17016 průtoková dotace ZŠ 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

1 306 677,27 

17016 průtoková dotace ZŠ 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

 

17016 průtoková dotace ZŠ 1 306 677,27 

17968 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

125 166,83 

17968 125 166,83 

17969 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

2 127 836,12 

17969 2 127 836,12 

19877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních
fondů

 

19877  

33063 ostat.transfery ze st.rozp.-škola 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

1 790 333,00 

33063 ostat.transfery ze st.rozp.-škola 1 790 333,00 

98348 Volby do evropského parlamentu 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

29 000,00 

98348 Volby do evropského parlamentu 29 000,00 

C e l k e m 16 771 997,50 

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům,
regionálním radám a dobrovolným svazkům obcí
Účelový
znak

Název Kód územn.
jednotky

Položka Název Výsledek od počátku roku

a b c 103

*****  tato část výkazu nemá data  *****  

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b c d 1 2 3

0000 4116 103 1   268 549,97  268 549,97 
0000 4116 103 5   1 521 783,03  1 521 783,03 
0000 4116 107 1   76 864,00  76 863,37 
0000 4116 107 5   1 306 677,00  1 306 677,27 

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočt   3 173 874,00  3 173 873,64 

0000 4213 010 6      
0000 4213 106 1 4 778 822,00     

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 4 778 822,00     

0000 4216 106 5   11 316 121,00  11 316 120,91 
0000 4216 107 1   125 167,00  125 166,83 
0000 4216 107 5   2 127 836,00  2 127 836,12 

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozp   13 569 124,00  13 569 123,86 

0000 Bez ODPA 4 778 822,00  16 742 998,00  16 742 997,50 

C e l k e m 4 778 822,00  16 742 998,00  16 742 997,50 

24.03.2020 11h53m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 13



Licence: WBMM XCRGBA1A / A1A  (01012019 / 01012019)

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b c d 1 2 3

2321 6121 010 6      
2321 6121 106 5 15 600 000,00  15 600 000,00  11 316 120,91 

2321 6121 Budovy, haly a stavby 15 600 000,00  15 600 000,00  11 316 120,91 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 15 600 000,00  15 600 000,00  11 316 120,91 

3113 5336 103 1   268 549,97  1 790 333,00 
3113 5336 103 5   1 521 783,03   
3113 5336 107 1   202 031,00  202 030,20 
3113 5336 107 5   3 434 513,00  3 434 513,39 

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým
organ

  5 426 877,00  5 426 876,59 

3113 Základní školy   5 426 877,00  5 426 876,59 

C e l k e m 15 600 000,00  21 026 877,00  16 742 997,50 

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Mgr. Musila Rostislav

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Klapetková A. tel.: 553797067

o skutečnosti: ing. Křempková G. tel.: 553797067

24.03.2020 11h53m54s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13 / 13



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 13 / 2019
IČO: 00300667
Název: Obec Slavkov 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 14



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 30 019 850,19  27 088 408,29 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902    

3. Vyřazené pohledávky 905 12 155,44  12 155,44 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 30 007 694,75  27 076 252,85 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky   12 420 687,13 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   12 420 687,13 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 6 064 132,00  1 641 000,00 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 14



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 6 064 132,00  1 641 000,00 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky 206 607,00   

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 206 607,00   

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 35 877 375,19  41 150 095,42 

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 14



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 14



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 14



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 12 264 731,66  16 473 687,19 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 2 079 872,51  1 626 216,53 

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 14



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 14



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 14



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 14



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 14



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 14



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.  

G.II. Tvorba fondu 999 784,16 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 999 784,16 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu  

G.IV. Konečný stav fondu 999 784,16 

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 14



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 264 469 814,67  48 665 678,55  215 804 136,12  181 710 238,03 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 412 356,00  141 632,00  270 724,00  275 620,00 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 110 407 065,56  23 053 129,00  87 353 936,56  88 479 187,16 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 17 556 842,67  1 333 465,00  16 223 377,67  9 690 973,80 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 50 504 199,74  8 906 352,00  41 597 847,74  41 860 392,73 

G.5. Jiné inženýrské sítě 69 741 458,66  12 932 898,30  56 808 560,36  27 615 658,55 

G.6. Ostatní stavby 15 847 892,04  2 298 202,25  13 549 689,79  13 788 405,79 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 14 509 043,00    14 509 043,00  14 461 043,00 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky 1 570 429,00    1 570 429,00  1 570 429,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 6 270 672,20    6 270 672,20  6 270 672,20 

H.4. Zastavěná plocha 301 836,00    301 836,00  301 836,00 

H.5. Ostatní pozemky 6 366 105,80    6 366 105,80  6 318 105,80 

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 14



Licence: WBMM XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou   30 040,00 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   30 040,00 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

24.03.2020 11h42m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 14



Licence: WBMM XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

ROZVAHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 13 / 2019
IČO: 00300667
Název: Obec Slavkov 

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 333 376 186,04  58 980 959,35  274 395 226,69  267 634 834,24 

A. Stálá aktiva 299 856 767,90  58 980 959,35  240 875 808,55  231 598 235,22 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 321 685,00  138 787,00  182 898,00  193 088,00 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012        

2. Software 013        

3. Ocenitelná práva 014        

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015        

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018        

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 321 685,00  138 787,00  182 898,00  193 088,00 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051        

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035        

II. Dlouhodobý hmotný majetek 299 328 475,90  58 842 172,35  240 486 303,55  231 403 147,22 

1. Pozemky 031 14 509 043,00    14 509 043,00  14 461 043,00 

2. Kulturní předměty 032 535 494,50    535 494,50  535 494,50 

3. Stavby 021 264 469 814,67  48 665 678,55  215 804 136,12  181 710 238,03 

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 13 196 897,58  6 235 404,85  6 961 492,73  6 770 464,65 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025        

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 3 941 088,95  3 941 088,95     

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029        

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 2 676 137,20    2 676 137,20  27 925 907,04 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052        

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036        

III. Dlouhodobý finanční majetek       2 000,00 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061        

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062        

24.03.2020 11h41m58s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 5



Licence: WBMM XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063        

4. Dlouhodobé půjčky 067        

5. Termínované vklady dlouhodobé 068        

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069       2 000,00 

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053        

IV. Dlouhodobé pohledávky 206 607,00    206 607,00   

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 206 607,00    206 607,00   

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464        

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465        

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466        

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469        

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471        

B. Oběžná aktiva 33 519 418,14    33 519 418,14  36 036 599,02 

I. Zásoby 8 166,00    8 166,00  7 380,00 

1. Pořízení materiálu 111        

2. Materiál na skladě 112 8 166,00    8 166,00  7 380,00 

3. Materiál na cestě 119        

4. Nedokončená výroba 121        

5. Polotovary vlastní výroby 122        

6. Výrobky 123        

7. Pořízení zboží 131        

8. Zboží na skladě 132        

9. Zboží na cestě 138        

10. Ostatní zásoby 139        

II. Krátkodobé pohledávky 898 885,33    898 885,33  6 875 803,77 

1. Odběratelé 311 116 404,37    116 404,37  13 175,00 

2. Směnky k inkasu 312        

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313        

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 119 763,50    119 763,50  12 803,33 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 603 283,00    603 283,00  579 959,00 

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316        

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317        

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319        

9. Pohledávky za zaměstnanci 335        

10. Sociální zabezpečení 336        

24.03.2020 11h41m58s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 5



Licence: WBMM XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

11. Zdravotní pojištění 337        

12. Důchodové spoření 338        

13. Daň z příjmů 341        

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342        

15. Daň z přidané hodnoty 343        

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344        

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 6 006,00    6 006,00  2 084,00 

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348        

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361        

24. Pevné termínové operace a opce 363        

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369        

26. Pohledávky z finančního zajištění 365        

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367        

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373       4 012 609,00 

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375        

30. Náklady příštích období 381        

31. Příjmy příštích období 385        

32. Dohadné účty aktivní 388 53 428,46    53 428,46  2 243 153,44 

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377       12 020,00 

III. Krátkodobý finanční majetek 32 612 366,81    32 612 366,81  29 153 415,25 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251        

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253        

3. Jiné cenné papíry 256        

4. Termínované vklady krátkodobé 244        

5. Jiné běžné účty 245        

9. Běžný účet 241        

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 31 589 606,65    31 589 606,65  29 130 266,25 

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 999 784,16    999 784,16   

15. Ceniny 263        

16. Peníze na cestě 262        

17. Pokladna 261 22 976,00    22 976,00  23 149,00 

24.03.2020 11h41m58s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 5



Licence: WBMM XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 274 395 226,69  267 634 834,24 

C. Vlastní kapitál 258 760 018,73  247 689 192,85 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 198 186 691,98  184 947 729,99 

1. Jmění účetní jednotky 401 137 405 897,81  134 351 794,97 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 90 617 317,72  80 432 458,57 

4. Kurzové rozdíly 405    

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 29 836 523,55- 29 836 523,55-

6. Jiné oceňovací rozdíly 407    

7. Opravy předcházejících účetních období 408    

II. Fondy účetní jednotky 999 784,16   

6. Ostatní fondy 419 999 784,16   

III. Výsledek hospodaření 59 573 542,59  62 741 462,86 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 3 167 920,27- 11 547 021,97 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431    

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 62 741 462,86  51 194 440,89 

D. Cizí zdroje 15 635 207,96  19 945 641,39 

I. Rezervy    

1. Rezervy 441    

II. Dlouhodobé závazky 14 962 957,00  18 002 480,00 

1. Dlouhodobé úvěry 451 14 962 957,00  16 000 000,00 

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452    

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453    

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455    

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456    

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457    

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459    

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472   2 002 480,00 

III. Krátkodobé závazky 672 250,96  1 943 161,39 

1. Krátkodobé úvěry 281    

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282    

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283    

4. Jiné krátkodobé půjčky 289    

5. Dodavatelé 321 14 460,00  539 868,00 

6. Směnky k úhradě 322    

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 53 428,46  41 125,06 

24.03.2020 11h41m58s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 5



Licence: WBMM XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

8. Závazky z dělené správy 325    

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326    

10. Zaměstnanci 331 244 871,00  220 134,00 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 2 800,00  2 400,00 

12. Sociální zabezpečení 336 74 030,00  65 011,00 

13. Zdravotní pojištění 337 37 750,00  33 738,00 

14. Důchodové spoření 338    

15. Daň z příjmů 341    

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 31 521,00  32 106,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343 75 627,00  62 218,00 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345    

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347    

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349    

27. Krátkodobé závazky z ručení 362    

28. Pevné termínové operace a opce 363    

29. Závazky z neukončených finančních operací 364    

30. Závazky z finančního zajištění 366    

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368    

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374   321 149,00 

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375    

35. Výdaje příštích období 383    

36. Výnosy příštích období 384    

37. Dohadné účty pasivní 389 119 763,50  625 412,33 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 18 000,00   

* Konec sestavy *

24.03.2020 11h41m58s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 5



Licence: WBMM XCRGUVXA / VXA  (01012019 / 01012019)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 13 / 2019
IČO: 00300667
Název: Obec Slavkov 

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

A. Náklady celkem 48 307 872,28    23 096 908,07   

I. Náklady z činnosti 36 427 224,63    18 701 712,07   

1. Spotřeba materiálu 501 1 104 045,43    971 658,74   

2. Spotřeba energie 502 660 956,82    477 240,12   

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 449 005,53    174 175,97   

4. Prodané zboží 504        

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506        

6. Aktivace oběžného majetku 507        

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508        

8. Opravy a udržování 511 4 675 559,95    2 716 488,97   

9. Cestovné 512 4 444,00    8 599,00   

10. Náklady na reprezentaci 513        

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516        

12. Ostatní služby 518 6 023 353,81    4 539 438,34   

13. Mzdové náklady 521 3 946 198,00    4 042 835,00   

14. Zákonné sociální pojištění 524 1 032 096,00    958 375,00   

15. Jiné sociální pojištění 525 4 664,00    8 458,00   

16. Zákonné sociální náklady 527     3 744,00   

17. Jiné sociální náklady 528 21 580,00    400,00-  

18. Daň silniční 531     3 840,00   

19. Daň z nemovitostí 532     71,00   

20. Jiné daně a poplatky 538 39 306,00    67 700,00   

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541        

23. Jiné pokuty a penále 542     204,00   

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 78 625,00    60 888,00   

25. Prodaný materiál 544        

26. Manka a škody 547        

24.03.2020 11h42m25s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 3



Licence: WBMM XCRGUVXA / VXA  (01012019 / 01012019)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

27. Tvorba fondů 548        

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 17 898 028,92    4 481 152,00   

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552        

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553        

31. Prodané pozemky 554     40 413,00   

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555        

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556        

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557        

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 345 592,65    102 258,00   

36. Ostatní náklady z činnosti 549 143 768,52    44 572,93   

II. Finanční náklady        

1. Prodané cenné papíry a podíly 561        

2. Úroky 562        

3. Kurzové ztráty 563        

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564        

5. Ostatní finanční náklady 569        

III. Náklady na transfery 11 880 647,65    4 395 196,00   

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 11 880 647,65    4 395 196,00   

V. Daň z příjmů        

1. Daň z příjmů 591        

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595        

B. Výnosy celkem 45 139 952,01    34 643 930,04   

I. Výnosy z činnosti 3 967 327,98    4 212 311,15   

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601        

2. Výnosy z prodeje služeb 602 3 444 303,52    3 276 056,93   

3. Výnosy z pronájmu 603 437 144,46    461 234,44   

4. Výnosy z prodaného zboží 604        

5. Výnosy ze správních poplatků 605 27 370,00    23 850,00   

6. Výnosy z místních poplatků 606 9 793,00    47 809,00   

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 21 140,00       

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641        

10. Jiné pokuty a penále 642        

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643        

24.03.2020 11h42m25s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 3



Licence: WBMM XCRGUVXA / VXA  (01012019 / 01012019)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

12. Výnosy z prodeje materiálu 644        

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645        

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646        

15. Výnosy z prodeje pozemků 647     41 640,00   

16. Čerpání fondů 648        

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 27 577,00    361 720,78   

II. Finanční výnosy 76 378,34    35 841,25   

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661        

2. Úroky 662 76 378,34    5 601,25   

3. Kurzové zisky 663        

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664     30 040,00   

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665        

6. Ostatní finanční výnosy 669     200,00   

IV. Výnosy z transferů 10 138 829,85    2 112 660,53   

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 10 138 829,85    2 112 660,53   

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 30 957 415,84    28 283 117,11   

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 8 448 240,98    7 406 772,61   

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 6 508 635,92    4 611 377,20   

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 14 648 893,73    14 920 601,76   

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685        

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 1 185 353,88    1 166 770,16   

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 166 291,33    177 595,38   

C. Výsledek hospodaření        

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 3 167 920,27-   11 547 021,97   

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 3 167 920,27-   11 547 021,97   

* Konec sestavy *

24.03.2020 11h42m25s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 3











                 KRAJSKÝ ÚŘAD 
                 MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  
                 Odbor podpory korporátního řízení a kontroly 
                        28. října 117, 702 18 Ostrava    

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

KUMSX028KSNY 
 

 

  
 Zpráva  

 o výsledku přezkoumání hospodaření obce Slavkov,  
 IČ 00300667 za rok 2019 

 

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 bylo provedeno v rozsahu stanoveném zákonem č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.) na základě písemné žádosti ze dne 26. 6. 2019. 
 
Dílčí přezkoumání hospodaření k datu 31. 8. 2019 bylo vykonáno dne 19. 9. 2019 kontrolní skupinou ve složení:   
 

Kontrolní skupina Funkce Pověření č. 
Identifikační 

karta č.  

Ing. Martin Hajduk 
 

kontrolor pověřený řízením 508/03/2019 2909 
Ing. Pavel Frank 
 

kontrolor 505/03/2019 
 

3753 
  

 
Závěrečné přezkoumání hospodaření k datu 31. 12. 2019 bylo vykonáno dne 9. 3. 2020 kontrolní skupinou 
ve složení: 

Kontrolní skupina Funkce Pověření č. 
Identifikační 

karta č.  

Ing. Pavel Frank kontrolor pověřený řízením 505/03/2019 3753 
Ing. Martin Hajduk kontrolor 508/03/2019 2909 

Mgr. Olga Nedopilová 
 

kontrolor 704/03/2019  
 

3723 
  

Místem provedení přezkoumání hospodaření byl Obecní úřad Slavkov. 
  
Kontrolní úkon, jímž bylo přezkoumání zahájeno: 

- doručení oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření za rok 2019 dne 15. 8. 2019. 
Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení zprávy: 

- rekapitulace provedeného přezkoumání se zástupci obce dne 9. 3. 2020. 
 
Zástupci územního celku přítomni při realizaci přezkoumání hospodaření: 

- Mgr. Rostislav Musila, starosta 
- Ing. Gabriela Křempková, účetní 

Čj.: MSK  28942/2020                       

Sp. zn.: 
KON/17355/2019/Sam  
113.1 V10   N 

 

Vyřizuje: Ing. Pavel Frank  
Telefon: 595 622 442  
Fax: 595 622 282  
E-mail: posta@msk.cz  



 
 Čj.: MSK  28942/2020 Sp. zn.: KON/17355/2019/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  2/9 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

Předmětem přezkoumání hospodaření bylo v souladu s § 2 zákona č. 420/2004 Sb.: 
 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků, 
- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků, 
- finanční operace, týkající se cizích zdrojů, 
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky  

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, 

k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, 
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
- účetnictví vedené územním celkem, 
- ověřování poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtované roky. 

  
  

Předmět přezkoumání hospodaření byl ověřen z hlediska: 
 

- dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy o finančním 
hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich majetkem, o účetnictví a o odměňování, 

- souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
- dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití, 
- věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

 
 
Uvedené předměty přezkoumání byly ověřeny zejména na vybraném vzorku finančních, účetních  
a majetkoprávních operacích: 

- veřejná finanční podpora poskytnutá z rozpočtu obce, 
- přijatá dotace na volby do Evropského parlamentu, 
- pacht pozemku ve vlastnictví obce, 
- pronájem nebytového prostoru v budově ve vlastnictví obce, 
- dílo "Stavební úpravy sociálních zařízení, ZŠ Slavkov - I. etapa", 
- dílo "Rekonstrukce chodníků L. Svobody - II. část etapy II." 
- nákup pozemků do vlastnictví obce, 
- zřízení věcného břemene. 

 
Mimo výše uvedené operace byly ověřeny rovněž písemnosti, uvedené v „Seznamu předložených dokumentů“. 
 



 
 Čj.: MSK  28942/2020 Sp. zn.: KON/17355/2019/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  3/9 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

A. Závěr přezkoumání hospodaření za rok 2019 
 
A.1 Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. 
 

 nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky.   
 

 
A.2 Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě 
 

 při přezkoumání hospodaření za rok 2019 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 
A.3 Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku 
 
Dle předložených výkazů lze konstatovat, že 

 podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 
(celková hodnota dlouhodobých pohledávek činila Kč 206 607,00) 

1,36 % 

 podíl závazků na rozpočtu územního celku 
(celková hodnota dlouhodobých závazků činila Kč 14 962 957,00) 

3,53 % 

 podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,06 % 
 
 
A.4 Rozpočtová odpovědnost obce 
 

 podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 29,44 % 
    

 
Dle předložených výkazů lze konstatovat, že dluh územního celku nepřekročil k rozvahovému dni 60 % 
průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.   
 
  
 

B. Přijetí a plnění opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných  
při přezkoumání hospodaření za rok 2018 
  
Vzhledem k tomu, že při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, nebyl 
územní celek povinen přijmout opatření k nápravě. 
 
 
V této zprávě jsou zapracovány výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření 
i výsledky konečného dílčího přezkoumání hospodaření územního celku. 
 
Zpráva nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů. 
 
Všechny zapůjčené dokumenty byly územnímu celku vráceny. 
 



 
 Čj.: MSK  28942/2020 Sp. zn.: KON/17355/2019/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  4/9 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je zároveň návrhem zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření a konečným zněním zprávy se stává v případě, že územní celek 
nevyužije možnosti podat písemné stanovisko dle § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb. 
Stanovisko se doručuje kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 
 
 
Zástupci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu přezkoumání  
a o okolnostech vztahujících se k němu. 
 
Datum vyhotovení 9. 3. 2020 
 

Zprávu zpracovali: 

Ing. Pavel Frank, 
kontrolor pověřený řízením 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 
 

Mgr. Olga Nedopilová, 
kontrolor 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 
 

Ing. Martin Hajduk, 
kontrolor 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem  

 
 
Seznam předložených dokumentů: 
 
veřejná finanční podpora poskytnutá z rozpočtu obce 

- smlouva o poskytnutí individuální dotace ze dne 13. 3. 2019 (zveřejněna na úřední desce způsobem 
umožňujícím dálkový přístup od 13. 3. 2019, příjemcem Římskokatolická farnost Slavkov u Opavy, 
předmětem poskytnutí dotace na opravu kostela Sv. Anny ve výši Kč 100.000,-, finanční krytí zajištěno 
schváleným rozpočtem na rok 2019 - paragraf 3330), usnesení zastupitelstva obce ze dne 6. 3. 2019 
(č. 3/31/2019), žádost ze dne 15. 2. 2019, účetní doklad č. 200308 ze dne 14. 3. 2019 (úhrada  
- poskytnutí dotace), vyúčtování dotace předložené poskytovateli dne 11. 12. 2019, 

- smlouva o poskytnutí individuální dotace ze dne 14. 3. 2019 (zveřejněna na úřední desce způsobem 
umožňujícím dálkový přístup od 14. 3. 2019, příjemcem Sbor dobrovolných hasičů Slavkov, předmětem 
poskytnutí dotace na soutěže v požárním sportu, okresní ligu, Plamen, floriánskou, drakiádu, 
soustředění hasičů, družbu Šúrovce a Veterán cup Slavkov ve výši Kč 80.200,-, finanční krytí zajištěno 
upraveným rozpočtem na rok 2019), usnesení zastupitelstva obce ze dne 6. 3. 2019 (č. 3/31/2019), 
žádost ze dne 14. 2. 2019, rozpočtové opatření č. 2/2019 (úprava rozpočtových výdajů - paragrafu 
3429), účetní doklad č. 200324 ze dne 15. 3. 2019 (úhrada - poskytnutí dotace), vyúčtování dotace 
předložené poskytovateli dne 2. 12. 2019, 

- smlouva o poskytnutí individuální dotace ze dne 18. 3. 2019 (zveřejněna na úřední desce způsobem 
umožňujícím dálkový přístup od 19. 3. 2019, příjemcem Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov z.s., 
předmětem poskytnutí dotace na cvičení dětí a mládeže, školení cvičitelů, okresní fotbalové soutěže, 
sportovní den, nákup nářadí do tělocvičny, výročí 100 let TJ Sokol, soustředění žáků a KP A muži  
a B muži ve výši Kč 210.750,-, finanční krytí zajištěno upraveným rozpočtem na rok 2019), usnesení 
zastupitelstva obce ze dne 6. 3. 2019 (č. 3/31/2019), žádost ze dne 19. 2. 2019, rozpočtové opatření  
č. 2/2019 (úprava rozpočtových výdajů - paragrafu 3419), účetní doklad č. 200341 ze dne 19. 3. 2019 
(úhrada - poskytnutí dotace), vyúčtování dotace předložené poskytovateli dne 11. 12. 2019, 

- účetní doklad č. 500060 ze dne 20. 12. 2019 (vyúčtování dotací), 
 



 
 Čj.: MSK  28942/2020 Sp. zn.: KON/17355/2019/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  5/9 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

 
 
přijatá dotace na volby do Evropského parlamentu   

- předběžné vyúčtování ze dne 8. 7. 2019 včetně účetních dokladů (účelová dotace na výdaje spojené  
s volbami do Evropského parlamentu, účelový znak 98348, finanční krytí zajištěno upraveným 
rozpočtem na rok 2019), rozpočtové opatření č. 6/2019 (úprava rozpočtových příjmů - položka 4111  
a rozpočtových výdajů - paragraf 6117), dohody o provedení práce ze dne 2. 5. 2019 (kompletace  
a roznos volebních lístků), 

 
pacht pozemku ve vlastnictví obce 

- pachtovní smlouva ze dne 22. 7. 2019 (pachtýřem PROHORSES s.r.o. IČ 27743314, předmětem pacht 
pozemku parcelní č. 1177 o výměře 28873 m², v katastrálním území Slavkov u Opavy), usnesení rady 
obce ze dne 20. 5. 2019 (č. RO/12/104/2019), záměr (zveřejněn na úřední desce od 29. 4. 2019  
do 20. 5. 2019), účetní doklad č. 201318 ze dne 6. 11. 2019 (úhrada pachtovného za rok 2019), 

 
pronájem nebytového prostoru v budově ve vlastnictví obce 

- nájemní smlouva ze dne 20. 5. 2019 (nájemcem fyzická osoba, předmětem pronájem nebytového 
prostoru v prvním nadzemním podlaží budovy č. popisné 25 na pozemku parcelní č. 644 v katastrálním 
území Slavkov u Opavy za účelem provozování pohostinství), usnesení rady obce ze dne 27. 3. 2019  
(č. RO/9/77/2019), záměr (zveřejněn na úřední desce od 7. 3. 2019 do 25. 3. 2019), účetní doklady  
č. 200847 ze dne 15. 7. 2019 a č. 200970 ze dne 15. 8. 2019 (úhrady - nájemné), 

 
dílo "Stavební úpravy sociálních zařízení, ZŠ Slavkov - I. etapa" 

- smlouva o dílo ze dne 14. 6. 2019 (zveřejněna na profilu zadavatele od 20. 6. 2019, zhotovitelem 
Zdenek Hruška IČ 43975267, předmětem komplexní provedení stavby "Stavební úpravy sociálních 
zařízení, ZŠ Slavkov - I. etapa", cena díla Kč 2.137.870,90 bez DPH Kč 2.586.824,- včetně DPH, 
finanční krytí zajištěno upraveným rozpočtem na rok 2019 - paragraf 3113 položka 5171), usnesení 
rady obce ze dne 12. 6. 2019 (č. RO/14/118/2019), 

- podklady k výběrovému řízení (veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - výzva k podání 
nabídky ze dne 30. 5. 2019 včetně dokladů o odeslání 4 příjemcům a zpráva o otevírání a hodnocení 
nabídek dne 12. 6. 2019 (přijaty 2 nabídky), usnesení rady obce ze dne 30. 5. 2019  
(č. RO/13/113/2019), 

- zápis o předání a převzetí stavby dne 22. 8. 2019, 
- účetní doklady č. 100391 ze dne 26. 8. 2019 (faktura došlá - předpis) a č. 201000 ze dne 30. 8. 2019 

(faktura došlá - úhrada, skutečně uhrazená cena zveřejněna na profilu zadavatele - zhotoviteli 
uhrazeno Kč 2.586.824 včetně DPH), 

- rozpočtová opatření č. 2/2019, č. 3/2019, č. 6/2019 a č. 7/2019 (zveřejněna na internetových 
stránkách od 1. 3. 2019, od 11. 3. 2019, od 27. 5. 2019 a od 21. 6. 2019, úpravy rozpočtových výdajů 
- paragraf 3113), usnesení zastupitelstva obce ze dne 6. 3. 2019 (č. ZO/3/33/2019) a rady obce  
ze dne 27. 2. 2019 (č. RO/7/64/2019), ze dne 20. 5. 2019 (č. RO/12/110/2019) a ze dne 12. 6. 2019 
(č. RO/14/119/2019), 

 
dílo "Rekonstrukce chodníků L. Svobody - II. část etapy II." 

- smlouva o dílo ze dne 2. 5. 2019 (zhotovitelem Ing. Jaroslav Suchánek, STAVAS - SUCHÁNEK, IČ 
16619790, předmětem plnění díla komplexní provedení stavby "Rekonstrukce chodníků L. Svobody - II. 
část etapy II.", cena díla Kč 486.186,35 bez DPH, Kč 588.285,48 včetně DPH, finanční krytí zajištěno 
upraveným rozpočtem na rok 2019), usnesení rady obce ze dne 24. 4. 2019 (č. RO/11/101/2019), 



 
 Čj.: MSK  28942/2020 Sp. zn.: KON/17355/2019/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  6/9 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

- dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22. 8. 2019 (předmětem úprava ceny díla na Kč 477.426,46 bez 
DPH, Kč 577.686,01 včetně DPH - méněpráce), usnesení rady obce ze dne 21. 8. 2019 
(č. RO/18/150/2019), 

- účetní doklady č. 100394 ze dne 22. 8. 2019 (předpis faktury došlé - Ing. Jaroslav Suchánek, STAVAS - 
SUCHÁNEK a zařazení do majetku na účet 021-Stavby) a č. 201003 ze dne 30. 8. 2019 (úhrada), 

- evidenční karta majetku (inventární č. ZP-2/176, chodník L. Svobody I - etapa II. horní konec obce), 
- zápis o předání stavby ze dne 22. 8. 2019, 
- rozpočtové opatření č. 3/2019 (zveřejněno na internetových stránkách od 11. 3. 2019, úprava 

rozpočtových výdajů - paragrafu 2219), usnesení zastupitelstva obce ze dne 6. 3. 2019 
(č. ZO/3/33/2019), 

- podklady k výběrovému řízení - výzva k podání nabídky ze dne 9. 4. 2019 včetně příloh č. 1 - č. 6 
a dokladu o odeslání 4 příjemcům e-mailem, 2 přijaté nabídky, zpráva o otevírání a hodnocení nabídek 
ze dne 24. 4. 2019 včetně příloh č. 1 - rozhodnutí zadavatele o jmenování hodnotící komise ze dne 
24. 4. 2019 a č. 2 - čestní prohlášení členů komise ze dne 24. 4. 2019 a oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky ze dne 24. 4. 2019 včetně dokladu o odeslání 2 příjemcům e-mailem, 

- příkazní smlouva ze dne 10. 1. 2019 (příkazníkem jk grant s.r.o. IČ 03098761, předmětem smlouvy 
činnost příkazníka v rámci projektu "Rekonstrukce chodníků L. Svobody - II. část etapy II." - 
administrace veřejné zakázky, cena Kč 12.000,- bez DPH), usnesení rady obce ze dne 9. 1. 2019 (č. 
RO/5/33/2019), 

- účetní doklady č. 100325 ze dne 10. 7. 2019 (předpis faktury došlé - jk grant s.r.o.) a č. 200853 ze dne 
16. 7. 2019 (úhrada - uhrazeno Kč 14.520,- včetně DPH),  

- smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 01546/2019/RRC ze dne 
13. 5. 2019 (příjemcem obec Slavkov, předmětem smlouvy závazek poskytovatele poskytnout příjemci 
účelově určenou dotaci a závazek příjemce dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením 
a za podmínek stanovených smlouvou, poskytnuta investiční dotace v maximální výši 50,56 % 
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu "Rekonstrukce chodníků 
L. Svobody - II. část etapy II.", maximálně však ve výši Kč 400.000,-), usnesení rady obce ze dne 
27. 3. 2019 (č. RO/9/81/2019), závěrečné vyúčtování projektu ze dne 23. 9. 2019 (z poskytnuté dotace 
použito Kč 292.078,-), 

- účetní doklady č. 200777 ze dne 25. 6. 2019 (úhrada 1. splátky dotace Kč 320.000,-) a č. 201128 
ze dne 27. 9. 2019 (vyúčtování dotace a vratka dotace Kč 27.922,-),  

- integrovaná rozvojová strategie obce Slavkov na období 2015-2022 (schválena zastupitelstvem obce 
dne 24. 6. 2015), 

 
nákup pozemků do vlastnictví obce 

- kupní smlouva ze dne 11. 12. 2019 uzavřená s prodávajícím fyzickou osobou na nákup pozemků parc. 
č. 1435/19 a 1435/22 v k.ú. Slavkov u Opavy, schváleno usnesením zastupitelstva obce 
č. ZO/6/69/2019 ze dne 4. 12. 2019, vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ze dne 
13. 12. 2019, účetní doklady č. 500046 ze dne 11. 12. 2019 (předpis), č. 200021 ze dne 10. 1. 2020 
(úhrada), 

- kupní smlouva ze dne 21. 10. 2019 uzavřená s prodávajícím fyzickými osobami na nákup pozemku 
parc. č. 550/3 v k.ú. Slavkov u Opavy, schváleno usnesením zastupitelstva obce č. ZO/5/60/2019 
ze dne 4. 9. 2019, vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ze dne 6. 11. 2019, 
účetní doklady č. 500048 ze dne 12. 12. 2019 (předpis), č. 201574 ze dne 30. 12. 2019 (úhrada 
a zařazení majetku), 

 
zřízení věcného břemene 



 
 Čj.: MSK  28942/2020 Sp. zn.: KON/17355/2019/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  7/9 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

- smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8015150/3, uzavřená se společností ČEZ 
Distribuce, a.s. IČ 24729035 (oprávněný) ze dne 1. 10. 2019 o umístění, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy na pozemku p.č. 1234/2 v k.ú. Slavkov u Opavy, schváleno 
usnesením rady obce č. RO/19/159/2019 ze dne 25. 9. 2019, informace o vyznačení plomby ze dne 
7. 10. 2019, účetní doklady č. 400089 ze dne 29. 10. 2019 (předpis), č. 201424 ze dne 29. 11. 2019 
(úhrada), 

- smlouva o zřízení věcného břemene č. 9900092676_2/VB ze dne 18. 3. 2019 uzavřená se společností 
GasNet, s.r.o. IČ 272955667 (oprávněný) a fyzickými osobami (investoři) na zřízení a provozování 
plynárenského zařízení a jeho úpravami, opravami, provozováním a odstraněním na pozemku parc. 
č. 1466 v k. ú. Slavkov u Opavy, schváleno usnesením rady obce č. RO/6/50/2019 ze dne 6. 2. 2019, 
účetní doklad č. 300027 ze dne 24. 1. 2019 (úhrada), 

 
rozpočet a závěrečný účet  

- rozpočet na rok 2019 (zveřejněn na internetových stránkách od 2. 1. 2019, návrh zveřejněn na úřední 
desce a internetových stránkách od 26. 11. 2018), usnesení zastupitelstva obce ze dne 12. 12. 2018  
(č. ZO/2/16/2018/a), 

- střednědobý výhled rozpočtu na období 2020-2026 (zveřejněn na internetových stránkách  
od 31. 12. 2018, návrh zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách od 27. 11. 2018), 
usnesení zastupitelstva obce ze dne 12. 12. 2018 (č. ZO/2/17/2018), 

- závěrečný účet za rok 2018 (zveřejněn na internetových stránkách od 17. 6. 2019, návrh zveřejněn  
na úřední desce a internetových stránkách od 30. 4. 2019), usnesení zastupitelstva obce ze dne  
5. 6. 2019 (č. ZO/4/43/2019/a), 

 
inventarizace majetku a závazků 

- seznam inventurních identifikátorů k inventarizaci majetku obce za rok 2019, 
- příkaz k zajištění inventarizace majetku k 31. 12. 2019 ze dne 11. 11. 2019, 
- plán inventur ze dne 11. 11. 2019, 
- zpráva o inventarizaci majetku za rok 2019 ze dne 31. 1. 2020, 
- inventurní soupisy všech účtů k rozvaze ke dni 31. 12. 2019, 

 
účetnictví a výkazy  

- účetní závěrka k 31. 12. 2018, usnesení zastupitelstva obce ze dne 5. 6. 2019 (č. ZO/4/43/2019/c), 
- rozvaha k 31. 8. 2019, 
- výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN2-12M k 31. 8. 2019, 
- výkaz zisku a ztráty k 31. 8. 2019, 
- výkaz rozvaha k 31. 12. 2019 v Kč, 
- výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN2-12M k 31. 12. 2019, 
- výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2019, 

 
odměňování 

- mzdové listy členů zastupitelstva obce za období 01-08/2019, usnesení zastupitelstva obce ze dne  
31. 10. 2018 (č. ZO/1/8/2018), 

- mzdové listy členů zastupitelstva obce za období 09-12/2019, 
 
usnesení  

- usnesení zastupitelstva obce ze dne 12. 12. 2018 (č. ZO/2/16/2018/b - stanovení rozsahu provádění 
rozpočtových opatření radou obce), 

 



 
 Čj.: MSK  28942/2020 Sp. zn.: KON/17355/2019/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  8/9 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

zřízené příspěvkové organizace - Domov pro seniory Seniorcentrum Slavkov, Školní jídelna 
Slavkov a Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres Opava 

- protokol č. VSK/2018/2/Slavkov o provedení následné veřejnosprávní kontroly za rok 2018 ze dne  
4. 3. 2019 (Domov pro seniory Seniorcentrum Slavkov, příspěvková organizace), 

- protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly ze dne 26. 2. 2019 (Školní jídelna Slavkov, příspěvková 
organizace), 

- protokol č. VSK/2018/1/Slavkov o provedení následné veřejnosprávní kontroly za rok 2018 ze dne  
8. 3. 2019 (Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres Opava, příspěvková organizace), 

- účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací k 31. 12. 2018, usnesení rady obce ze dne  
27. 2. 2019 (č. RO/7/60/2019/a, č. RO/7/60/2019/c a č. RO/7/60/2019/e), 

- rozpočty zřízených příspěvkových organizací na rok 2019 (zveřejněny na internetových stránkách obce, 
návrhy zveřejněny na úřední desce a internetových stránkách obce), usnesení rady obce ze dne  
12. 12. 2018 (č. RO/4/21/2018). 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Čj.: MSK  28942/2020 Sp. zn.: KON/17355/2019/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  9/9 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

Seznam použitých právních a jiných předpisů: 
1. zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon  

č. 128/2000 Sb.), 
2. zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon č. 250/2000 Sb.), 
3. zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících předpisů (rozpočtová 

pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 218/2000 Sb.), 
4. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 563/1991 Sb.), 
5. vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,  

ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky (dále jen vyhláška č. 410/2009 Sb.), 
6. vyhláška č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního 

rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí  
a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti (dále jen vyhláška č. 5/2014 Sb.), 

7. České účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky  
č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen České účetní standardy), 

8. vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška  
č. 323/2002 Sb.), 

9. zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 320/2001 Sb.),  

10. vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě  
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška  
č. 416/2004 Sb.), 

11. zákon č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti (dále jen zákon č. 23/2017 Sb.), 
12. zákon č. 25/2017 Sb., o sběru vybraných údajů pro účely monitorování a řízení veřejných financí, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 25/2017 Sb.), 
13. zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen zákon č. 89/2012 Sb.), 
14. zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen 

zákon č. 90/2012 Sb.), 
15. zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon č. 134/2016 Sb.), 
16. zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon  

č. 262/2006 Sb.), 
17. zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.), 
18. vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků (dále jen vyhláška č. 270/2010 Sb.), 
19. vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních 

jednotek (dále jen vyhláška č. 220/2013 Sb.), 
20. nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků (dále jen 

nařízení vlády č. 318/2017 Sb.), 
21. zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) (dále jen zákon č. 255/2012 Sb.), 
22. směrnice Ministerstva financí č.j. MF 62 970/2013/12-1204 o postupu obcí a krajů při financování voleb 

(dále jen směrnice MF 62 970/2013/12-1204), 
23. vnitřní předpisy územního celku. 

 

 
 











 

Ministerstvo financí 
Auditní orgán 

 

 

 

Č.j.: MFISAO-327/2019/5205-10 
PID: MFCRISAO1900327010 
 

 
ZPRÁVA O AUDITU OPERACE 

 
Číslo auditu: OPŽP/2019/O/028 
Název auditu: Intenzifikace ČOV Slavkov 
Typ auditu: plánovaný 

Audit operace byl vykonán ve smyslu čl. 127 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu 
pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském 
zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním 
fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení 
Rady (ES) č. 1083/2006.  



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 2 (celkem 19) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O AUDITU 

Detailní informace o auditu 
Členský stát Evropské unie: Česká republika 

Fond: Fond soudržnosti 

Operační program: Operační program Životní prostředí 

CCI: 2014CZ16M1OP002 

Auditované období1: 18. 4. 2018 - 31. 10. 2018 

Auditovaný subjekt: 

Obec Slavkov 
Ludvíka Svobody 30,  
747 57 Slavkov 
IČO: 00300667 

Zahájení auditu: 19. 8. 2019 

Termín začátku a konce práce na místě: 3. 9. 2019 – 5. 9. 2019 

Číslo projektu: CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004875 

Název projektu: Intenzifikace ČOV Slavkov 

Právní akt o poskytnutí dotace: 
Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí 
dotace č. 115D312010188 ze dne 1. 8. 2017, 
ve znění pozdějších změn 

Stav projektu (ke dni zahájení auditu): Projekt v plné fyzické a finanční realizaci 

Číslo žádosti o platbu: CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004875/2018/00
1/POST (KP01031827602) 

 

Informace o auditorském týmu 
Vedoucí auditorského týmu: Ing. Dalibor Hájek, MBA 

Člen auditorského týmu: Ing. Vladimír Petrásek 

 
Ostatní informace 
Rozdělovník: Auditovaný subjekt 

Auditní orgán 
ŘO, PCO, ZS 

Počet stran: 19  

Počet příloh: 1 
  

                                                 
1 Monitorovací období věcně, časově a finančně související skutečnosti vzhledem k auditovaným ŽoP 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 3 (celkem 19) 

OBSAH 

SHRNUTÍ .................................................................................................................................. 4 

1. CÍL AUDITU .................................................................................................................. 4 

2. PŘEHLED IDENTIFIKOVANÝCH ZJIŠTĚNÍ ............................................................ 4 

3. CELKOVÝ ZÁVĚR ....................................................................................................... 6 

PODROBNÁ ZPRÁVA ........................................................................................................... 6 

1. PRÁVNÍ RÁMEC AUDITU .......................................................................................... 6 

2. ROZSAH A PŘÍSTUP AUDITU .................................................................................... 7 

3. AUDITNÍ PRÁCE .......................................................................................................... 7 

3.1 Metody a postupy auditní práce ............................................................................... 7 

3.2 Metodika výběru vzorku v rámci auditu operace .................................................... 8 

3.3 Provedená auditní práce ........................................................................................... 9 

4. ZJIŠTĚNÍ A DOPORUČENÍ ........................................................................................ 10 

5. DOKONČENÍ AUDITU ............................................................................................... 15 

6. PODPISY ČLENŮ AUDITORSKÉHO TÝMU ........................................................... 15 

7. SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK ........................................................................... 16 

PŘÍLOHA Č. 1 – SEZNAM PROVĚŘENÝCH VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ................... 17 

  



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 4 (celkem 19) 

SHRNUTÍ 

1. CÍL AUDITU 
Cílem auditu operace bylo v souladu s čl. 27 odst. 2 nařízení Komise v přenesené pravomoci 
(EU) č. 480/2014 ze dne 3. března 2014, kterým se doplňuje nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 1303/2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální 
rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro 
rozvoj venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, o obecných ustanoveních 
o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti 
a Evropském námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1083/2006: 
1. na vhodném vzorku ověřit legalitu a správnost výdajů vykázaných Komisi, včetně těchto 

skutečností: 
a) operace byla vybrána v souladu s kritérii výběru pro operační program, operace nebyla 
fyzicky dokončená nebo plně provedená před tím, než příjemce podal žádost o financování 
v rámci operačního programu, operace byla provedena v souladu s rozhodnutím o 
schválení a splňovala v době auditu veškeré platné podmínky, pokud jde o funkčnost, 
použití a cíle, které mají být dosaženy, 
b) výdaje vykázané Komisi odpovídají účetním záznamům a požadované podklady 
dokládají adekvátní auditní stopu podle článku 25 nařízení Komise v přenesené pravomoci 
(EU) č. 480/2014, 

2. ověřit, že příspěvek z veřejných zdrojů byl příjemci vyplacen v souladu s článkem 132 
odst. 1 nařízení (EU) č. 1303/2013. 

 
 
 
 

2. PŘEHLED IDENTIFIKOVANÝCH ZJIŠTĚNÍ 
V průběhu auditu bylo identifikováno celkem 1 zjištění se střední mírou závažnosti. 
Identifikované zjištění je uvedeno v Podrobné zprávě níže.  
Stupnice závažnosti zjištění: 
 
Míry závažnosti 

zjištění Definice zjištění dle míry závažnosti pro audit operace 

Vysoká Nesrovnalost s finančním dopadem (tj. nezpůsobilý výdaj) větším nebo 
rovným 300 000 Kč, podezření na podvod. 

Střední Nesrovnalost s finančním dopadem (tj. nezpůsobilý výdaj) nižším než 
300 000 Kč. 

Nízká Administrativní porušení a/nebo porušení bez identifikace finančního 
dopadu. 

 
 
 
 
 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 5 (celkem 19) 

Finanční rámec auditovaného projektu Kč Euro 

1. Způsobilé výdaje projektu dle právního 
aktu o poskytnutí dotace, očištěné o 
příjmy projektu 

27 098 427,41  

2. Z toho:   

a) Příspěvek z fondu EU: 85% 23 033 663,29  

b) Národní veřejné zdroje: 15% 4 064 764,12  

3. Certifikované výdaje2 
Z toho: 

13 691 131,08 527 251,17 

a) způsobilé výdaje 13 188 631,08 507 899,69 

b) vratky a korekce 502 500,003 19 351,48 

4. Auditované výdaje 13 691 131,08 527 251,17 

4a. Způsobilé certifikované výdaje 
ověřené na základě tohoto auditu 
operace 

13 106 131,08 504 722,58 

4b. Nezpůsobilé certifikované výdaje 
identifikované během tohoto auditu 
operace  

82 500,00 3 177,11 

  

                                                 
2 Certifikované výdaje dle ŽoP/ projektu za auditované období. 
3 Jedná se o vratku na základě Rozhodnutí o ukončení nesrovnalosti č.j.: ENV/2019/55440, 
MZP/2019/330/1081. Úhrada částky finanční opravy byla na účet MŽP připsána 3. 4. 2019. Vrácená částka byla 
následně MŽP zaslána na účet PCO, kde byla přijata 18. 4. 2019  



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 6 (celkem 19) 

3. CELKOVÝ ZÁVĚR 
Na základě provedeného auditu auditorský tým konstatuje, že byly naplněny stanovené cíle 
auditu: 

1. na vhodném vzorku ověřit legalitu a správnost výdajů vykázaných Komisi, včetně 
těchto skutečností:  

a) operace byla vybrána v souladu s kritérii výběru pro operační program, operace 
nebyla fyzicky dokončená nebo plně provedená před tím, než příjemce podal 
žádost o financování v rámci operačního programu, operace byla provedena 
v souladu s rozhodnutím o schválení a splňovala v době auditu veškeré platné 
podmínky, pokud jde o funkčnost, použití a cíle, které mají být dosaženy, 
s výjimkou zjištění č. 1 

b) výdaje vykázané Komisi odpovídají účetním záznamům a požadované 
podklady dokládají adekvátní auditní stopu podle článku 25 nařízení Komise 
v přenesené pravomoci (EU) č. 480/2014, 

2. ověřit, že příspěvek z veřejných zdrojů byl příjemci vyplacen v souladu s článkem 
132 odst. 1 nařízení (EU) č. 1303/2013. 

 
Na základě provedeného auditu operace byly ověřeny auditované výdaje ve výši 
13 691 131,08 Kč, z toho:  
 způsobilé výdaje představují 13 106 131,08 Kč, 
 vratky a korekce představují 502 500,00 Kč, 
 nezpůsobilé výdaje představují 82 500,00 Kč.  

 
 

PODROBNÁ ZPRÁVA 

1. PRÁVNÍ RÁMEC AUDITU 
Auditní práce byly vykonány zejména v souladu s/se: 
 zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o finanční kontrole”), 

 zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, 
 nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, o společných 

ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, 
Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském 
námořním a rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském 
námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „nařízení (EU) č. 1303/2013“), 

 nařízením Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 480/2014 ze dne 3. března 2014, 
kterým se doplňuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 
o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 
sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 7 (celkem 19) 

venkova a Evropském námořním a rybářském fondu a o obecných ustanoveních 
o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 
soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 480/2014), 

 nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1300/2013 ze dne 17. prosince 2013 
o Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1084/2006, 

 zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
 zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 

souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 
 zákonem č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, 
 zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 
Při provádění auditu byly zohledněny mezinárodně uznávané auditorské standardy (ISA, 
ISPPIA, ISSAI) dle čl. 127 odst. 3 nařízení č. 1303/2013. 

2. ROZSAH A PŘÍSTUP AUDITU 
Audit operace byl zahájen dne 19. 8. 2019. Vlastní práce na místě u auditovaného subjektu 
byly provedeny od 3. 9. 2019 do 5. 9. 2019. 
Cílem auditu bylo ověřit skutečnosti definované v části SHRNUTÍ kapitole 1 Cíl auditu. 

Popis auditované operace / výdaje 
Místo realizace projektu: Slavkov u Opavy 
Popis projektu: Předmětem projektu je intenzifikaci stávající ČOV v obci 

Slavkov u Opavy. Stávající technologie ČOV není schopna 
zajistit potřebný čistící efekt odpovídající současným 
požadavkům, především s ohledem na zvyšující se počet obyvatel 
napojených na ČOV. 

Veřejná podpora: Projekt nepodléhá pravidlům veřejné podpory. 
 

3. AUDITNÍ PRÁCE 

3.1 Metody a postupy auditní práce 
Auditní práce byly vykonány v souladu s vnitřními předpisy auditního orgánu pro výkon 
auditní činnosti. 
Auditorský tým před zahájením auditu zanalyzoval dostupné zdroje informací k auditovanému 
projektu (MS2014+, IS VZ US, www.opd.cz atd.) včetně dokumentace poskytnuté ZS. 
Po zahájení auditu obdržel auditorský tým od auditovaného subjektu k vybranému projektu 
dokumentaci k veřejným zakázkám, účetnictví a fyzické realizaci. Seznam základní předložené 
dokumentace je uveden níže: 
 Žádost o podporu registrovaná dne 19. 1. 2017, 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 8 (celkem 19) 

 Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 115D312010188 ze dne 1. 8. 2017, 
ve znění pozdějších změn, 

 Žádost o platbu č. CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004875/2018/001/POST vč. soupisek 
faktur a souvisejících příloh, 

 Zpráva o realizaci č. 1, 
 účetnictví projektu, resp. účetní doklady (faktury vč. příloh, bankovní výpisy, tiskové 

účetní sestavy k projektu atd.), 
 interní směrnice, 
 podklady k veřejným zakázkám.  

Při auditu operace byly použity následující auditní techniky: 
 analýzy a výpočty, 
 srovnání a identifikace podobností a rozdílů, 
 fyzická zkoumání, 
 testování konkrétních atributů: 

o odsouhlasení, 
o sledování informací od dokumentu k dokumentu, 
o doložení, 

 rozhovory a písemné dotazování, 
 kontrolní listy, 
 pozorování. 

Seznam osob příjemce, se kterými bylo jednáno: 
 Mgr. Rostislav Musila – starosta obce, 
 Mgr. Renáta Pirunčíková – referent investic a veřejných zakázek, 
 Ing. Gabriela Křempková - účetní 
 Alena Klepetková – účetní. 

3.2 Metodika výběru vzorku v rámci auditu operace 

V rámci auditu operace bylo ověřeno 100% certifikovaných výdajů uvedených v žádosti  
o platbu č. CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004875/2018/001/POST ve výši 18 254 841,43 Kč, 
ponížené o příjmy projektu ve výši 4 563 710,35 Kč a dále ponížené o vratku ve výši 
427 125,00 Kč na základě Rozhodnutí o ukončení nesrovnalosti č.j.: ENV/2019/55440, 
MZP/2019/330/1081 na hodnotu 13 264 006,08 Kč. 

 

 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 9 (celkem 19) 

3.3 Provedená auditní práce 
Stručný výčet provedené práce a jejích závěrů je uveden v tabulce níže: 

Oblast přezkoumání auditu Závěr za oblast Reference na zjištění 

Výběr projektů Bez zjištění - 

Jiná způsobilost výdajů Bez zjištění - 

Projekty generující příjmy Bez zjištění - 

Veřejná podpora Bez zjištění - 

Zjednodušené vykazování 
nákladů Není relevantní - 

Veřejné zakázky Identifikovány nedostatky Zjištění č. 1 

Audit trail Bez zjištění - 

Publicita a informování Bez zjištění - 

Plnění indikátorů Bez zjištění - 

Finanční nástroje Není relevantní - 

Environmentální pravidla Bez zjištění - 

Rovné příležitosti Bez zjištění - 

 

Detail auditovaných výdajů je shrnut v následující tabulce: 

Žádost o platbu Způsobilé výdaje 
dle auditu operace 

v Kč  

Nezpůsobilé výdaje 
dle auditu operace 

v Kč  Číslo KP Období 

CZ.05.1.30/0.0/0.0
/16_042/0004875/
2018/001/POST 

KP01031827602 18. 4. 2018 – 
31. 10. 2018 13 106 131,08 82 500,00 

 

Přezkoumání monitorovacích indikátorů projektu uvádí následující tabulka: 

Název indikátoru 
Celkové cílové 

hodnoty 
 

Vykázaná míra 
naplnění do konce 

auditovaného 
období 

Míra naplnění dle 
auditu do konce 

auditovaného 
období (%) 

Návrhová kapacita nově 
vybudovaných a rekonstruovaných 
ČOV 

2 000 EO 

Není relevantní 
(indikátor 

nebyl prozatím 
vykázán)4 

Datum doložení cílové 
hodnoty je stanoveno 

na 31. 7. 2020 
(předložení podkladů 

pro ZVA) 
Množství vypouštěného znečištění v 
ukazateli CHSKCr v rámci 0,20 tun za rok Není relevantní 

(indikátor 
Datum doložení cílové 
hodnoty je stanoveno 

                                                 
4 Dosažení cílové hodnoty k 31. 7. 2020 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 10 (celkem 19) 

Název indikátoru 
Celkové cílové 

hodnoty 
 

Vykázaná míra 
naplnění do konce 

auditovaného 
období 

Míra naplnění dle 
auditu do konce 

auditovaného 
období (%) 

podpořených projektů nebyl prozatím 
vykázán)5 

na 31. 7. 2020 
(předložení podkladů 

pro ZVA) 

Rekonstruované ČOV 1 16 100 

4. ZJIŠTĚNÍ A DOPORUČENÍ 
Číslo a název 
zjištění: 1 Podstatná změna smlouvy o dílo o provedení projektových 

prací 

Popis zjištění: 

V průběhu auditu bylo auditorským týmem zjištěno, že u veřejné zakázky 
malé hodnoty na služby zhotovitele projektové dokumentace realizované 
podle metodického dokumentu Zadávání veřejných zakázek v OPŽP 
2014-2020, verze 4.0, účinné od 1. 4. 2016 (dále také „Závazné pokyny 
VZ“), dodavatel nesplnil závazek vyplývající z uzavřené smlouvy o dílo 
ze dne 27. 6. 2016, a to zpracovat kompletní projektovou dokumentaci 
pro stavební povolení (DSP), včetně všech vyjádření a její předání bez 
vad a nedodělků na příslušný stavební úřad k řízení o vydání stavebního 
povolení nejpozději do 90 kalendářních dnů po podpisu smlouvy. Plnění 
po lhůtě stanovené ve smlouvě o dílo bylo auditorským týmem 
vyhodnoceno jako podstatná změna smlouvy s vlivem na výběr 
nejvhodnější nabídky. 
 
V dokumentu „Výzva k podání nabídky v zakázce malé hodnoty na 
služby s názvem „Rekonstrukce kanalizace a intenzifikace ČOV Slavkov 
– zhotovitel projektové dokumentace“ ze dne 3. 6. 2016 (dále také 
„Výzva k podání nabídky“) zadavatel v části 8 „Hodnotící kritérium  
a způsob hodnocení nabídek“ uvedl:  
„Jednotlivé předložené nabídky budou hodnoceny podle ekonomické 
výhodnosti.  
Váhy jednotlivých kritérií: 

1. Kritérium: Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH        65% 
2. Doba plnění předmětu díla dle čl. 2a) – vypracování projektové 

dokumentace pro stavební povolení (DSP) včetně všech vyjádření 
– v kalendářních dnech                                                             35%. 

Bodové hodnocení nabídek podle jednotlivých dílčích hodnotících 
kritérií: 

A. Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH – bude hodnocena 
v sestupném pořadí podle absolutní výše v Kč. Nejnižší hodnotě 
bude přiřazeno 100 bodů. Další hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu (přepočtené body), která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

B. Celková doba plnění předmětu díla podle čl. 2a) v kalendářních 
                                                 
5 Dosažení cílové hodnoty k 31. 7. 2020 
6 Projekt v plné fyzické a finanční realizaci 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 11 (celkem 19) 

dnech – bude hodnocena v sestupném pořadí podle absolutní výše 
v kalendářních dnech od počátku do konce realizace předmětu 
plnění zakázky. Nejnižší hodnotě bude přiřazeno 100 bodů. Další 
hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu (přepočtené body), 
která vznikla násobením 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. 
 
DSP bude zpracována jako kompletní podklad pro možnost podání 
žádosti o vydání stavebního povolení na příslušný stavební úřad. 
Tato část díla bude splněna dnem předání kompletní dokumentace 
DSP na příslušný stavební úřad se žádostí o vydání stavebního 
povolení. Za splnění tohoto požadavku (nabídkové lhůty) se 
nebude považovat situace, kdy příslušný stavební úřad přeruší 
řízení o vydání stavebního povolení pro nekompletnost předané 
DSP. 
 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky jako maximální možnou 
(nepřekročitelnou) lhůtu pro naplnění předmětu díla podle čl. 2, písm. a) 
Výzvy k podání nabídky stanovil 160 kalendářních dnů, a proto nabídka 
nesplňující maximální lhůtu měla být vyřazena pro nerespektování 
podmínek výběrového řízení.  
 
Zadavatel obdržel tři nabídky: 

1. KONEKO, spol. s r. o. 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH 1 298 000,00 Kč 
Doba plnění předmětu díla v kalendářních dnech7 150 

2. Projekt 2010, s.r.o. 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH 1 190 000,00 Kč 
Doba plnění předmětu díla v kalendářních dnech 90 

3. Sweco Hydroprojekt a.s. 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH 1 760 500,00 Kč 
Doba plnění předmětu díla v kalendářních dnech 1908 
 

                                                 
7 Hodnotitel do Protokolu o posouzení a hodnocení nabídek – 1. jednání hodnotící komise, mylně uvedl plnění 
v pracovních dnech, ve výzvě i v nabídkách bylo uvedeno, že se jedná o kalendářní dny. 
8 Nabídka společnosti Sweco Hydroprojekt a.s. měla být vyřazena pro nerespektování podmínek ZŘ – 
překročení lhůty 160 kalendářních dnů 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 12 (celkem 19) 

 
 
Smlouva o dílo o provedení projektových prací byla s vítězným 
uchazečem uzavřena dne 27. 6. 2016. Z rozhodnutí odboru životního 
prostředí Magistrátu města Opavy ze dne 13. 7. 2017, 
čj. MMOP 25232/2017, kterým bylo vydáno stavební povolení, vyplývá, 
že „Dne 19. 12. 2016 podal stavebník žádost o povolení k nakládání 
s vodami a o stavební povolení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla 
doložena všemi potřebnými podklady a stanovisky potřebnými pro její 
řádné posouzení, byl žadatel dne 21. 12. 2016 vyzván k doplnění žádosti  
a řízení bylo usnesením čj. MMOP  143760/2016 přerušeno. Žádost byla 
doplněna dne 22. 12. 2016.“9 
 
Dodavatel k dodržení (90 denní) lhůty uvedl. „Projektová dokumentace 
pro stavební povolení, vč. dokladové části byla zpracována v příslušném 
termínu. Toto je dokladováno koordinovaným stanoviskem, které 
přikládám v příloze (bez PD pro stavební povolení by nebylo toto 
rozhodnutí vydáno). Nicméně v rámci tohoto jsme byli vyzváni k vyřízení 
výjimky dle §100. Tato se vyřizuje v rámci územního řízení, nicméně 
nebyla vyřízena. Na základě tohoto požadavku jsme byli nuceni vyhotovit 
přírodovědný průzkum a po dodání tohoto bylo vydáno kladné rozhodnutí 
krajského úřadu – viz příloha. Tyto skutečnosti měly ale vliv na zpoždění 
stavebního řízení. Nicméně konstatuji ještě jednou, že toto projektant 
nemohl ovlivnit.“ 
 
Rozhodnutí krajského úřadu, na které je ve shora uvedené odpovědi 
dodavatele odkazováno (konkrétně se jedná o rozhodnutí čj. MSK 
39827/2017 ze dne 11. 5. 2017, na jehož základě byla povolena výjimka 
ze základních podmínek ochrany zvláště chráněných živočichů), bylo 
vydáno na základě žádosti podané dne 17. 3. 2017 (společně 
s biologickým průzkumem zpracovaným dne 5. 10. 2016), tedy po datu 
22. 12. 2016, který byl auditorským týmem zohledněn jako termín 
splnění smluvních podmínek.  
 

                                                 
9 Viz odůvodnění na str. 10 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 13 (celkem 19) 

S ohledem na propočet skutečné lhůty dodání (178 kalendářních dnů) 
auditorský tým uvádí: 
Pokud by společnost Projekt 2010 s.r.o. uvedla v nabídce dobu pro 
vyhotovení a předání DSP 178 kalendářních dnů, musela by být vyřazena 
pro nerespektování podmínek ZŘ. 
Pokud by však komise posuzovala nabídku společnosti Projekt 2010, 
s.r.o. s dobou pro vyhotovení a předání DSP 178 kalendářních dnů, 
zvítězila by společnost KONEKO s.r.o. se ziskem 94,59 bodů 
a společnost Projekt 2010 s.r.o. by získala pouze 94,49 bodu.  
 
Příjemce v reakci na předběžné zjištění uvedl, že „v průběhu přípravy 
projektové dokumentace se objevily minimálně dvě majetkoprávní 
překážky a to: 

• povinnost uzavřít Dohodu č.968/PR/OP/2016 s Severomoravskými 
vodovody a kanalizacemi Ostrava, která byla uzavřená s obcí 
Slavkov dne  8. 11. 2016. 

• povinnost uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
se Správou železniční dopravní cesty, statní organizací, která byla 
s obcí Slavkov uzavřena dne 23. 11. 2016.“ 

V čl. IX odst. 1 předmětné smlouvy o dílo je jednoznačně stanovena 
povinnost součinnosti objednatele: „Objednatel se zavazuje předat 
Zhotoviteli veškeré informace a podklady, které během zpracování díla 
získá a které by mohly ovlivnit provádění díla. Tyto informace a podklady 
předá Objednatel Zhotoviteli neprodleně po jejich získání.  
Je jednoznačně prokazatelné, že Dohodu č. 968/PR/OP/2016 
s Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava, která byla 
uzavřená s obcí Slavkov dne  8. 11. 2016 a Smlouvu o budoucí smlouvě  
o zřízení služebnosti se Správou železniční dopravní cesty, statní 
organizací, která byla s obcí Slavkov uzavřena dne 23. 11. 2016 mezi 
dokumenty, které mají vliv na provedení díla a lhůty provedení díla, patří. 
Dílo nemohlo být řádně dokončeno bez předání výše uvedených 
dokumentů.“ 
 
K tomu nelze než uvést, že vyhotovení uvedených dokumentů samo  
o sobě nepředstavuje porušení shora citovaného čl. IX odst. 1 předmětné 
smlouvy. Za takové porušení lze považovat situaci, kdy objednatel sice 
získá podklady během zpracování díla, avšak nepředá je neprodleně po 
jejich získání zhotoviteli.  
 
Pokud zhotovitel nemohl provést dílo ve lhůtě stanovené čl. 3.4 písm. a) 
smlouvy o dílo o provedení projektových prací z důvodu neposkytování 
součinnosti na straně objednatele, pak nelze než předpokládat, že 
zhotovitel činil prokazatelné kroky (např. dodání potřebných podkladů 
řešil při koordinačních jednáních konaných v souladu s čl. VI smlouvy  
o dílo o provedení projektových prací), aby vyloučil postup objednatele 
dle čl. VIII citované smlouvy, tedy aplikaci smluvní pokuty za prodlení 
zhotovitele.   
 
Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (na který odkazuje i příjemce 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 14 (celkem 19) 

v rámci reakce na předběžné zjištění) řeší situace, kdy dojde v provádění 
díla k překážce na straně objednatele. Z § 2594 odst. 3 citovaného zákona 
vyplývá, že: „lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu 
přerušením vyvolanou“. 
Z žádných podkladů doložených auditorskému týmu není patrné, že po 
dobu zpracování předmětných smluv (dohod), na které příjemce 
poukazuje v reakci na předběžné zjištění, nemohl zhotovitel pokračovat 
v realizaci díla, zejména zajistit veškerá vyjádření nezbytná pro zahájení 
stavebního řízení, jak je upraveno v čl. 3.4 písm. a) smlouvy o dílo  
o provedení projektových prací, tak, aby bezprostředně po dodání výše 
uvedených dokladů, nejpozději v několika následných dnech po dodání 
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti se Správou železniční 
dopravní cesty, statní organizací ze dne 23. 11. 2016 předal DSP, včetně 
všech vyjádření, na příslušný správní orgán. Proto není tento argument 
relevantní pro dodání DSP až 19. 12. 2016, resp. 22. 12. 2016, tj. po 178 
dnech od podpisu Smlouvy o dílo dne 27. 6. 2019 a nikoliv 90 dnů dle 
platné smlouvy o dílo ze dne 27. 6. 2016.  
 
Tím, že dodavatel, společnost Projekt 2010 s.r.o., předal kompletní 
dokumentaci DSP na příslušný stavební úřad se žádostí o vydání 
stavebního povolení za 178 kalendářních dnů a příjemce tento termín 
akceptoval bez uplatnění smluvní pokuty podle čl. 8.1 Smlouvy o dílo, 
postupoval v rozporu bodem 3.8.5 Závazných pokynů VZ, neboť umožnil 
podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, kterou 
uzavřel na plnění veřejné zakázky. Změna mohla ovlivnit výběr 
nejvhodnější nabídky. Zároveň došlo k porušení podmínek stanovených 
v Příloze č. 1 k Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace, Část II., 
bod 6., podle kterých je příjemce dotace povinen postupovat mj. 
v souladu s Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020, 
ve znění účinném v době zahájení výběrového řízení. 
 
V souladu s bodem č. 22. „Podstatná změna prvků zakázky uvedených 
v oznámení o zakázce nebo zadávacích podmínkách“ Rozhodnutí EK 
C(2013) 9527 ze dne 19. 12. 2013 ve znění Opravy ze dne 3. 10. 2014, 
C(2014) 7372“ Příloha č. 2, stanovil auditorský tým nezpůsobilé výdaje 
spojené s porušením ve výši 25% hodnoty zakázky.  
 
S ohledem na výše uvedené stanovuje auditorský tým nezpůsobilé výdaje 
ve výši 25% z hodnoty výdajů na projektovou dokumentaci ve výši 
440 000,- Kč10, ponížené o částku připadající na příjmy projektu ve výši 
110 000,- Kč, tj. z částky 330 000,- Kč.  

Peněžní 
vyjádření 
nezpůsobilých 
výdajů: 

82 500,00 Kč 

                                                 
10 ŘO v rámci řešené nesrovnalosti (viz poznámka pod čarou č. 3) již jako nezpůsobilé výdaje na zpracování 
projektové dokumentace vyčíslil částku 550 000,- Kč uplatněnou na základě faktury č. 25716 a částku 
120 000,- Kč uplatněnou na základě faktury č. 4617. 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 15 (celkem 19) 

Míra 
závažnosti 
zjištění: 

Střední 

Nesrovnalost: ANO 

Doporučení: 
 
 

Stanovisko 
auditovaného 
subjektu: 

Nedoručeno 

Reakce AO/ 
Závěr: 

 

 

5. DOKONČENÍ AUDITU 
Auditovaný subjekt byl dle § 13a odst. 3 zákona o finanční kontrole oprávněn zaujmout 
k Návrhu Zprávy o auditu operace ze dne 22. 11. 2019 písemné stanovisko. Lhůta k seznámení 
se s Návrhem Zprávy o auditu operace respektive lhůta k zaujetí stanoviska byla stanovena na 
10 kalendářních dní ode dne doručení Návrhu Zprávy o auditu operace zástupci auditovaného 
subjektu, tj. do 6. 12. 2019. Auditovaný subjekt stanovisko v uvedené lhůtě nezaslal.  
Zpráva o auditu operace bude zaslána auditovanému subjektu a příslušnému Řídicímu 
orgánu/poskytovateli podpory pro informaci. 

Poděkování 
Auditorský tým vyjadřuje tímto své poděkování zástupcům auditovaného subjektu za jejich 
vstřícnost a spolupráci při provádění auditu. 

 

6. PODPISY ČLENŮ AUDITORSKÉHO TÝMU 

Vedoucí auditorského týmu Podpis 

Ing. Dalibor Hájek, MBA  

 
Člen auditorského týmu Podpis 

Ing. Vladimír Petrásek nepřítomen 

 
  



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 16 (celkem 19) 

7. SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK 

AO Auditní orgán 
CCI Referenční číslo operačního programu 
EO 
ES 

Ekvivalentní obyvatelé 
Evropské společenství, Evropská společenství  

EU Evropská unie 
DSP 
CHSKCr 
IS 

Dokumentace pro stavební povolení 
Chemická spotřeba kyslíku stanovená dichromanem sodným 
Informační systém 

ISPPIA Mezinárodní standardy profesní praxe interního auditu 
ISA Mezinárodní auditorské standardy 
ISSAI Mezinárodní standardy nejvyšších auditních institucí 
ISVZ Informační systém veřejných zakázek 
MS2014+ Monitorovací systém pro sledování realizace evropských strukturálních 

a investičních fondů v programovém období 2014–2020 
OP ŽP Operační program Životní prostředí 
ŘO Řídicí orgán 
SR Státní rozpočet 
VZ Veřejná zakázka 
ZoR Zpráva o realizaci 
ZS 
ŽoP 

Zprostředkující subjekt 
Žádost o platbu 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 17 (celkem 19) 

PŘÍLOHA Č. 1 – SEZNAM PROVĚŘENÝCH VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 
V tabulce níže je uveden seznam prověřených veřejných zakázek u veřejného zadavatele vztahujících se k ověřovaným výdajům v průběhu 
realizace auditu. 

Č. 

Typ a druh VZ, 
evidenční číslo 

zakázky11 (datum 
vyhlášení) 

Název zakázky 

Počet přijatých/ 
vyřazených 

nabídek 
(datum pro podání 

nabídek) 

Jméno či název 
uchazeče12 a nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Datum 
uzavření 
smlouvy/ 

dodatků ke 
smlouvě 

Cena v Kč bez DPH 

dle Smlouvy 
vč. dodatků 

za celou 
zakázku 

skutečně 
uhrazená za 
auditované 
období za 
projekt 

celkové 
zaúčtované 

plnění k datu 
zahájení 
auditu13 

1.   Užší řízení, 
Zakázky na stavební 
práce, 
(Podlimitní režim), 
ev. č. zakázky 
Z2017-029320 
(23. 10. 2017) 

„Intenzifikace ČOV 
Slavkov“ 
 
 

3 / 0 
(17. 1. 2018) 

POHL cz, a.s  
Odštěpný závod Opava 
Holasická 1632/57A 
747 05 Opava 
IČ 25606468  
36 721 782,00 
 
PORR a.s. 
Dubečská 3238/36 
100 00 Praha 10 
IC 43005560  
37 323 481,85 
 
Hakov, a.s. 
K Nádraží256 
753 61 Hranice 
IČ 48392855  
39 743 960,13  

Smlouva o 
dílo  
5. 3. 2018 
 
Dodatek č. 1 
17. 4. 2018 
 
Dodatek č. 2 
8. 2. 2019 

36 641 164,81 17 171 410,4314 36 641 164,81 

2.   Zakázka na služby, 
(Zakázka malého 
rozsahu), 
ev. č. zakázky 0003 

Rekonstrukce kanalizace 
a intenzifikace ČOV 
Slavkov - zhotovitel 
projektové dokumentace 

3/0 
(15. 6. 2016) 

Projekt 2010, s.r.o. 
Ruská 398/43 
703 00 Ostrava  
IČ 48391531  

Smlouva o 
dílo  
27. 6. 2016 

1 190 000,00 1 110 000,00 1 190 000,0015 

                                                 
11 Číslo dle ISVZ (případně dle ZoR). 
12 Uchazeč, s nímž byla uzavřena smlouva, je zvýrazněn tučným písmem. Kurzívou jsou označeni případní vyřazení uchazeči. 
13 Skutečně zaúčtované faktury ke dni zahájení auditu, pokud jsou během auditu k dispozici, s ohledem na všechny dodatky (viz vícepráce či méněpráce). 
14 Cena se skládá z fakturace za stavební práce ve výši 17 163 410,43 Kč a fakturace za propagaci projektu ve výši 8 000,- Kč. 
15 Cena za výkon autorského dozoru projektanta na stavbě ve výši 80 000,- Kč nebyla zahrnuta v auditované ŽoP. 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 18 (celkem 19) 

Č. 

Typ a druh VZ, 
evidenční číslo 

zakázky11 (datum 
vyhlášení) 

Název zakázky 

Počet přijatých/ 
vyřazených 

nabídek 
(datum pro podání 

nabídek) 

Jméno či název 
uchazeče12 a nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Datum 
uzavření 
smlouvy/ 

dodatků ke 
smlouvě 

Cena v Kč bez DPH 

dle Smlouvy 
vč. dodatků 

za celou 
zakázku 

skutečně 
uhrazená za 
auditované 
období za 
projekt 

celkové 
zaúčtované 

plnění k datu 
zahájení 
auditu13 

(3. 6. 2016) 
 

 
 

1 190 000,00 
KONEKO, spol. s r.o. 
Výstavní 2224/8 
709 00 Ostrava 
IČ 00577758  
1 298 000,00 
 
Sweco Hydroprojekt a.s. 
divize Morava, 
pracoviště Ostrava 
Varenská 49 
729 02 Ostrava 
IČ 26475081  
1 750 500,00 

3.  Zakázka na služby, 
(Zakázka malého 
rozsahu), 
ev. č. zakázky 0002 
(15. 2. 2018) 
 

Intenzifikace ČOV 
Slavkov – TDI a 
koordinátor BOZP 

3/0 
(2. 3. 2018 

Jakub Horáček - EKO 
RIA 
Partyzánksá 275/55 
792 01 Bruntál 
IČ 68154950  
550 000,- Kč 
 
Aqualia infraestructuras 
inženýring, s.r.o. 
Slavníkovců 571/21 
Mariánské Hory 
709 00 Ostrava 
IČ 64608042 
625 000,- Kč 
 
LAVI ENGINEERING 
s.r.o. 
Lesní 198 
252 18 Úhonice 

Příkazní 
smlouva na 
výkon 
činnosti 
technického 
dozoru 
investora  
19. 9. 2018 
 
Příkazní 
smlouva na 
výkon 
činnosti 
koordinátora 
BOZP 
19. 9. 2018 

300 000,00 
 
 
 
 
 

 
 

250 000,00 

165 000,00 
 
 
 
 
 
 
 

103 000,00 

300 000,00 
 
 
 
 
 
 
 

250 000,00 



Zpráva o auditu operace  Audit č. OPŽP/2019/O/028 

  
Strana 19 (celkem 19) 

Č. 

Typ a druh VZ, 
evidenční číslo 

zakázky11 (datum 
vyhlášení) 

Název zakázky 

Počet přijatých/ 
vyřazených 

nabídek 
(datum pro podání 

nabídek) 

Jméno či název 
uchazeče12 a nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Datum 
uzavření 
smlouvy/ 

dodatků ke 
smlouvě 

Cena v Kč bez DPH 

dle Smlouvy 
vč. dodatků 

za celou 
zakázku 

skutečně 
uhrazená za 
auditované 
období za 
projekt 

celkové 
zaúčtované 

plnění k datu 
zahájení 
auditu13 

IČ 27858952  
850 000,- Kč 
 
Vodohospodářský rozvoj 
a výstavba a.s. 
Nábřežní 90/4 
150 00 Praha - Smíchov 
IČ 47116901 
990 000,- Kč 

 



Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 750 826 16, tel.: +420 552 303 501, fax.: +420 552 303 503
sekretariat@rr-moravskoslezsko.cz, www.rr-moravskoslezsko.cz

Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko
Úřad Regionální rady

*RRMSX003Q3WR*
RRMSX003Q3WR

Váš dopis ZN:      Naše značka Vyřizuje/Odbor/Email Tel.: 552 303 115

Ze dne:      RRRSM    941/2019 Ing. Lenka Marušáková/Odbor udržitelnosti 
projektů/lenka.marusakova@rr-
moravskoslezsko.cz

Fax.:     

Výtisk č. 1

P R O T O K O L   O   K O N T R O L E  

provedené ve smyslu zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád)

Kontrolní orgán příslušný podle § 16a zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje

Název 
Regionální rada regionu soudržnosti 

Moravskoslezsko, Úřad regionální rady

Adresa sídla
Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava – Moravská 

Ostrava

IČ 75082616

Přizvaná osoba (pokud byla pověřena)

Jméno ------

Důvod jejího přizvání ------

Kontrolovaná osoba

Název Obec Slavkov

Adresa sídla Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov

IČ 00300667

Projekt

Registrační číslo projektu CZ.1.10/4.1.00/05.01834

Název projektu
Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice ve 

Slavkově

Kontrola

Číslo kontroly OUP/2019/1/P/3/386

Datum a úkon, jímž byla zahájena kontrola
28. 1. 2019 dopis o zahájení kontroly                 

(č. j. RRRSM 268/2019), datová schránka

Poslední kontrolní úkon, datum
Doložení podkladů dne 17. 4. 2019                    

(č. j. RRRSM 929/2019)



Předmětem kontroly byla veřejnosprávní kontrola podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Kontrola byla provedena:

u Obce Slavkov, v místě sídla příjemce Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov a v místě realizace 

projektu pozemky parc. č. 34 a 36, k. ú. Slavkov u Opavy, dne 21. 2. 2019 od 9:00 hod. 

Kontrole bylo podrobeno:

A. Naplňování účelu dotace (tj. soulad s žádostí o dotaci a Smlouvou o poskytnutí dotace).

B. Naplňování a udržování hlavních monitorovacích indikátorů (vč. sledování doplňkových 

monitorovacích ukazatelů).

C. Vlastnické právo k majetku pořízeného z dotace.

D. Dodržování vedení oddělené účetní evidence a změn v účetní evidenci v době udržitelnosti.

E. Informace o provádění kontrol oprávněnými osobami na projektu a plnění nápravných opatření, 

pokud byly kontrolními orgány uloženy.

F. Naplňování povinné publicity po dobu udržitelnosti projektu.

G. Uchovávání dokumentace vztahující se k projektu podle podmínek stanovených ve Smlouvě.

H. Naplňování environmentálních kritérií a kritérií rovných příležitostí (pokud se k nim příjemce 

zavázal).

I. Kontrola příjmů projektu – pro projekt nerelevantní.

J. Kontrola splnění podmínek notifikace u notifikovaných projektů – pro projekt nerelevantní.

Při kontrole bylo zjištěno:

A. Naplňování účelu dotace (tj. soulad s žádostí o dotaci a Smlouvou o poskytnutí dotace)

o Jedná se o projekt pod 10 mil. Kč, finanční ukončení projektu je 12. 5. 2016.

o Předmětem projektu byly stavební úpravy objektu hasičské zbrojnice SDH ve Slavkově, 

spočívající jak v rekonstrukci původních prostor, tak v její přístavbě a nástavbě. Součástí 

projektu bylo také pořízení nového vnitřního vybavení a vybudování stálé expozice                  

v prostorách nástavby objektu.

o Cíle byly naplněny - rekonstrukcí objektu došlo k vytvoření moderního a zároveň všestranně 

vybaveného prostoru a tím došlo ke zkvalitnění infrastruktury obce. V budově hasičské 

zbrojnice byla vybudována stálá expozice o obci a jejím slavném místním rodákovi. Prostory 

jsou využívány členy jednotky SDH obce, oddílem mládeže, obyvateli Slavkova, návštěvníky 

a turisty.

o Fyzická kontrola dlouhodobého majetku pořízeného z dotace byla provedena podle Evidenční 

karty HIM „Požární zbrojnice“, Evidenční karty HIM „Stálá kulturní expozice včetně stavby“       

a sestavy dlouhodobého a drobného dlouhodobého majetku vyhotovené příjemcem -

viz příloha č. 1.

- Stavba byla zkontrolována vizuálně z hlediska funkčnosti – bez zjevných závad.

- Vybavení pořízené v rámci způsobilých výdajů projektu bylo zkontrolováno v plném 

rozsahu. 

o Na místě byla pořízena fotodokumentace. 



B. Naplňování a udržování hlavních monitorovacích indikátorů (vč. sledování doplňkových 

monitorovacích ukazatelů)

o Hlavní monitorovací indikátory:

- Plocha regenerovaného a revitalizovaného území ve venkovských oblastech (650505) -

cíl/splněno: 0,01 ha/0,01 ha. 

- Plocha nově vybudovaných objektů pro služby OVS (651208) - cíl/splněno:                   

183 m2/147,45 m2. 

- Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů pro služby OVS (venkov 651502) -

cíl/splněno: 175,30 m2/145,20 m2. 

Indikátory 651208 a 651502 nebyly naplněny, ale jsou v limitu (do 30%) dle Smlouvy o 

poskytnutí dotace. Nemá vliv na výstupy projektu. Popsáno v ZMZ. 

o Doplňkové monitorovací indikátory nebyly sjednány.

C. Vlastnické právo k majetku pořízeného z dotace

o Projekt je realizován na parcelách č. 34 a 36 bez omezení ve vlastnictví obce Slavkov

v katastrálním území Slavkov u Opavy.

D. Dodržování vedení oddělené účetní evidence a změn v účetní evidenci v době udržitelnosti 

o Byla provedena kontrola vedení oddělené účetní evidence v období udržitelnosti. Výdaje 

projektu nebyly příjemcem vedeny odděleně z toho důvodu, že se jednalo o dočerpávací 

výzvu. V roce 2014, v době účtování výdajů, příjemce ještě nevěděl, že budou výdaje 

proplaceny z dotace. Investiční výdaje příjemce doložil souhrnnou sestavou investičního účtu 

042 – viz příloha č. 2. Neinvestiční výdaje byly doloženy zaúčtováním jednotlivých dokladů na 

nákladové účty v letech 2009, 2014 a 2015 – viz příloha č. 3. Zaúčtování majetku, pořízeného 

v rámci způsobilých výdajů projektu bylo doloženo Inventurním soupisem pro účtovou skupinu 

02x a 03x za období 12/2018 v návaznosti na Inventární seznam majetku a Celkovou tabulku 

majetku za rok 2018 – viz příloha č. 4. 

o Příjemce je plátcem DPH - v době udržitelnosti nedošlo ke změnám.

o Byla provedena kontrola evidence majetku pořízeného z dotace (inventurní soupisy majetku) 

ve vazbě na výstupy doložené v Závěrečné monitorovací zprávy – bez závad. 

o Na místě bylo nahlédnuto do knihy došlých faktur. Dle předložené Hlavní knihy faktur za 

období 2013 a 2014 byly kontrolovány faktury dodavatele Ing. Pekárek – stavební společnost 

s. r. o. (IČ 63323524) – viz příloha č. 5 a bylo konstatováno, že:

- dodavatelské faktury v účetnictví příjemce jsou v souladu s fakturami předloženými 

řídícímu orgánu,

- v účetnictví příjemce nebyla nalezena žádná další faktura zhotovitelů související 

s projektem. 



E. Informace o provádění kontrol oprávněnými osobami na projektu a plnění nápravných 

opatření, pokud byly kontrolními orgány uloženy

o Dle příjemce k žádným kontrolám jiných subjektů nedošlo.

F. Naplňování povinné publicity po dobu udržitelnosti projektu 

o V rámci kontroly ex-post na místě bylo zkontrolováno, že příjemce naplňuje povinnost 

dodržování povinné publicity projektu a byla pořízena fotodokumentace pamětní desky, 

umístěné na budově hasičské zbrojnice.

G. Uchovávání dokumentace vztahující se k projektu podle podmínek stanovených ve 

Smlouvě

o Byla kontrolována dokumentace projektu. Příjemce dodržuje uchovávání dokumentace dle 

Smlouvy o poskytnutí dotace. Archivace dokumentů je prováděna dle podmínek Smlouvy       

o poskytnutí dotace.

H. Naplňování environmentálních kritérií a kritérií rovných příležitostí (pokud se k nim 

příjemce zavázal)

o Příjemce se nezavázal k naplňování environmentálních kritérií.

o Příjemce se nezavázal k naplňování kritérií rovných příležitostí.

I. Kontrola příjmů projektu 

o Dle metodického listu č. 114 byla povinnost sledování příjmů dle čl. 55 (monitoring probíhal do 

31. 3. 2017 - podání závěrečné platby OP ROP) a jiných peněžních příjmů s platností od      

28. 6. 2017 zrušena.

J. Kontrola splnění podmínek notifikace u notifikovaných projektů

o Pro projekt nerelevantní.

V rámci ex-post kontroly nebyly zjištěny nedostatky.

Protokol o kontrole obsahuje 5 stran a 4 přílohy.



Přílohy protokolu:

1. Evidence majetku

2. Zaúčtování investičních výdajů projektu

3. Zaúčtování neinvestičních výdajů projektu

4. Zaúčtování na majetkové účty

5. Kniha došlých faktur

Poučení:

Proti protokolu může kontrolovaná osoba podat kontrolnímu orgánu podle § 13 zákona č. 

255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), písemné a zdůvodněné námitky k rukám vedoucího 

kontrolní skupiny Ing. Lence Marušákové na adresu Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava –

Moravská Ostrava, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení Protokolu o kontrole. Pokud lhůta 

k podání námitek uplyne marně, je kontrola ve smyslu §18 písm. b) kontrolního řádu ukončena.

V Ostravě dne 18. 4. 2019

Ing. Lenka Marušáková, vedoucí kontrolní skupiny  ………………………. 

Bc. Ivana Gáborová, člen kontrolní skupiny        ……………………….   

Protokol o kontrole byl vyhotoven ve 2 stejnopisech: 

výtisk č. 1:  Obec Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov

výtisk č. 2:  Úřad Regionální rady, Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

_______________________________________

Upozornění: výtisk č. 1 se kontrolované osobě předává bez výše uvedených příloh. 



Zpráva o hospodaření za rok 2019 
 

 

 
 

 

 

Název organizace: ZŠ a MŠ Slavkov, okres Opava, příspěvková organizace 

 

 

Sídlo organizace: Slezská 316, 747 57 Slavkov 

 

 

IČO : 75028981 

 

 

Zřizovatel organizace: Obec Slavkov 

 

 

Právní forma: příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zpráva o hospodaření ZŠ a MŠ Slavkov, okres Opava, příspěvková 

organizace, 

Slezská 316, 747 57 Slavkov 

k 31. 12. 2019 
 

 

 

1. Dotace poskytnutá MŠMT 
 

Celková dotace poskytnutá od MŠMT byla 22 838 142,-Kč 

 

V tom:   na platy UZ:33353                       15 763 860,-Kč 

               OON-DPP                                                    400 000,-Kč 

               pojistné,FKSP,ONIV             6 163 349,-Kč 

               podpora výuky plavání UZ: 33070                12 210,-Kč 

               překrývání přímé pedagogické činnosti  

               učitelů v MŠ UZ: 33074                          280 255,- Kč 

               částečné vyrovnání mezikrajových             

               rozdílů pedagogických pracovníků              218 468,-Kč 

               UZ:33076 

             

Celkem vyčerpáno                                  22 655 740,24,-Kč  

 

Vráceno poskytovateli dotace v průběhu roku 

UZ 33074                   182 314,76,-Kč 

 

Bude vráceno v lednu 2020 –UZ 33076                                   87,-Kč 

 

Projekt –Zvyšování kvality školy-poskytnuto              1 790 333,-Kč 

Vyčerpáno                        586 370,02,-Kč 

     

  

2. Dotace poskytnutá na provoz od zřizovatele 

 
Celková dotace poskytnutá od zřizovatele činila  2 873 878,-Kč 

V tom na běžný provoz     2 600 000,-Kč 

                odpisy         273 878,-Kč    

  

 

3. Výnosy z vlastní činnosti 
 

Vyúčtování za plyn, elektřinu                                         76 120, -Kč 

Poplatky  MŠ                                                     114 840,- Kč   

Úrok u Bú              1 014,03Kč 

Sešity a pomůcky. pracovní sešity aj., čipy, plavání      92 737,68Kč   

Poplatky ŠD,ŠK, kroužky JA                                          68 550,-Kč      

Převod z vlastních rezervních fondů  

- účelový - obědy pro děti                                        11 808,-Kč 



-FKSP-převod na zakoupený kávovar        15 014,61Kč 

     

Výnosy z vlastní činnosti celkem                            380 084,32Kč 
 

 

Výnosy celkem-vlastní činnost +zřizovatel na provoz:   3 253 962,32Kč 

    

Výnosy z hospodářské činnosti                                        70 518,-Kč 

(pronájem TC)                                            

 

Výnosy celkem :                                                         3 324 480,32Kč 

 

 

Náklady na provoz z hospodářské činnosti             23 495,-   Kč 

 

Náklady na provoz       3 293 650,98Kč, 

 

Náklady celkem:     3  317 145 ,98Kč  

 

V tom:       

Ochranné pomůcky              5 677,-  Kč 

Knihy, učební pomůcky, tisk           28 873,90Kč 

DHM                                             448 886,83Kč 

Materiál                      416 613,32Kč 

(čistící a hygienické prostředky, papír, sešity, tonery, mopy, utěrky, ručníky, výtvarný 

materiál, zámky a jiný mat. - drobné opravy, baterie, odpadkové pytle, hračky, hry, zápisové 

lístky, třídní knihy, knihy docházek žáků, vysvědčení a jiné tiskopisy, čipy, složky, lepidla, 

knihy, kancelářské prostředky, podložky do šatních skříněk) 

Služby pošt              3 652,-  Kč 

Služby telekomunikací          49 929,04Kč 

Služby školení a vzdělávání           39 200,-  Kč 

Služby zpracování dat (mzdy)        160 547,-  Kč 

Stravování             76 476,-  Kč 

Ostatní služby           467 402,03Kč 

(správa PC sítě, provoz webu, cloudové služby, prádelna, doprava – výlety, bazén, dopravní 

hřiště, udržovací poplatky za účetní, antivirové a vzdělávací programy, revize požárních 

vodovodů, plynu, elektro zařízení, přenosného elektro zařízení, PO, BOZP, odvoz odpadu, 

ubytování, provozní náklady na plavání, údržba popl.za provoz čipů, preventivní prohlídky, 

čištění koberců, sekání trávy, stočné, technická kontrola tělocvičného nářadí, testování žáků, 

provoz alarmu, služby pověřence -GDPR)     

Opravy a udržování          366 592,60Kč 

(opravy zásuvek, WC, vodovodních baterií, umyvadel, odpadu, svítidel, kopírky, radiátorů, 

žaluzií, školního nábytku, tělocvičného nářadí, podlahy v TC, mříž v TC, malování, oprava 

elektroinstalace, jističů, rozvaděče, dveří, plynového kotle, zábradlí, opravy klávesnic u 

tabletu)   

DPP             76 500,-   Kč 

Pojistné            27 942,89Kč 

Zdravotnický materiál            1 808,-    Kč 

Učebnice a bezplatně poskytované potřeby         7  336,-   Kč 



Voda            77 077,51 Kč 

Plyn          344 040,-   Kč 

Elektrická energie        373 129,86Kč 

Cestovné           37 662,-   Kč 

Internet                                                      10 427,-   Kč 

Povinný podíl –odvod státu                                                    0,-   Kč 

Odpisy                                         273 878,- Kč    

Náklady na provoz z hospodářské činnosti        23 495,- Kč   

 

 

 

Náklady celkem     3 317 145,98 Kč 

 

 

Hospodářský výsledek                                              +    7 334,34 Kč 

 

Žádáme o souhlas převést hospodářský výsledek na rezervní fond. 

  

K 31.12.2019 byl zůstatek na běžném účtu  4  930 216,16 Kč, v pokladně   8330,-Kč.  V této 

částce jsou prostředky na mzdy a odvody, faktury v závazcích za měsíc prosinec, které budou 

vyplaceny v lednu 2020. 

. 

 

Přílohy:      1) Rozvaha 

                   2) Výkaz zisku a ztráty     

                   3) Příloha účetní závěrky  

                   4) Vyúčtování dotace z MŠMT 

 

 

 

4. Majetek 
  

 Stavy na majetkových účtech:    018 - NIM do 60000,-                      693 259,-  Kč 

                                         028 -  DHM 500-40000,-              9 925 656,05Kč 

                                                     022-   DHM nad 40000,-              1 489 797,25Kč 

                                                     021-   Stavby              1 013 239,-   Kč       

      

5. Hospodaření FKSP 
 

Stav fondu k 1. 1. 2019                                                   170 846,24 Kč  

Příděl z mezd                                                                                     320 937,90 Kč 

Doplatky zaměstnanců                        1 200,-  Kč 

            

celkem:                                                   492 984,14 Kč                                                     

 

 

  

Příspěvek na obědy                                                               48 144,-Kč 

Rekreace zaměstnanců s dětmi                                             75 100,-Kč                        

Kultura, tělovýchova, sport     69 765,-Kč  



Ostatní použití                                                                       15 014,61Kč 

Peněžní dary, ostatní         8 000,-   Kč 

Příspěvky na životní a penzijní poj.                                        3 600,-   Kč  

 

Celkem:                                                                               219 623,61 Kč   

 

Zůstatek  FKSP k 31. 12. 2019 činí  273 360,53Kč 

 

Hospodaření probíhalo na základě kolektivní smlouvy a vyhlášky FKSP. 

Z FKSP  bylo přispíváno 12,-Kč/oběd zaměstnancům organizace. Další výdaje schvaluje 

ředitel školy na návrh Odborové organizace nebo zaměstnanců. 

 

 

 

6. Fond odměn      
Stav účtu k 1. 1. 2019                            1 699,40  Kč 

Převedeno ze zisku                       0,00  Kč 

Konečný zůstatek k 31. 12. 2019                                         1 669,40Kč    

       

 

 

7. Rezervní fond  
 

Stav účtu k 1. 1. 2019               2 759,06 Kč 

Převedeno ze zisku             15 912,35 Kč 

Čerpání                       0,- Kč 

Tvorba z daru- Obědy pro děti           12 314,- Kč 

Čerpání z daru- Obědy pro děti           11 808,- Kč 

Konečný stav k 31. 12. 2019                      19 177,41Kč 

 

 

8. Fond reprodukce majetku, fond investic  
 

Stav k 1. 1. 2019                     0,-Kč 

Tvořeno z odpisů majetku         273 878,-Kč 

Odvod do rozpočtu zřizovatele        273 878,-Kč 

Stav k 31. 12. 2019                     0,-Kč 

 

 

 

Ve Slavkově dne 29. 01. 2020 

                                                                                            Mgr. Eva Starečková 

                                                                                                      ředitelka 

 

 

Zpracovala: Kvarčáková Eva 

 

 

 



INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA
z provedené řádné inventarizace majetku a závazků za rok 2019

za ZŠ a MŠ  Slavkov,p.o., Slezská 316, 74757 Slavkov

Inventarizace majetku a závazků, jiných aktiv a pasiv za rok 2017 probíhala podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetníctví v platném znění, vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku

a závazků. 

Byla provedena fyzická inventrura, kterou zajišťovala inventurní komise

ve složení Kvarčáková Eva,Hlásná Kristína, Klapetková Alena

Fyzické inventury probíhaly v období od 02.12.2019 do 22.1.2020
Při inventarizaci byly zjišťovány skutečné stavy majetku a,pohledávek, závazků k 31.12.2019

které byly následně porovnány s účetním stavem . 

 Majetek je evidován prostřednictvím softwaru o evidenci majetku EMA-Gordic.

 
 
Inventarizační komise během provádění inventarizace neshledala žádné nedostatky.

INVENTARIZOVÁNY BYLY NÁSLEDUJÍCÍ ÚČTY:

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek do 60000,- 693 259,00 Kč

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 500-40000,- 9 925 656,05 Kč

021 Stavby 1 013 239,-Kč

022 Dlouhodobý hmotný majetek nad 40000,- 1 489 797,25 Kč

Ostatní majetek

účet 909 45 420 844,79

Bankovní účty

účet 241 Bú 4 930 216,16 Kč

účet 243 FKSP 226 958,95 Kč

Pokladna
účet 261 8 330,00 Kč

Pohledávky

účet 311  406 000,00 Kč

Závazky

účet 321 202 732,79 Kč

Zúčtování se zaměstnanci a institucemi

účet 331 1 787 166,00 Kč

účet 336 752 021,66 Kč

účet 342 386 127,00 Kč

účet 337 324 562,00 Kč

účet 349 0,00 Kč



Jiné krátkodobé pohledávky a závazky

účet 374 1 204 962,98 Kč

Jmění účetní jednotky a upravující položky

účet 401 22944,37
účet 403 2 006 462,97

Účty příštích období a dohadné účty

účet 388 0,-Kč

účet 389 396 000,-Kč

Rezervní fond

Stav účtu k 1.1.2019 2 759,06 Kč

Převedeno ze zisku 15 912,35 Kč

Čerpání  0,00 Kč

Tvorba z daru 12 314,00 Kč

Čerpání z daru 11 808,00 Kč

Konečný stav k 31.12.2019 19 177,41 Kč

Fond odměn

Stav účtu k 1.1.2019 1 699,40 Kč

Převedeno ze zisku 0,00 Kč

Konečný stav k 31.12.2019 1 699,40 Kč

FKSP 
Stav účtu k 1.1.2019 170 846,24 Kč

Základní příděl 320 937,90 Kč

Doplatky zaměstnanců 1 200,00 Kč

Stravování -48 144,00 Kč

Rekreace -75 100,00 Kč

Kultura,tělovýchova,sport -69 765,00 Kč

Peněžní dary -8 000,00 Kč

Ostatní použití -15 014,61 Kč

Penzijní připojištění -3 600,00 Kč

Konečný stav k 31.12.2019 273 360,53 Kč

Fond reprodukce majetku,fond invetic
Stav k 1.1.2019 0,-Kč

Tvořeno z odpisů majetku 273 878,-Kč

Odvod do rozpočtu zřizovatele 273 878,-Kč

Konečný stav k 31.12.2019 0,-Kč

Ve Slavkově dne 22.1.2020

Kvarčáková Eva

Hlásná Kristína

Klapetková Alena



Organizace: Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres Opava, příspěvková organizace Tabulka č. 1

IČ: 75028981

Číslo organizace: 22431

v Kč

Účelový

znak
Ukazatel

Poskytnuto

k 31. 12. 2019

Vráceno v 

průběhu roku 

zpět na účet 

kraje

Skutečně čerpáno k 

31. 12. 2019

Skutečně

použito 

k 31. 12. 2019

Předepsaná výše 

vratky dotace a 

návratné finanční 

výpomoci při 

finančním vypořádání

a b c d 1 = c - d 2 3 = 1 - 2

Neinvestiční dotace celkem 22 838 142,00 182 314,76 22 655 827,24 22 655 740,24 87,00

v tom:

Přímé náklady na vzdělávání (NIV celkem) 22 327 209,00 0,00 22 327 209,00 22 327 209,00 0,00

     z toho:

         a) platy zaměstnanců 15 763 860 15 763 860,00 15 763 860,00 0,00

         b) OON zaměstnanců 400 000 400 000,00 400 000,00 0,00

         c) ostatní (pojistné + FKSP + ONIV) 6 163 349 6 163 349,00 6 163 349,00 0,00

33038
Hodnocení žáků a škol podle výsledků v soutěžích ve školním roce 

2017/2018 - Excelence středních škol 2018
0,00 0,00

33065
Excelence základních škol - hodnocení žáků a škol podle výsledků 

v soutěžích ve školním roce 2018/2019
0,00 0,00

33068

Financování asistentů pedagoga dle § 18 vyhlášky č. 27/2016 Sb., o 

vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných, ve 

znění pozdějších předpisů, na období leden - srpen 2019

0,00 0,00

33070 Podpora výuky plavání v základních školách v roce 2019 - IV. etapa 12 210,00 12 210,00 12 210,00 0,00

33070 Podpora výuky plavání v základních školách v roce 2019 - V. etapa 0,00 0,00

33071 Pokusné ověřování Vzdělávací programy paměťových institucí do škol 0,00 0,00

33074
Finanční zajištění překrývání přímé pedagogické činnosti učitelů se 

zohledněním provozu mateřských škol na období leden - srpen 2019
280 255,00 182 314,76 97 940,24 97 940,24 0,00

33074
Finanční zajištění překrývání přímé pedagogické činnosti učitelů se 

zohledněním provozu mateřských škol na období září - prosinec 2019
0,00 0,00

33075 Podpora vzdělávání cizinců ve školách 0,00 0,00

33076
Částečné vyrovnání mezikrajových rozdílů v odměňování pedagogických 

pracovníků MŠ, ZŠ a SŠ, konzervatoří a ŠD v roce 2019 
218 468,00 218 468,00 218 381,00 87,00

33077
Podpora financování ZŠ a SŠ při zavádění změny systému financování 

regionálního školství
0,00 0,00

33166 Soutěže 0,00 0,00

Vysvětlivky:

sloupec c) - uvádí se výše dotace převedené poskytovatelem na účet příjemce do 31. 12. 2019

sloupec d) - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání, zpět na účet kraje

sloupec 1 - uvádí se finanční prostředky poskytnuté k 31. 12. 2019 příjemci snížené o vratky provedené v průběhu roku na účet kraje; rovná se sloupec c) mínus sloupec d)

sloupec 2 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků příjemcem z poskytnuté dotace k 31. 12. 2019

Potvrzuji, že přidělené dotace byly použity v souladu se stanovenými podmínkami při poskytnutí dotace.

Sestavil: Kvarčáková Eva Kontroloval (KÚ):

Datum a podpis:

E-mail: zsslavkov@centrum.cz

Tel.: 553797065

Jméno ředitele školy:Mgr. Eva Starečková

Podpis ředitele a razítko školy:

sloupec 3 - uvádí se vratka dotace při finančním vypořádání; rovná se sloupec 1 minus sloupec 2

Datum a podpis:  10.1.2020

Údaje o finančním vypořádání dotací poskytnutých ze státního rozpočtu v roce 2019

Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

33353

Tabulka č. 1 vychází z přílohy č. 3 část A. k vyhlášce č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem, ve 

znění vyhlášky č. 435/2017 Sb. (vyhláška o finančním vypořádání).

mailto:zsslavkov@centrum.cz


Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m55s Strana: 1

PŘÍLOHA za období : 12/2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
I Č O :75028981
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Základní škola a Mateřská škola Slavkov,okr.Opava,příspěvková organizace

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
V účetní jednotce nenastala během účetního období žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo zabraňovala v
nepřetržitém pokračování ve své činnosti.
Nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti a nejsou známy informace o tom, že by byl porušen princip
nepřetržitého trvání.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Od roku 2019 účetní jednotka odepisuje majetek.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Účetní jednotka účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu. V případě svěřeného majetku zřizovatelem jsou přebírány pořizovací ceny zřizo
vatele s odečtem oprávek podle dob životnosti. Rozdělení nákladů mezi hlavní a hospodářskou činnost- přímo se přiřazují do hlavní či hospodářské činnosti- nákla
dy na mzdy a náklady na energie a jiné výdaje se rozdělují k 31.12. nejpozději.Účetní jednotka má sníženou hranici pro zařazaní DDM na 1000.-. V roce 2018 byla p
řidělena dotace na investiční a neinvestiční majetek prostřednicvím zřizovatele a odepisuje se od 1/2019.Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky a
pravidelně se opakující výdaje.



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m55s Strana: 2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 45.420.844,79 45.420.844,79
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902
3. Vyřazené pohledávky 905
4. Vyřazené závazky 906
5. Ostatní majetek 909 45.420.844,79 45.420.844,79

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.IV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům 942
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům 943
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m55s Strana: 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VII. Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kalaterálu 976
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 978
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 979
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 45.420.844,79 45.420.844,79



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m55s Strana: 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okr. Opava je příspěvkovou organizací a je zapsána do obchodního rejstříku pod spisovou značkou Pr359.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Účetní jednotka sestavuje účetní závěrku k rozvahovému dni, kterým je den, kdy uzavírá účetní knihy. Řádnou účetní závěrku sestavujíe účetní jednotka k posledním
u dni účetního období tj k 31.12.



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m55s Strana: 5
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.1. Informace podle § 66 odst. 6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.2. Informace podle § 66 odst. 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.3. Informace podle § 68 odst. 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 2.253.002,67
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 246.539,70



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m55s Strana: 6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m55s Strana: 7
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
K položce: 1

Doplňující informace:
Tvorba FKSP z mezd za září je účtována MD 527/DAL 412 k 31.12.2019. - Převod peněžních prostředků bude realizováno v lednu 2019 následujícím způsobem na účty
262/241,243/262 ve stejné částce. Do zpracování mezd není známá výše přídělu do FKSP.
Částka:

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
K položce: 1

Doplňující informace:
Výsledek hospodaření za rok 2018 v částce 18671,41 Kč je převeden se souhlasem zřizovatele do rezervního fondu. Darovací smlouvou -Obědy dětem na období 9-12/201
9 byla do rezervního fondu připsána částka 3 773,- Kč, která bude postupně vyčerpána účelově na obědy určeným dětem. Tato dotace byla k 31.12.2019 vyúčtována a
nevyčerpané prostředky ve výši 506.-Kč budou dle vyúčtování vráceny na účet poskytovatele.
Částka:

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
K položce: 1

Doplňující informace:

Částka:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
K položce: 1

Doplňující informace:

Částka:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m55s Strana: 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Fond kulturních a sociálních potřeb
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Položka
Číslo Název Běžné účetní období
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 170.846,24
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
A.II. Tvorba fondu 322.137,90
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Základní příděl 320.937,90
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu 1.200,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
A.III. Čerpání fondu 219.623,61
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Půjčky na bytové účely
2. Stravování 48.144,00
3. Rekreace 75.100,00
4. Kultura, tělovýchova a sport 69.765,00
5. Sociální výpomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary 8.000,00
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9 Ostatní užití fondu 18.614,61

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
A.IV. Konečný stav fondu 273.360,53
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m55s Strana: 9
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Položka
Číslo Název Běžné účetní období
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 2.759,06
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
D.II. Tvorba fondu 28.226,35
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Zlepšený výsledek hospodaření 15.912,35
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
4. Peněžní dary - účelové
5. Peněžní dary - neúčelové 12.314,00
6. Ostatní tvorba

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
D.III. Čerpání fondu 11.808,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření
2. Úhrada sankcí
3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
5. Ostatní čerpání 11.808,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
D.IV. Konečný stav fondu 19.177,41
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m55s Strana: 10
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Fond investic
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Položka
Číslo Název Běžné účetní období
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
F.I. Počáteční stav fondu k 1.1.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
F.II. Tvorba fondu 273.878,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmot.a nehmot.dlouhod.majetku prováděná podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 273.878,00
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
7. Převody z rezervního fondu

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
F.III. Čerpání fondu 273.878,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Pořízení a technické zhodnocení hmot.a nehmot.dlouhod.majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 273.878,00
4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
F.IV. Konečný stav fondu
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m55s Strana: 11
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavby

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Období běžné Období běžné Období běžné
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G. Stavby 1.013.239,00 12.672,00 1.000.567,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 1.013.239,00 12.672,00 1.000.567,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení
G.5. Jiné inženýrské sítě
G.6. Ostatní stavby

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pozemky

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Období běžné Období běžné Období běžné
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
H. Pozemky
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m55s Strana: 12
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

**** Konec sestavy ****



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUVPA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m11s Strana: 1

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY za období : 12/2019

příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
I Č O :75028981
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Základní škola a Mateřská škola Slavkov,okr.Opava,příspěvková organizace

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ ODBODÍ
Číslo Syntetický Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
položky Název položky účet 1 2 3 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A. NÁKLADY CELKEM 26.520.112,56 23.495,00 24.521.156,78 36.480,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I. Náklady z činnosti 26.520.112,56 23.495,00 24.521.156,78 36.480,00

1. Spotřeba materiálu 501 718.871,89 591.852,02
2. Spotřeba energie 502 853.447,37 19.175,00 1.398.052,00
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503
4. Prodané zboží 504
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. Aktivace oběžného majetku 507
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508
8. Opravy a udržování 511 372.028,60 233.147,50
9. Cestovné 512 37.662,00 46.936,00
10. Náklady na reprezentaci 513
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516
12. Ostatní služby 518 1.098.974,09 1.395.939,57
13. Mzdové náklady 521 16.529.883,00 4.320,00 13.868.394,00 36.480,00
14. Zákonné sociální pojištění 524 5.463.495,00 4.616.276,00
15. Jiné sociální pojištění 525 60.181,22 69.133,12
16. Zákonné sociální náklady 527 320.937,90 272.644,18
17. Jiné sociální náklady 528 50.362,00 61.261,00
18. Daň silniční 531
19. Daň z nemovitostí 532
20. Jiné daně a poplatky 538
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541
23. Jiné pokuty a penále 542
24. Dary a jiná bezúplatná předání 543
25. Prodaný materiál 544
26. Manka a škody 547
27. Tvorba fondů 548
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 273.878,00
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553
31. Prodané pozemky 554
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 726.793,83 1.965.179,39
36. Ostatní náklady z činnosti 549 13.597,66 2.342,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
II. Finanční náklady

1. Prodané cenné papíry a podíly 561
2. Úroky 562
3. Kurzové ztráty 563
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUVPA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m11s Strana: 2

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ ODBODÍ
Číslo Syntetický Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
položky Název položky účet 1 2 3 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5. Ostatní finanční náklady 569
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
III. Náklady na transfery

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571
2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
V. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů 591
2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUVPA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m11s Strana: 3

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ ODBODÍ
Číslo Syntetický Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
položky Název položky účet 1 2 3 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B. VÝNOSY CELKEM 26.480.423,90 70.518,00 24.477.159,13 96.390,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I. Výnosy z činnosti 580.095,61 70.518,00 1.319.519,50 96.390,00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601
2. Výnosy z prodeje služeb 602 199.940,00
3. Výnosy z pronájmu 603 70.518,00 63.190,00
4. Výnosy z prodaného zboží 604
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641
10. Jiné pokuty a penále 642
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643
12. Výnosy z prodeje materiálu 644
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646
15. Výnosy z prodeje pozemků 647
16. Čerpání fondů 648 25.966,61
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 354.189,00 1.319.519,50 33.200,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
II. Finanční výnosy 1.014,03 613,93

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661
2. Úroky 662 1.014,03 613,93
3. Kurzové zisky 663
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664
6. Ostatní finanční výnosy 669

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
IV. Výnosy z transferů 25.899.314,26 23.157.025,70

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 25.899.314,26 23.157.025,70

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
C. Výsledek hospodaření
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 39.688,66- 47.023,00 43.997,65- 59.910,00
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 39.688,66- 47.023,00 43.997,65- 59.910,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h33m11s

osoby: za sestavení:

Tel.: Tel.:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGURPA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h32m24s Strana: 1

ROZVAHA - BILANCE za období : 12/2019

příspěvkové organizace
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

I Č O :75028981
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Základní škola a Mateřská škola Slavkov,okr.Opava,příspěvková organizace

Období běžné Období běžné Období běžné
Číslo Syntetický BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
položky Název položky účet 1 2 3 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AKTIVA CELKEM 18.476.782,41 11.139.032,70 7.337.749,71 9.011.952,21
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
A. STÁLÁ AKTIVA 13.121.951,30 11.139.032,70 1.982.918,60 2.503.336,30
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I. Dlouhodobý nehmotný majetek 693.259,00 693.259,00
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelná práva 014
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 693.259,00 693.259,00
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
II. Dlouhodobý hmotný majetek 12.428.692,30 10.445.773,70 1.982.918,60 2.503.336,30
1. Pozemky 031
2. Kulturní předměty 032
3. Stavby 021 1.013.239,00 12.672,00 1.000.567,00
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 1.489.797,25 507.445,65 982.351,60 2.503.336,30
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 9.925.656,05 9.925.656,05
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
III. Dlouhodobý finanční majetek
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063
5. Termínované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
IV. Dlouhodobé pohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469
6. Dlouhodobé poskytnuné zálohy na transfery 471

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
B. OBĚŽNÁ AKTIVA 5.354.831,11 5.354.831,11 6.508.615,91
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I. Zásoby
1. Pořízení materiálu 111
2. Materiál na skladě 112
3. Materiál na cestě 119



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGURPA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h32m24s Strana: 2

Období běžné Období běžné Období běžné
Číslo Syntetický BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
položky Název položky účet 1 2 3 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4. Nedokončená výroba 121
5. Polotovary vlastní výroby 122
6. Výrobky 123
7. Pořízení zboží 131
8. Zboží na skladě 132
9. Zboží na cestě 138
10. Ostatní zásoby 139
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
II. Krátkodobé pohledávky 189.326,00 189.326,00 3.611.348,01
1. Odběratelé 311 900,00 900,00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 179.326,00 179.326,00
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 9.100,00 9.100,00
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316
9. Pohledávky za zaměstnanci 335
10. Sociální zabezpečení 336
11. Zdravotní pojištění 337
12. Důchodobé spoření 338
13. Daň z příjmů 341
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342
15. Daň z přidané hodnoty 343
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348
28. Krátkodobé posknuté zálohy na transfery 373
30. Náklady příštích období 381
31. Příjmy příštích období 385
32. Dohadné účty aktivní 388 3.611.348,01
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
III. Krátkodobý finanční majetek 5.165.505,11 5.165.505,11 2.897.267,90
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253
3. Jiné cenné papíry 256
4. Termínované vklady krátkodobé 244
5. Jiné běžné účty 245
9. Běžný účet 241 4.930.216,16 4.930.216,16 2.763.906,98
10. Běžný účet FKSP 243 226.958,95 226.958,95 132.236,92
15. Ceniny 263
16. Peníze na cestě 262
17. Pokladna 261 8.330,00 8.330,00 1.124,00



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGURPA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h32m24s Strana: 3
Číslo Syntetický Období běžné Období minulé
položky Název položky účet 1 2
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PASIVA CELKEM 7.337.749,71 9.011.952,21
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
C. VLASTNÍ KAPITÁL 2.285.090,28 4.948.156,30
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 1.983.518,60 4.756.939,25
1. Jmění účetní jednotky 401 22.944,37- 2.503.936,58
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 2.006.462,97 2.253.002,67
4. Kurzové rozdíly 405
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406
6. Jiné oceňovací rozdíly 407
7. Opravy předcházejících účetních období 408

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
II. Fondy účetní jednotky 294.237,34 175.304,70
1. Fond odměn 411 1.699,40 1.699,40
2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 273.360,53 170.846,24
3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 18.671,41 2.759,06
4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 506,00
5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
III. Výsledek hospodaření 7.334,34 15.912,35
1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 7.334,34 15.912,35
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431
3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
D. CIZÍ ZDROJE 5.052.659,43 4.063.795,91
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I. Rezervy
1. Rezervy 441

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
II. Dlouhodobé závazky
1. Dlouhodobé úvěry 451
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455
7. Ostatní dlouhodobé závazky 459
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
III. Krátkodobé závazky 5.052.659,43 4.063.795,91
1. Krátkodobé úvěry 281
4. Jiné krátkodobé půjčky 289
5. Dodavatelé 321 202.732,79 95.412,57
7. Krátkodobé přijaté zálohy 324
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326
10. Zaměstnanci 331 1.787.166,00 1.443.857,00
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333
12. Sociální zabezpečení 336 752.021,66 607.371,00
13. Zdravotní pojištění 337 324.562,00 260.631,00
14. Důchodové spoření 338
15. Daň z příjmů 341
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 386.127,00 295.837,00
17. Daň z přidané hodnoty 343
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 2.342,00
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 1.204.049,98 1.358.345,34
35. Výdaje příštích období 383
36. Výnosy příštích období 384
37. Dohadné účty pasivní 389 396.000,00
38. Ostatní krátkodobé závazky 378



Licence:DHDZ ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGURPA 01012019
Zpracoval: Eva Kvarčáková Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h32m24s Strana: 4
Číslo Syntetický Období běžné Období minulé
položky Název položky účet 1 2
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné Okamžik sestavení: 11.02.2020 8h32m24s

osoby: za sestavení:

Tel.: Tel.:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Školní jídelna Slavkov,  příspěvková organizace, Slezská 316, 747 57  S l a v k o v  
  

1  

  

 

 

 

 

 

Zpráva o hospodaření za rok 2019  
 

 

Školní jídelna Slavkov, 

příspěvková organizace 

Slezská 316, 74757 Slavkov 

IČ: 75 028 999 

DIČ: CZ 75 028 999 

Telefon: 553 797 044 

e-mail: jidelna.slavkov@quick.cz 

 

 

 

 

 

Školní jídelna Slavkov byla zřízena příspěvkovou organizací ke dni 1. 1. 2003 obcí Slavkov, 

vydáním Zřizovací listiny příspěvkové organizace, schválené Zastupitelstvem obce Slavkov dne 

25. 9. 2002 a byla doplněná Dodatkem č. 1. s platností od 1. 9. 2005. 

S účinnosti od 1. 7. 2005 se Školní jídelna Slavkov stala plátcem daně z přidané hodnoty se 

čtvrtletním zdaňovacím obdobím. 

 



Školní jídelna Slavkov,  příspěvková organizace, Slezská 316, 747 57  S l a v k o v  
  

2  

  

Stravování  

  

Školní jídelna Slavkov podle zahajovacího výkazu 2019/2020 uspokojuje celkem 830 strávníků 

obce Slavkov a okolních obcí. Naše obec tvoří 66 % stravovaných tj. 548 strávníků a vývoz do 

okolních obcí činí 282 strávníků. Z toho v obci Otice stravujeme 161 dětí a dospělých, v obci 

Dolní Životice to činí 100 strávníků a do obce Uhlířov  dovážíme stravu pro 21 strávníků.  

V základní škole ve Slavkově využívá stravování ve školní jídelně 94 % žáků. V roce 2019 se 

uvařilo a vydalo celkem 134 275 porcí obědů a 55 888 porcí svačinek.  

Strava je poskytována na základě smluvních vztahů, které uzavřela školní jídelna s jednotlivými 

subjekty, jejichž žáci plní povinnou školní docházku. Dále to jsou zaměstnanci těchto subjektů, 

kteří se stravují formou závodního stravování a vlastní zaměstnanci Školní jídelny Slavkov- ve 

vlastním zařízení.  

Smluvní vztahy s jednotlivci tvoří další podklad pro doplňkovou činnost, tj. stravování cizích 

strávníků a důchodců obce.   

Slavkovští občané, ale i občané z jiných obcí, plně využívají možnosti uskutečnění různých 

příležitostných akcí, které v rámci doplňkové činnosti provádí zaměstnanci školní jídelny na 

základě živnostenského oprávnění.  

 

 

Struktura zaměstnanců k 31. 12. 2019 

 
Zařazení  počet zaměstnanců 

Ředitelka zařízení  1  

Účetní    1 

Hlavní kuchařka  1 

Kuchařka   5 

Pracovnice provozu  2 

Celkem  10 

 

Hospodaření za rok 2019 v číslech  
  

Transfer poskytnut MŠMT  na přímé náklady              3 191 852,-- Kč 

z toho – prostředky na platy            2 325 713,--                                  

ostatní (pojistné + FKSP + ONIV)  866 139,--  

Celkem vyčerpáno                                                                                                           3 191 852,-- Kč  
        

 Transfer poskytnut zřizovatelem                  362 797,00 Kč   
z toho – na provoz                                                            300 000,00 Kč                 

   na odpisy                                                   62 797,00 Kč   
Příspěvek určen na odpisy byl zřizovateli vrácen v plné výši tj. v částce 62 797,00 Kč.  
 



Školní jídelna Slavkov,  příspěvková organizace, Slezská 316, 747 57  S l a v k o v  
  

3  

  

Celková dotace poskytnutá na činnost školní jídelny činila        3 554 649,00 Kč    
  

Výnosy z hlavní činnosti  
Stravné                 2 612 927,32 Kč 

věcná režie                                                                                         348 194,40 Kč 

úroky                                                                                                      198,28 Kč 

transfer na mzdy z KÚ                                                               3 191 852,00 Kč 

transfer na provoz                                                                           300 000,00 Kč 

transfer na odpisy                                                                     62 797,00 Kč 

ostatní příjmy                                                                                  7 341,87 Kč                                                                                                             

zúčtování fondů         51 945,00 Kč 

Výnosy z hlavní činnosti              6 575 255,87 Kč 

 

Výnosy z doplňkové činnosti 
stravné                              1 760 025,86 Kč 

občerstvení                          444 788,10 Kč  

důchodci                                                                                    75 820,85 Kč                                                                                  
nájem                                                                                              578,48 Kč                                                       
úroky                                                                                                        92,00 Kč                                                      
ostatní příjmy                                                                                    2 755,31 Kč                                                       
zúčtování fondů                                                                                   32 805,00 Kč 
__________________________________________________________________________ 
Výnosy z doplňkové činnosti celkem           2 316 865,60 Kč   
                                                       

Výnosy celkem               8 892 121,47 Kč

           

Náklady na hlavní činnost 
potraviny                                                                                            2 387 088,29 Kč 

výdaje na provoz (čisticí, kancelář., karty, knihy, ostatní)                    73 193,02 Kč   

DDHM                                                                      15 144,75 Kč                                          

Energie                              237 564,44 Kč 

opravy                                                                                                      113 034,50 Kč  

ostatní služby, bank. poplatky, telefon, poradenství, PaM                 133 737,82 Kč                                          
neuznaný nárok na odpočet                                                              207 542,90 Kč                                         
ostatní výdaje (rozhlas, cestovné)                                                       1 142,00 Kč                                         
mzdové náklady                                                                              3 182 761,28 Kč  
odpisy                                                                                               47 041,00 Kč 

Náklady celkem               6 398 250,00 Kč   

                      

Náklady na doplňkovou činnost  
Potraviny                        1 103 667,91 Kč                                           

náklady na provoz (čisticí, kancelář., karty, knihy, ostatní)         23 811,96 Kč  



Školní jídelna Slavkov,  příspěvková organizace, Slezská 316, 747 57  S l a v k o v  
  

4  

  

DDHM             7 987,00 Kč 

energie                                                                                                        79 183,00 Kč  

opravy                                                                                              51 405,00 Kč 

ostatní služby, telefon, karty, PaM, školení, poplatky    51 214,80 Kč  

neuznaný nárok na odpočet                             125 512,31 Kč 

ostatní výdaje (rozhlas, cestovné)                              356,00 Kč 

mzdové náklady                                                                                       640 098,09 Kč 

odpisy           15 756,00 Kč 

Náklady celkem               2 098 992,07Kč 
 

Náklady celkem               8 497 242,07 Kč     

 

Hospodářský výsledek       394 879,40 Kč 

Je přiložená Žádost o schválení hospodářského výsledku za rok 2019 a jeho přerozdělení do 

fondů.  

 

Hospodaření s fondy organizace:  

Fond FKSP  

Počáteční stav k 1. 1. 2019        58 183,89Kč 
příjmy celkem – příděl 2 % z mezd       53 956,90 Kč 
výdaje – příspěvek na stravování                                                                                   - 24 850,45 Kč 
Výdaje – kultura                    -  7 070,00 Kč 
           
____________________________________________________________________________ 

Konečný stav fondu FKSP k 31.12.201 (+12/2019 + 4 449,68Kč,BÚ 75 770,66 Kč)80 220,34Kč   
Ve Fondu FKSP je měsíc prosinec zaúčtován do příslušného roku, ale na běžný účet je připsán 
až v lednu následujícího roku, při vyplácení mezd za prosinec.  
  

Rezervní fond                                                   

Počáteční stav k 1.1.2019                                                                                               711 184,84 Kč 
příjem z hospodářského výsledku za rok 2018                                                            168 259,10 Kč 
Převod do fondu investic               -  676 550,00 Kč                                                                                                
Konečný stav fondu k 31.12.2019                                                                                 202 893,94 Kč  
  

Fond investic   

Počáteční stav k 1.1.2019                                                                                                           0,00 Kč 

příjem z odpisů         62 797,00 Kč 

odvod odpisů zřizovateli                 - 62 797,00 Kč 

Příjem z Rezervního fondu                  676 550,00 Kč 

Nákup DHM - vzduchotechnika                - 676 550,00 Kč 

Konečný stav fondu k 31.12.2019                                                                                            0,00 Kč 

   

 
 



Školní jídelna Slavkov,  příspěvková organizace, Slezská 316, 747 57  S l a v k o v  
  

5  

  

Fond odměn                                                                 

Počáteční stav k 1.1.2019                                                                                                  82 888,90 Kč 
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2018                                                          112 172,10 Kč 
čerpání fondu na odměny pro zaměstnance               -  84 750,00 Kč     
Konečný stav fondu k 31.12.2019                                                                                 110 311,00 Kč    
  

K 31. 12. 2019 byl stav finančních prostředků v pokladně 3 984,-- Kč a 850 834,81 Kč 

na běžném účtu. V této částce jsou prostředky na mzdy a odvody za měsíc prosinec 2019, které 

byly vyplaceny v lednu 2020.  

 

 

 

 

Kontrolní činnost  
V tomto období proběhly na zařízení tyto kontrolní činnosti:  
 

Finanční kontrola  

Veřejnosprávní kontrola obecního úřadu Slavkov     26. 02. 2019                                                           

 

Audit úrovně systému HCCP  

Vnitřní audit          09. 05. 2019 

 

Státní veterinární správa        29. 05. 2019  

  

Okresní správa sociálního zabezpečení Opava     21. 06. 2019 

  

Státní zdravotní dozor        

Krajská hygienická stanice        19. 11. 2019
        

  
  

Zpráva o hospodaření byla projednána se zaměstnanci dne 07. 02. 2020.  
                                                                                                                  
                                                                                                                                
                                                                                                                           

 

 

  Zuzana Stojaković                                                                                                                         

  ředitelka ŠJ Slavkov      ve Slavkově  dne 07. 02. 2020                                    

 

 

 

 

 



Licence: DHC0 XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

ROZVAHA
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2019
IČO: 75028999
Název: Školní jídelna Slavkov, příspěvková organizace 

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 5 794 770,66  3 664 302,08  2 130 468,58  1 850 331,43 

A. Stálá aktiva 4 663 622,68  3 664 302,08  999 320,60  385 567,60 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 103 641,64  103 641,64     

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012        

2. Software 013        

3. Ocenitelná práva 014        

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015        

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 103 641,64  103 641,64     

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019        

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051        

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035        

II. Dlouhodobý hmotný majetek 4 559 981,04  3 560 660,44  999 320,60  385 567,60 

1. Pozemky 031        

2. Kulturní předměty 032        

3. Stavby 021        

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 2 856 328,60  1 857 008,00  999 320,60  385 567,60 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025        

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1 703 652,44  1 703 652,44     

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029        

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042        

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052        

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036        

III. Dlouhodobý finanční majetek        

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061        

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062        

06.05.2020 10h36m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 5



Licence: DHC0 XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063        

5. Termínované vklady dlouhodobé 068        

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069        

IV. Dlouhodobé pohledávky        

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462        

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464        

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465        

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469        

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471        

B. Oběžná aktiva 1 131 147,98    1 131 147,98  1 464 763,83 

I. Zásoby 186 747,24    186 747,24  173 636,51 

1. Pořízení materiálu 111        

2. Materiál na skladě 112 185 953,80    185 953,80  173 636,51 

3. Materiál na cestě 119        

4. Nedokončená výroba 121        

5. Polotovary vlastní výroby 122        

6. Výrobky 123        

7. Pořízení zboží 131        

8. Zboží na skladě 132 793,44    793,44   

9. Zboží na cestě 138        

10. Ostatní zásoby 139        

II. Krátkodobé pohledávky 13 811,27    13 811,27  9 096,00 

1. Odběratelé 311 13 184,00    13 184,00  8 556,00 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314        

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315        

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316        

9. Pohledávky za zaměstnanci 335        

10. Sociální zabezpečení 336        

11. Zdravotní pojištění 337        

12. Důchodové spoření 338        

13. Daň z příjmů 341        

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342        

15. Daň z přidané hodnoty 343        

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344        

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346        

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348        

06.05.2020 10h36m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 5



Licence: DHC0 XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373        

30. Náklady příštích období 381 627,27    627,27  540,00 

31. Příjmy příštích období 385        

32. Dohadné účty aktivní 388        

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377        

III. Krátkodobý finanční majetek 930 589,47    930 589,47  1 282 031,32 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251        

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253        

3. Jiné cenné papíry 256        

4. Termínované vklady krátkodobé 244        

5. Jiné běžné účty 245        

9. Běžný účet 241 850 834,81    850 834,81  1 213 426,33 

10. Běžný účet FKSP 243 75 770,66    75 770,66  53 986,99 

15. Ceniny 263        

16. Peníze na cestě 262        

17. Pokladna 261 3 984,00    3 984,00  14 618,00 

06.05.2020 10h36m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 5



Licence: DHC0 XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 2 130 468,58  1 850 331,43 

C. Vlastní kapitál 1 787 625,28  1 518 256,43 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 999 320,60  385 567,60 

1. Jmění účetní jednotky 401 999 320,60  385 567,60 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403    

4. Kurzové rozdíly 405    

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406    

6. Jiné oceňovací rozdíly 407    

7. Opravy předcházejících účetních období 408    

II. Fondy účetní jednotky 393 425,28  852 257,63 

1. Fond odměn 411 110 311,00  82 888,90 

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 80 220,34  58 183,89 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 202 893,94  711 184,84 

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414    

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416    

III. Výsledek hospodaření 394 879,40  280 431,20 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 394 879,40  280 431,20 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431    

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432    

D. Cizí zdroje 342 843,30  332 075,00 

I. Rezervy    

1. Rezervy 441    

II. Dlouhodobé závazky    

1. Dlouhodobé úvěry 451    

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452    

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455    

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459    

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472    

III. Krátkodobé závazky 342 843,30  332 075,00 

1. Krátkodobé úvěry 281    

4. Jiné krátkodobé půjčky 289    

5. Dodavatelé 321 5 718,00  5 900,00 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 11 849,30  19 897,00 

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326    

10. Zaměstnanci 331 188 164,00  178 994,00 

06.05.2020 10h36m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 5



Licence: DHC0 XCRGURXA / RXA  (01012019 / 01012019)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333    

12. Sociální zabezpečení 336 68 488,00  65 047,00 

13. Zdravotní pojištění 337 29 543,00  27 988,00 

14. Důchodové spoření 338    

15. Daň z příjmů 341    

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 17 707,00  18 063,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343 21 324,00  16 186,00 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 50,00   

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347    

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349    

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374    

35. Výdaje příštích období 383    

36. Výnosy příštích období 384    

37. Dohadné účty pasivní 389    

38. Ostatní krátkodobé závazky 378    

* Konec sestavy *

06.05.2020 10h36m54s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 5



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ÚSC

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2019
IČO: 75028999
Název: Školní jídelna Slavkov, příspěvková organizace 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Byl zajištěn princip nepřetržitého trvání organizace.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Rozdělení HV z minulého roku: Fond odměn - 112.172,10 Kč,  Fond rezervní - 168.259,10 Kč                 243 0100 - FKSP odvod z mezd za 12/2019 bude připsáno 4.449,68 Kč. v 01/2020.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Účtujeme v souladu s účetnictvím.

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 161 802,22  160 741,90 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 161 802,22  160 741,90 

3. Vyřazené pohledávky 905    

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909    

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955    

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 161 802,22  160 741,90 

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 637, datum zápisu 14.06.2013

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období    

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti    

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 58 183,89 

A.II. Tvorba fondu 53 956,90 

1. Základní příděl 53 956,90 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992  

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu  

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu  

5. Ostatní tvorba fondu  

A.III. Čerpání fondu 31 920,45 

1. Půjčky na bytové účely  

2. Stravování 24 850,45 

3. Rekreace  

4. Kultura, tělovýchova a sport 7 070,00 

5. Sociální výpomoci a půjčky  

6. Poskytnuté peněžní dary  

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění  

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění  

9. Ostatní užití fondu  

A.IV. Konečný stav fondu 80 220,34 

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 711 184,84 

D.II. Tvorba fondu 168 259,10 

1. Zlepšený výsledek hospodaření 168 259,10 

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie  

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv  

4. Peněžní dary - účelové  

5. Peněžní dary - neúčelové  

6. Ostatní tvorba  

D.III. Čerpání fondu 676 550,00 

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření  

2. Úhrada sankcí  

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 676 550,00 

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady  

5. Ostatní čerpání  

D.IV. Konečný stav fondu 202 893,94 

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

Fond investic - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1.  

F.II. Tvorba fondu 739 347,00 

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 62 797,00 

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele  

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů  

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku  

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů  

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace  

7. Převody z rezervního fondu 676 550,00 

F.III. Čerpání fondu 739 347,00 

1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 676 550,00 

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček  

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 62 797,00 

4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost  

F.IV. Konečný stav fondu  

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby        

G.1. Bytové domy a bytové jednotky        

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu        

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky        

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení        

G.5. Jiné inženýrské sítě        

G.6. Ostatní stavby        

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky        

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky        

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky        

H.4. Zastavěná plocha        

H.5. Ostatní pozemky        

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 15 / 16



Licence: DHC0 XCRGUPXA / PXA  (01012019 / 01012019)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

06.05.2020 10h40m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 16 / 16



Licence: DHC0 XCRGUVXA / VXA  (01012019 / 01012019)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2019
IČO: 75028999
Název: Školní jídelna Slavkov, příspěvková organizace 

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

A. Náklady celkem 6 398 250,00  2 098 992,07  6 274 178,80  2 022 838,44 

I. Náklady z činnosti 6 398 250,00  2 098 992,07  6 274 178,80  2 022 838,44 

1. Spotřeba materiálu 501 2 463 991,51  1 129 185,21  2 451 051,42  1 109 458,40 

2. Spotřeba energie 502 237 564,44  79 183,00  303 368,46  107 144,00 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503        

4. Prodané zboží 504 68,70  129,66     

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506        

6. Aktivace oběžného majetku 507        

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508        

8. Opravy a udržování 511 113 034,50  51 405,00  77 662,00  36 392,00 

9. Cestovné 512 794,00  114,00     

10. Náklady na reprezentaci 513        

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516        

12. Ostatní služby 518 133 737,82  51 214,80  144 869,90  61 374,00 

13. Mzdové náklady 521 2 337 926,00  509 491,00  2 166 539,00  473 759,00 

14. Zákonné sociální pojištění 524 788 308,81  122 072,19  731 211,00  114 116,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 9 767,95  1 336,52  9 033,00  1 403,59 

16. Zákonné sociální náklady 527 46 758,52  7 198,38  43 330,78  6 712,42 

17. Jiné sociální náklady 528        

18. Daň silniční 531 37,00  13,00     

19. Daň z nemovitostí 532        

20. Jiné daně a poplatky 538 311,00  229,00  425,00  139,00 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541        

23. Jiné pokuty a penále 542        

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543        

25. Prodaný materiál 544        

26. Manka a škody 547        

06.05.2020 10h38m55s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 3



Licence: DHC0 XCRGUVXA / VXA  (01012019 / 01012019)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

27. Tvorba fondů 548        

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 47 041,00  15 756,00  48 379,00  16 342,00 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552        

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553        

31. Prodané pozemky 554        

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555        

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556        

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557        

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 11 365,85  6 152,00  48 324,45  12 974,15 

36. Ostatní náklady z činnosti 549 207 542,90  125 512,31  249 984,79  83 023,88 

II. Finanční náklady        

1. Prodané cenné papíry a podíly 561        

2. Úroky 562        

3. Kurzové ztráty 563        

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564        

5. Ostatní finanční náklady 569        

III. Náklady na transfery        

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571        

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572        

V. Daň z příjmů        

1. Daň z příjmů 591        

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595        

B. Výnosy celkem 6 575 255,87  2 316 865,60  6 348 426,49  2 229 021,95 

I. Výnosy z činnosti 3 020 408,59  2 316 773,60  3 029 218,15  2 228 928,95 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601        

2. Výnosy z prodeje služeb 602 2 960 394,49  2 281 246,35  2 948 276,96  2 202 860,95 

3. Výnosy z pronájmu 603        

4. Výnosy z prodaného zboží 604 66,11  132,25     

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609        

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641        

10. Jiné pokuty a penále 642        

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643        

12. Výnosy z prodeje materiálu 644        

06.05.2020 10h38m55s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 3



Licence: DHC0 XCRGUVXA / VXA  (01012019 / 01012019)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645        

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646        

15. Výnosy z prodeje pozemků 647        

16. Čerpání fondů 648 51 945,00  32 805,00  73 380,00  23 620,00 

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 8 002,99  2 590,00  7 561,19  2 448,00 

II. Finanční výnosy 198,28  92,00  195,34  93,00 

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661        

2. Úroky 662 198,28  92,00  195,34  93,00 

3. Kurzové zisky 663        

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664        

6. Ostatní finanční výnosy 669        

IV. Výnosy z transferů 3 554 649,00    3 319 013,00   

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671        

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 3 554 649,00    3 319 013,00   

C. Výsledek hospodaření        

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 177 005,87  217 873,53  74 247,69  206 183,51 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 177 005,87  217 873,53  74 247,69  206 183,51 

* Konec sestavy *

06.05.2020 10h38m55s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 3



                                                                                                                    
 
 
              Domov pro seniory Seniorcentrum Slavkov, příspěvková organizace 
                                        Zámecká 66, Slavkov, IČO:75041324 
                                                       
   

                                      ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ NA ROK 2019 
 
 
Pro rok 2019 byla žádost o provozní dotaci ze státního rozpočtu předložena v  celkové výši 
8 400 000,- Kč.  
Během června 2019 bylo požádáno o dofinancování v celkové výši  2 900 000,- Kč. 
 
Rozhodnutím zastupitelstva Moravskoslezského kraje ze dne 20.3.2019 nám byla pro rok 
2019 potvrzena neinvestiční dotace ve výši 5 486 000,- Kč. Zastupitelstvo 
Moravskoslezského kraje dne 16.9.2019 rozhodlo o  dofinancování 1 165.000,- Kč. 
Rozdíl činí 1 749 000,- Kč. 
 
Dne 5.12.2017 rozhodla rada kraje o  vyhlášení dotačního programu „ Program na podporu 
zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 2018“. 
Tohoto dotačního programu jsme se zúčastnili s projektem „ Přístavba nového výtahu“, na 
který jsme  26.9.2018 dostali investiční dotaci ve výši 708 400,-Kč. Dne 18.12.2018 došlo ke 
změně  obsahu projektu a to na projekt: „ Přístavba nové venkovní plošiny.  
Zřizovatel přispěl na výstavbu výtahové venkovní plošiny částkou 317 019,- Kč. 
 
Splátky neinvestiční dotace ze státního rozpočtu: 29.4.2019   –  3 291 600,00 Kč 
                                                                               24.6.2019   –  2 194 400,00 Kč 

                                                                               13.12.2019 –  1 165 000,00 Kč 
 
Celkem státní dotace                                                                  6 651 000,00 Kč 
 
Zastupitelstvo obce Slavkov dne 12.12.2018  schválilo provozní dotaci na rok 2019 ve výši 
700 000,00 Kč a téhož dne i mimořádnou investiční dotaci na výstavbu venkovní výtahové 
plošiny ve výši 500 000,00 Kč. Z této částky bylo vráceno zpět obci 182.981,-- Kč.  
 
Splátky příspěvku:    

      3.1.2019                        100 000,00 Kč 
      3.2.2019                        100 000,00 Kč 
      3.3.2019                        100 000,00 Kč 
      3.4.2019                        100 000,00 Kč 

                                                                3.5.2019                        100 000,00 Kč 
                                                                3.6.2019                        100 000,00 Kč 
                                                                3.7.2019                        100 000,00 Kč 

      3.8.2019                        100 000,00 Kč 
                                                                3.9.2019                        100 000,00 Kč 
                                                              3.10.2019                        100 000,00 Kč 
                                                              3.11.2019                        100 000,00 Kč 
                                                              3.12.2019                        100 000,00 Kč 

  14.11.2019                       -182 981,00 Kč 
Celkem příspěvek na provoz a investice od zřizovatele      1 017 019,00 Kč 
(do příjmů pouze 700.000,--) 



 

 

 
Ostatní výnosy Seniorcentra Slavkov za rok 2019 

 
Příjmy od klientů za pobyt            3 440 753,00 Kč   
Příspěvek na péči            4 265 809,00 Kč 
VZP, RBP -za výkony                                            1 240 721,00 Kč 
Ostatní příjmy (stravné od zaměstnanců, přeplatek  
plynu, příspěvek na obědy z FKSP, finanční dary atd.) Kč         336 388,60 Kč 
Úroky u banky                                         1 246,06 Kč  
Příjem z hospodářské činnosti                        305 801,00 Kč 
Dotace na odpisy od zřizovatele                          91 491,00 Kč  
 
Celkem                                                                                      9 682,209,66 Kč 
   
 
Výnosy za rok  2019 celkem                                                      17 033 209,66 Kč 
Náklady za rok 2019 celkem                                                      16 918 675,66 Kč  
 
Hospodářský výsledek  ke dni 31.12.2019                              +  114 534,00 KČ 
 
 
Příspěvky a příjmy za posledních pět let: 
 
 
                       zřizovatel obec Slavkov               státní dotace           Seniorcentrum Slavkov 
 
 
ROK 2015  600 000,00 KČ                                      3 095 000,00 KČ      7 918 934,20 KČ 
 
ROK 2016         570 000,00 KČ                                      3 095 000,00 KČ      8 167 964,99 KČ 
 
ROK 2017         700 000,00 KČ                                      4 237 000,00 KČ      8 459 185,20 KČ 
 
ROK 2018         870 000,00 KČ                                      5 906 000,00 KČ      9 474 503,20 KČ 
 
ROK 2019         700 000,00 KČ                                      6 651 000,00 KČ      9 682 209,66 KČ 
 
 
 
Náklady roku  2019 
 
Spotřeba materiálu – účet 501                                                      1 760 106,57 Kč 
(zdravotnický materiál, čistící a dezinfekční prostředky, ochranné pomůcky, odborné 
časopisy a knihy, kancelářské potřeby, materiál pro výzdobu domova, materiál na údržbu a 
běžné opravy, materiál na aktivizaci,  materiál na chod kuchyně) 
 
Spotřeba vody, elektrické energie a plyn – účet 502                        907 839,12 Kč 
 
Pohonné hmoty – účet 503                                                                 10 934,00 Kč 
 
Opravy a udržování – účet 511                                                         406 470,46 Kč 
 
Cestovné – účet 512                                                                             13 004,-- Kč 
 
Náklady na reprezentaci - účet 513                                                      3 996,00 Kč 



 

 

 
Ostatní služby- účet 518                                                                  839 218,42 Kč 
(údržba PC sítě a počítačových programů GORDIC, Cygnus, školení, kominické práce, 
hovorné,  poštovné, poplatky bance, inzerce, servis výtahů, revize,poplatky bance,  odvoz 
odpadu, hudební vystoupení pro klienty, účetní služby)                                   
                                                                        
Mzdové náklady – účet 521                                                          9 107 488,00 Kč 
 
Zákonné sociální pojištění – účet 524                                          2 995 089,00 Kč 
 
Ostatní náklady z činnosti – účet 549                                                23 583,00 Kč 
(Kooperativa - zákonné pojištění odpovědnosti) 
 
Zákonné sociální náklady – účet 527                                              173 895,00 Kč 
(FKSP) 
 
Náklady na mzdy celkem                                                         12 300 055,00 Kč 
 
Jiné sociální pojištění – účet 525                                                       37 101,00 Kč 
( Kooperativa – pojištění podnikatelských rizik)          
 
 
Náklady z drobného dlouhodobého majetku – účet 558                 548 460,09 Kč 
(alkohol testr, parní žehlička, bezdrátový mikrofon, kostým medvěda, úklidový vozík, 
plechová skříň HUP, mraznička Nordline, nástavce na WC, UPS, generátor ozonu, mobilní 
paravány, regál do prádelny, vozík kuchyně, stůl pod mrazák, digi váha, el. polohovací 
postele, kryty na postel, antidekubitní matrace, bubínek, vánoční led projektor, jídelní vozíky, 
posilovače signálu, dezinfikátor obuvi, párty stany, zrcadlovka, objektiv, čistič oken, chodítko 
s deskou a brzdami, evakuační plachty, kávovar, notebook, telefon, čtečka docházky, 
nerezové koše, skříňka – údržba, hodiny do pergoly, tepelná řezačka, žehlička, dvoudveřová 
skříňka, šuplíky pod psací stůl, vánoční řetěz) 
 
 
Odpisy – účet 551                                                                              91 491,00 Kč 
 
CELKEM NÁKLADY                                                                  16 918 675,66 Kč 
 
K 31.12.2019 byl zůstatek na běžném účtu  2 571 397,96 Kč . Zůstatek na depozitním účtu  
1 391 352,92 Kč. V hotovosti na pokladně 32 309,-Kč.  
 

 
    Majetek 

 
     Stavy na majetkových účtech:     018 –  NIM do 60 000,-         =      117 886,51  Kč 

                                                   028  -  DHIM 500-40 000,-     =   7 264 012,26  Kč  
                                                   022  -  DHIM nad 40 000,-     =   4 840 222,00  Kč 
 

                                                                          
    
 
 
 
  
 
 



 

 

FKSP 
 

Stav účtu k 1.1.2019                                      121 513,35 Kč 
Tvorba 
Příděl z mezd                                                                                173 895,00 Kč 
Celkem:                                                                                          295 408,35 Kč 
 
Čerpání:             
Rekreace                                                                                          82 696,00 Kč 
Kultura,tělovýchova a sport                    3 085,00 Kč 
Peněžní dary k odchodu do důchodu,jubileu                 2 500,00 Kč 
Vitamíny          49 803,00 Kč 
Obědy                      27 298,00 Kč  
Ostatní užití fondu                                                                             10 018,00 Kč  
Celkem                                                                                            175 400,00 Kč  
  
Konečný stav fondu k 31.12.2019 činí                                        120 008,35 Kč 
 
Hospodaření probíhalo na základě interních pravidel a vyhlášky FKSP. 
Bylo přispíváno 6,00 Kč/oběd zaměstnancům organizace. 
Další výdaje schvaluje ředitelka na návrh zaměstnanců. 
 
 
    Investiční fond 
 
Stav účtu k 1.1.2019                  930 224,00 Kč 
Tvorba                       
Výše odpisů hmotného a nehmotného majetku                               91 491,00 Kč  
Investiční dotace za státních fondů a jiných veřejných rozpočtů    670 437,81 Kč 
Převod z rezervního fondu                                                                        0,-Kč 
Celkem                                                                                            761 928,81Kč 
 
Čerpání             
Odvod do rozpočtu zřizovatele                                                        145 541,00 Kč 
Vratka investiční dotace zřizovateli - výtah                            165 456,16 Kč 
Celkem                                                                                            310 997,16 Kč 
 
Konečný stav fondu k 31.12.2019                                              1 381 155,65 Kč 
 
 
   Rezervní fond 
Stav účtu k 1.1.2019                        1 313 809,51 Kč 
Tvorba 
Převedeno ze zisku                           101 349,60 Kč   
Peněžní dary – účelové                                                                   60 000,00 Kč 
Celkem                                                                                           161 349,60 Kč 
 
Čerpání  
Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele                                     0,00 Kč 
Čerpání peněžní dary - účelové                                                                0,00 Kč 
Celkem                                                                                                      0,00 Kč 
 
Konečný stav fondu k 31.12.2019                 1 475 159,11 Kč 
 
 



 

 

 
 
   Fond odměn 
Stav účtu k 1.1.2019               277 665,23 Kč 
Tvorba 
Převedeno ze zisku                 25 337,40 Kč 
Konečný stav účtu k 31.12.2019             303 002,63 Kč 
 
 
   Zboží  
Konečný stav zboží na skladě k 31.12.2019                                  66 547,11 Kč 
 
   Pohledávky, závazky 
Pohledávky k 31.12.2019            154 930,20 Kč 
Závazky k 31.12.2019 -dodavatelé           334 747,83 Kč 
                                    -zaměstnanci                      533 950,00 Kč 
                                    -sociální a zdravotní poj.         310 159,00 Kč 
                                    -daň ze mzdy                       74 218,00 Kč 
          
 
Přílohy:         1) Rozvaha 
                     2) Výkaz zisku a ztráty     
                     3) Příloha účetní závěrky 
                     4) Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 
                     5) Přehled o peněžních tocích 
 
 
 
 
Ve Slavkově dne 14.2.2020 
 
                                                                            
Zpracovala:  Hana Marethová            
 
                                                                                    
 
                                                                                    Mgr. Pavla Žaludová, ředitelka 
      
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Licence: DUZ4 XCRGUVXA / VXA  (01012019 / 01012019)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2019
IČO: 75041324
Název: Domov  pro seniory  Seniorcentrum Slavkov, 

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

A. Náklady celkem 16 761 174,66  157 501,00  15 992 467,20  131 349,00 

I. Náklady z činnosti 16 761 174,66  157 501,00  15 992 467,20  131 349,00 

1. Spotřeba materiálu 501 1 745 539,57    1 741 349,34  9 183,00 

2. Spotřeba energie 502 907 839,12    828 200,00   

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 10 934,00    13 093,00   

4. Prodané zboží 504   14 567,00     

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506        

6. Aktivace oběžného majetku 507        

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508        

8. Opravy a udržování 511 406 470,46    734 363,23   

9. Cestovné 512 13 004,00    10 005,00   

10. Náklady na reprezentaci 513 3 996,00    4 149,00   

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516        

12. Ostatní služby 518 839 218,42    671 133,10   

13. Mzdové náklady 521 8 977 783,00  129 705,00  8 027 479,00  110 859,00 

14. Zákonné sociální pojištění 524 2 981 860,00  13 229,00  2 710 231,00  11 307,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 37 101,00    3 822,00   

16. Zákonné sociální náklady 527 173 895,00    154 436,00   

17. Jiné sociální náklady 528        

18. Daň silniční 531        

19. Daň z nemovitostí 532        

20. Jiné daně a poplatky 538     200,00   

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541        

23. Jiné pokuty a penále 542        

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543        

25. Prodaný materiál 544        

26. Manka a škody 547     23 940,00   

20.02.2020 13h 8m56s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 3



Licence: DUZ4 XCRGUVXA / VXA  (01012019 / 01012019)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

27. Tvorba fondů 548        

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 91 491,00    59 647,00   

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552        

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553        

31. Prodané pozemky 554        

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555        

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556        

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557        

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 548 460,09    976 801,53   

36. Ostatní náklady z činnosti 549 23 583,00    33 618,00   

II. Finanční náklady        

1. Prodané cenné papíry a podíly 561        

2. Úroky 562        

3. Kurzové ztráty 563        

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564        

5. Ostatní finanční náklady 569        

III. Náklady na transfery        

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571        

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572        

V. Daň z příjmů        

1. Daň z příjmů 591        

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595        

B. Výnosy celkem 16 727 408,66  305 801,00  15 992 467,20  258 036,00 

I. Výnosy z činnosti 9 212 085,20  305 801,00  9 140 048,58  258 036,00 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601        

2. Výnosy z prodeje služeb 602 7 839 917,00  286 673,00  7 777 196,00  242 951,00 

3. Výnosy z pronájmu 603        

4. Výnosy z prodaného zboží 604   19 128,00     

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 1 240 721,20    1 077 146,58   

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641        

10. Jiné pokuty a penále 642        

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643        

12. Výnosy z prodeje materiálu 644        

20.02.2020 13h 8m56s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 3



Licence: DUZ4 XCRGUVXA / VXA  (01012019 / 01012019)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
1 2 3 4

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645        

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646        

15. Výnosy z prodeje pozemků 647        

16. Čerpání fondů 648     165 000,00   

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 131 447,00    120 706,00  15 085,00 

II. Finanční výnosy 1 246,06    1 161,86   

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661        

2. Úroky 662 1 246,06    1 161,86   

3. Kurzové zisky 663        

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664        

6. Ostatní finanční výnosy 669        

IV. Výnosy z transferů 7 514 077,40    6 851 256,76   

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671        

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 7 514 077,40    6 851 256,76   

C. Výsledek hospodaření        

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 33 766,00- 148 300,00    126 687,00 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 33 766,00- 148 300,00    126 687,00 

* Konec sestavy *

20.02.2020 13h 8m56s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 3



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 9m44s Strana: 1

PŘÍLOHA za období : 12/2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
I Č O :75041324
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Domov pro seniory Seniorcentrum Slavkov,

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Účetní jednotka na základě zřizovatele účtuje ve zjednodušeném rozsahu. Účetní jednotka provádí odepisování na základě plánu schváleného zřizovatelem. Odepisova
t se začíná od měsíce následujícícho po zařazení majetku do užívání. V případě svěřeného majetku zřizovatelem jsou přebírány pořízovací ceny zřizovatele z dopočt
em oprávek podle doby životnosti. Účetní jednotka účtuje způsobem A ( potraviny, drobný prodej). DDHM doba použitelnosti je delší než jeden rok a ocenění je od
1.000,-- do 40.000,-- Kč . DDHM doba použitelnosti je delší než jeden rok a ocenění je od 500,- do 999,- Kč se účtuje přímo do spotřeby.



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 9m44s Strana: 2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 41.595.920,40 41.595.920,40
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902
3. Vyřazené pohledávky 905
4. Vyřazené závazky 906
5. Ostatní majetek 909 41.595.920,40 41.595.920,40

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.IV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům 942
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ve vztahu k jiným zdrojům 943
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VII. Další podmíněné závazky



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 9m44s Strana: 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kalaterálu 976
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 978
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 979
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 41.595.920,40 41.595.920,40



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 9m44s Strana: 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PO je vedená u Krajského soudu v Ostravě a je zapsána 16.11.2005 do obchodní rejstříku pod spisovou značkou Pr 996

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 9m44s Strana: 5
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.1. Informace podle § 66 odst. 6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.2. Informace podle § 66 odst. 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.3. Informace podle § 68 odst. 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 566.789,58
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 283.394,79 15.609,76



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 9m44s Strana: 6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 9m44s Strana: 7
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
K položce: 408

Doplňující informace:
opravy minulých období - dle vyjádření auditora, který nechal provést zřizovatel se zjistilo, že fond investic je nekrytý, a proto byla částka 73 965,16 proúčto
vána jako významná oprava výnosů minulých účetních období.
Částka:

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 9m44s Strana: 8
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Fond kulturních a sociálních potřeb
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Položka
Číslo Název Běžné účetní období
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 121.513,35
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
A.II. Tvorba fondu 173.895,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Základní příděl 173.895,00
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
A.III. Čerpání fondu 175.400,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Půjčky na bytové účely
2. Stravování 27.298,00
3. Rekreace 82.696,00
4. Kultura, tělovýchova a sport 3.085,00
5. Sociální výpomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary 2.500,00
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9 Ostatní užití fondu 59.821,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
A.IV. Konečný stav fondu 120.008,35
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 9m44s Strana: 9
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Položka
Číslo Název Běžné účetní období
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1.313.809,51
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
D.II. Tvorba fondu 161.349,60
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Zlepšený výsledek hospodaření 101.349,60
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
4. Peněžní dary - účelové 60.000,00
5. Peněžní dary - neúčelové
6. Ostatní tvorba

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
D.III. Čerpání fondu
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření
2. Úhrada sankcí
3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
5. Ostatní čerpání

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
D.IV. Konečný stav fondu 1.475.159,11
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 9m44s Strana: 10
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Fond investic
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Položka
Číslo Název Běžné účetní období
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 930.224,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
F.II. Tvorba fondu 761.928,81
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmot.a nehmot.dlouhod.majetku prováděná podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 91.491,00
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 670.437,81
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
7. Převody z rezervního fondu

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
F.III. Čerpání fondu 310.997,16
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1. Pořízení a technické zhodnocení hmot.a nehmot.dlouhod.majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 145.541,00
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 165.456,16
4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
F.IV. Konečný stav fondu 1.381.155,65
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 9m44s Strana: 11
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavby

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Období běžné Období běžné Období běžné
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
G. Stavby
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení
G.5. Jiné inženýrské sítě
G.6. Ostatní stavby

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pozemky

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo Období běžné Období běžné Období běžné
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
H. Pozemky
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGUPXA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 9m44s Strana: 12
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

**** Konec sestavy ****



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGURPA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 7m59s Strana: 1

ROZVAHA - BILANCE za období : 12/2019

příspěvkové organizace
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

I Č O :75041324
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Domov pro seniory Seniorcentrum Slavkov,

Období běžné Období běžné Období běžné
Číslo Syntetický BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
položky Název položky účet 1 2 3 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AKTIVA CELKEM 16.535.331,29 9.966.124,77 6.569.206,52 5.746.026,02
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
A. STÁLÁ AKTIVA 12.222.120,77 9.966.124,77 2.255.996,00 1.055.375,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I. Dlouhodobý nehmotný majetek 117.886,51 117.886,51
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelná práva 014
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 117.886,51 117.886,51
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
II. Dlouhodobý hmotný majetek 12.104.234,26 9.848.238,26 2.255.996,00 1.055.375,00
1. Pozemky 031
2. Kulturní předměty 032
3. Stavby 021
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 4.840.222,00 2.584.226,00 2.255.996,00 1.055.375,00
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 7.264.012,26 7.264.012,26
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
III. Dlouhodobý finanční majetek
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063
5. Termínované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
IV. Dlouhodobé pohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469
6. Dlouhodobé poskytnuné zálohy na transfery 471

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
B. OBĚŽNÁ AKTIVA 4.313.210,52 4.313.210,52 4.690.651,02
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I. Zásoby 66.547,11 66.547,11 90.783,31
1. Pořízení materiálu 111
2. Materiál na skladě 112 66.547,11 66.547,11
3. Materiál na cestě 119
4. Nedokončená výroba 121
5. Polotovary vlastní výroby 122



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGURPA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 7m59s Strana: 2

Období běžné Období běžné Období běžné
Číslo Syntetický BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
položky Název položky účet 1 2 3 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6. Výrobky 123
7. Pořízení zboží 131
8. Zboží na skladě 132 90.783,31
9. Zboží na cestě 138

10. Ostatní zásoby 139
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
II. Krátkodobé pohledávky 158.803,20 158.803,20 91.341,15
1. Odběratelé 311 150.767,20 150.767,20 79.445,15
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 4.163,00 4.163,00
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 9.195,00
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316
9. Pohledávky za zaměstnanci 335

10. Sociální zabezpečení 336
11. Zdravotní pojištění 337
12. Důchodobé spoření 338
13. Daň z příjmů 341
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342
15. Daň z přidané hodnoty 343
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348
28. Krátkodobé posknuté zálohy na transfery 373
30. Náklady příštích období 381 3.873,00 3.873,00 2.701,00
31. Příjmy příštích období 385
32. Dohadné účty aktivní 388
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
III. Krátkodobý finanční majetek 4.087.860,21 4.087.860,21 4.508.526,56
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253
3. Jiné cenné papíry 256
4. Termínované vklady krátkodobé 244
5. Jiné běžné účty 245 1.391.352,92 1.391.352,92 1.063.759,19
9. Běžný účet 241 2.571.397,94 2.571.397,94 3.328.829,02

10. Běžný účet FKSP 243 92.800,35 92.800,35 114.005,35
15. Ceniny 263
16. Peníze na cestě 262
17. Pokladna 261 32.309,00 32.309,00 1.933,00



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGURPA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 7m59s Strana: 3
Číslo Syntetický Období běžné Období minulé
položky Název položky účet 1 2
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PASIVA CELKEM 6.569.206,52 5.746.026,02
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
C. VLASTNÍ KAPITÁL 3.924.262,77 2.888.892,17
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 530.403,03 118.993,08
1. Jmění účetní jednotky 401 76.601,00- 130.651,00-
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 533.038,87 249.644,08
4. Kurzové rozdíly 405
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406
6. Jiné oceňovací rozdíly 407
7. Opravy předcházejících účetních období 408 73.965,16

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
II. Fondy účetní jednotky 3.279.325,74 2.643.212,09
1. Fond odměn 411 303.002,63 277.665,23
2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 120.008,35 121.513,35
3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 707.970,11 606.620,51
4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 767.189,00 707.189,00
5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 1.381.155,65 930.224,00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
III. Výsledek hospodaření 114.534,00 126.687,00
1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 114.534,00 126.687,00
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431
3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
D. CIZÍ ZDROJE 2.644.943,75 2.857.133,85
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
I. Rezervy
1. Rezervy 441

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
II. Dlouhodobé závazky
1. Dlouhodobé úvěry 451
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455
7. Ostatní dlouhodobé závazky 459
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
III. Krátkodobé závazky 2.644.943,75 2.857.133,85
1. Krátkodobé úvěry 281
4. Jiné krátkodobé půjčky 289
5. Dodavatelé 321 334.747,83 117.336,66
7. Krátkodobé přijaté zálohy 324
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

10. Zaměstnanci 331 533.950,00 562.763,00
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333
12. Sociální zabezpečení 336 216.248,00 226.526,00
13. Zdravotní pojištění 337 93.911,00 97.268,00
14. Důchodové spoření 338
15. Daň z příjmů 341
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 74.734,00 76.869,00
17. Daň z přidané hodnoty 343
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 708.400,00
35. Výdaje příštích období 383
36. Výnosy příštích období 384
37. Dohadné účty pasivní 389
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 1.391.352,92 1.067.971,19

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Licence:DUZ4 ****** G I N I S E x p r e s s - U C R ****** UCRGURPA 01012019
Zpracoval: Hana Marethová Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 7m59s Strana: 4
Číslo Syntetický Období běžné Období minulé
položky Název položky účet 1 2
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné Okamžik sestavení: 20.02.2020 13h 7m59s

osoby: za sestavení:

Tel.: Tel.:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


	01. Komentář k závěrečnému účtu 2019 - Slavkov
	Závěreč uč
	záv.účet 2019
	dotace spolky

	fin 2019
	příloha 2019
	rozvaha 2019
	vzz 2019
	Inventarizační zpráva
	přezkum hospodaření
	dotace
	zpráva o audituČOV
	shrnutí
	1. Cíl auditu
	2. Přehled identifikovaných zjištění
	3. Celkový závěr

	podrobná zpráva
	1. právní rámec auditu
	2. Rozsah a přístup auditu
	3. Auditní práce
	3.1 Metody a postupy auditní práce
	3.2 Metodika výběru vzorku v rámci auditu operace
	3.3 Provedená auditní práce

	4. Zjištění a doporučení
	5. Dokončení auditu
	6. Podpisy členů auditorského týmu
	7. Seznam použitých zkratek

	Příloha č. 1 – seznam prověřených veřejných zakázek

	kontrolaHasičská zbrojnicepdf
	ZŠ
	Zpráva o hospodaření 2019.pdf
	inventarizační zpráva 2019.pdf
	Státní dotace 2019.pdf
	Příloha 2019.pdf
	Výkaz zisku a ztráty 2019.pdf
	Rozvaha 2019.pdf

	Školní jídelna
	Školní jídelna - Zpráva o hospodaření za rok 2019
	Rozvaha 2019 (1)
	Příloha 2019 (1)
	Výkaz zisku a ztráty 2019

	Zpráva o hospodaření za rok 2019 - Seniorcentrum
	Zpráva_o_hospodaření_2019 (003).pdf
	Výsledovka konečná 2019.pdf
	Příloha účetní závěrky konečné2019.pdf
	Rozvaha konečná 2019.pdf


	El: 



